



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

Relatório de Cotação: MATERIAIS DE LIMPEZA

Pesquisa realizada entre 09/10/2023 11:39:24 e 20/10/2023 09:05:40

Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA 5 LT

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		1.440	R\$ 16,53 (un)	-	R\$ 16,53	R\$ 23.803,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Município de Missal	MDM-332023-Processo dispensa			12/06/2023	R\$ 19,00
2	Prefeitura Municipal de Xinguara Prefeitura Municipal de Xinguara		230053		03/04/2023	R\$ 17,41
3	USP-INSTITUTO DE ENERGIA E AMBIENTE SECR. DESENV. ECONOMICO São PAULO		OC: 102104100582022OC00208		07/11/2022	R\$ 13,18
Valor Unitário			R\$ 16,53			
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,41		Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,53	

Item 2: ALCOOL A 70 % C/1000 ML(12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	130	R\$ 147,89 (un)	-	R\$ 147,89	R\$ 19.225,70
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo	00010923		13/06/2023	R\$ 135,00
2	Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues	231216		03/04/2023	R\$ 159,00
3	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	NºLicitação:989683		29/03/2023	R\$ 149,67
Valor Unitário					R\$ 147,89
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 149,67		Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,89	



Item 3: ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65º INPM – 70º GL) (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 30		48	R\$ 125,31 (un)	-	R\$ 125,31	R\$ 6.014,88	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Faro Prefeitura Municipal de Faro				232228	18/04/2023	R\$ 99,00
2	Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro				232569	14/04/2023	R\$ 90,00
3	MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA				60527	04/04/2023	R\$ 54,11
4	Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues				231216	03/04/2023	R\$ 258,13
Valor Unitário				R\$ 125,31			
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 94,50				Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,31			

Item 4: BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM ALÇA 12LT

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6		50	R\$ 21,39 (un)	-	R\$ 21,39	R\$ 1.069,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		230133	29/03/2023	R\$ 13,76
2	Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri		226404	09/03/2023	R\$ 31,50
3	Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento		1172022	15/12/2022	R\$ 18,90
Valor Unitário					R\$ 21,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,39

Item 5: BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACESSÓRIO DO CARRO FUNCIONAL)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13		30	R\$ 16,06 (un)	-	R\$ 16,06	R\$ 481,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS	00001123	09/03/2023	R\$ 8,00
2	PM DE ALEGRIA	64600-3-2023-PRE	06/02/2023	R\$ 20,09
3	MUNICIPIO DE ALEGRIA	0003/2023	01/02/2023	R\$ 20,09
Valor Unitário				R\$ 16,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,06

Item 6: PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	100	R\$ 12,26 (un)	-	R\$ 12,26	R\$ 1.226,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE ANAPOLIS			NºPregão:532022 UASG:120624	11/10/2022	R\$ 14,89



Valor Unitário					R\$ 14,89
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO	1261031 000007/2023	26/06/2023	R\$ 12,90	
2	PM DE PIRAPÓ	70000-4- 2023-PCE	05/04/2023	R\$ 8,99	
Valor Unitário					R\$ 10,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,90					Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,26

Item 7: DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18		2.400	R\$ 22,86 (un)	-	R\$ 22,86	R\$ 54.864,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO		251257	19/08/2023	R\$ 21,19
2	Município de Missal		MDM-332023-Processo dispensa	12/06/2023	R\$ 26,00
3	Prefeitura Municipal de Araguatins Fundo Municipal de Saúde		226428	10/03/2023	R\$ 21,39
Valor Unitário					R\$ 22,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,86

Item 8: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML CX COM 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23		120	R\$ 150,38 (un)	-	R\$ 150,38	R\$ 18.045,60	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Angicos				249542	04/08/2023	R\$ 192,00
2	Prefeitura Municipal de Sobrado Prefeitura Municipal de Sobrado				227201	14/03/2023	R\$ 135,80
3	Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças				225419	06/03/2023	R\$ 123,33
Valor Unitário						R\$ 150,37	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 135,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,38		

Item 9: DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12		200	R\$ 57,64 (un)	-	R\$ 57,64	R\$ 11.528,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás				250837	16/08/2023	R\$ 71,92
2	Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental, Sustentável do Norte de Minas - CODANORTE Central de Compras				225488	06/03/2023	R\$ 51,96
3	FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO				56424	01/02/2023	R\$ 49,03



Valor Unitário

R\$ 57,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,64

Item 10: ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 28	50	R\$ 3,49 (un)	-	R\$ 3,49	R\$ 174,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE DOM MACEDO COSTA			NºPregão:182023 UASG:983503	22/08/2023	R\$ 3,10
2	Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ			NºPregão:892023 UASG:985837	11/08/2023	R\$ 3,42
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ºBatalhão de Polícia do Exército			NºPregão:22023 UASG:160255	28/06/2023	R\$ 3,95
Valor Unitário						R\$ 3,49
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,42		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,49		

Item 11: ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5		160	R\$ 16,69 (un)	-	R\$ 16,69	R\$ 2.670,40	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Mirador - PR				17252_182023	23/03/2023	R\$ 15,93
2	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA				15068_0532022	28/11/2022	R\$ 17,23
3	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA				14899_0612022	21/11/2022	R\$ 16,91
Valor Unitário							R\$ 16,69
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,91		Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,69		

Item 12: ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	30	R\$ 49,69 (un)	-	R\$ 49,69	R\$ 1.490,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ			NºPregão:382023 UASG:985905	10/08/2023	R\$ 43,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES			NºPregão:322023 UASG:980277	07/08/2023	R\$ 65,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado			NºPregão:172022 UASG:160428	16/02/2023	R\$ 41,06
Valor Unitário						R\$ 49,69
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,69		



Item 13: ESPONJA DE AÇO (20X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12		24	R\$ 48,61 (un)	-	R\$ 48,61	R\$ 1.166,64

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Araguatins	250996	15/08/2023	R\$ 40,82
2	Câmara Municipal de Acará Câmara Municipal de Acará	224215	06/04/2023	R\$ 49,00
3	Câmara Municipal de Acará Câmara Municipal de Acará	224215	06/04/2023	R\$ 56,00
Valor Unitário				R\$ 48,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 49,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,61

Item 14: ESPONJA DUPLA FACE (60X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 47		1.800	R\$ 1,03 (un)	-	R\$ 1,03	R\$ 1.854,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio dos Afonsos			NºPregão:882022 UASG:120623	14/04/2023	R\$ 1,21
Valor Unitário						R\$ 1,21

Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	DIR.ENS.-REG.ITAPECERICA DA SERRA SECRETARIA DA EDUCACAO ITAPEERICA DA SERRA			OC: 080279000012023OC00044	31/07/2023	R\$ 1,02
2	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE BOA ESPERANÇA/MG			64675	30/05/2023	R\$ 0,87
Valor Unitário						R\$ 0,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,03

Item 15: HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11		960	R\$ 17,79 (un)	-	R\$ 17,79	R\$ 17.078,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE		61004	10/04/2023	R\$ 15,15
2	Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS		228724	22/03/2023	R\$ 16,21
3	Fundo de Assistência Social ACAO SOCIAL Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP		14672022	18/11/2022	R\$ 22,00
Valor Unitário					R\$ 17,79

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,79

Item 16: Hidrata Couro c/ PH de 6.8 a 8.8 de 500ml cx c/ 12 und.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		1.200	R\$ 30,27 (un)	-	R\$ 30,27	R\$ 36.324,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA MARINHA ESTADO	Dispensa de Licitação Nº 50008/2022 UASG: 720000	01/12/2022	R\$ 21,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Centro Logístico da Aeronáutica	NºPregão:442022 UASG:120071	16/11/2022	R\$ 49,48
Valor Unitário				R\$ 35,49
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ouro Branco	251480	17/08/2023	R\$ 19,82
Valor Unitário				R\$ 19,82
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,50				Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,27

Item 17: INSETICIDA AEROSOL 395ML

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15		120	R\$ 13,19 (un)	-	R\$ 13,19	R\$ 1.582,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Afrânio	253033	28/08/2023	R\$ 10,42
2	Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA	15222_0422022	02/12/2022	R\$ 19,49
3	Prefeitura Municipal de Imbituva - PR	14963_1082022	25/11/2022	R\$ 9,65
Valor Unitário				R\$ 13,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,19

Item 18: LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6		50	R\$ 45,61 (un)	-	R\$ 45,61	R\$ 2.280,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Faro Prefeitura Municipal de Faro		232228	18/04/2023	R\$ 32,00
2	Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri		226404	09/03/2023	R\$ 53,00
3	Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças		225419	06/03/2023	R\$ 51,82
Valor Unitário					R\$ 45,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,82		Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,61
---------------------------------------	--	-------------------------------------



Item 19: LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	192	R\$ 81,28 (un)	-	R\$ 81,28	R\$ 15.605,76

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santarém	256612	22/09/2023	R\$ 95,00
2	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES	251537	17/08/2023	R\$ 51,00
3	MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES	NºLicitação:989683	29/03/2023	R\$ 97,83
Valor Unitário				R\$ 81,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 95,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,28

Item 20: LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML (24X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	6.912	R\$ 8,76 (un)	-	R\$ 8,76	R\$ 60.549,12

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Rondinha	254855	11/09/2023	R\$ 15,00
2	PM DE NOVA CANDELÁRIA	86500-2-2023-CNV	08/02/2023	R\$ 6,70
3	PM DE NOVA ALVORADA	69200-2-2023-CNV	18/01/2023	R\$ 4,58
Valor Unitário				R\$ 8,76

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,76

Item 21: LUSTRA MÓVEIS 500 ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.152	R\$ 19,75 (un)	-	R\$ 19,75	R\$ 22.752,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Macau/RN	22023	22/03/2023	R\$ 20,00
2	Câmara Municipal de Carambei	CMDC-32023-Processo dispensa	10/03/2023	R\$ 22,27
3	MUNICÍPIO DE FARIA LEMOS/MG	56361	01/02/2023	R\$ 16,99
Valor Unitário				R\$ 19,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,75

Item 22: LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ “P, M, G, XG”

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	1.440	R\$ 10,83 (un)	-	R\$ 10,83	R\$ 15.595,20



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Tribunal de Contas do Estado do Acre	NºPregão:52023 UASG:925461	20/06/2023	R\$ 11,24
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Piauí	NºPregão:142023 UASG:154048	05/06/2023	R\$ 9,95
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr odução Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Pará	NºPregão:52023 UASG:925898	10/03/2023	R\$ 11,30
Valor Unitário				R\$ 10,83
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,24				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,83

Item 23: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	120	R\$ 32,91 (un)	-	R\$ 32,91	R\$ 3.949,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DF	NºPregão:452023 UASG:926781	06/09/2023	R\$ 35,00	
2	SECRETAIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Secretaria da Fazenda Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins	NºPregão:3732022 UASG:925958	06/03/2023	R\$ 29,91	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Iguatu	NºPregão:152022 UASG:158320	01/11/2022	R\$ 33,83	
Valor Unitário				R\$ 32,91	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,83				Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,91	

Item 24: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	168	R\$ 35,57 (un)	-	R\$ 35,57	R\$ 5.975,76
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Piauí	NºPregão:292023 UASG:158146	23/06/2023	R\$ 37,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 15ªBrigada de Infantaria Mecanizada 30 Batalhão de Infataria Mecanizado	NºPregão:112022 UASG:160206	10/11/2022	R\$ 37,43	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:1902022 UASG:987805	01/11/2022	R\$ 32,27	
Valor Unitário				R\$ 35,56	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,57	

Item 25: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	144	R\$ 34,28 (un)	-	R\$ 34,28	R\$ 4.936,32
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DF	NºPregão:452023 UASG:926781	06/09/2023	R\$ 35,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Piauí	NºPregão:112023 UASG:154048	04/04/2023	R\$ 29,14
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins	NºPregão:22023 UASG:158131	09/03/2023	R\$ 38,71
Valor Unitário				R\$ 34,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,28

Item 26: MANGUEIRA DE JARDIM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	10	R\$ 288,44 (un)	-	R\$ 288,44	R\$ 2.884,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS		NºPregão:292023 UASG:70003		14/09/2023	R\$ 201,86
2	PREF.MUN.DE ITAUNA		NºPregão:2722023 UASG:984675		31/07/2023	R\$ 381,34
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Educação e Saude da UFCG		NºPregão:102022 UASG:150154		14/12/2022	R\$ 282,13
Valor Unitário						R\$ 288,45
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 282,13		Média dos Preços Obtidos: R\$ 288,44		

Item 27: MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26		168	R\$ 26,50 (un)	-	R\$ 26,50	R\$ 4.452,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	Município de São José das Palmeiras	MDSJDP-162023-Processo dispensa			28/09/2023	R\$ 25,00
2	Prefeitura Municipal de Pilões	250556			15/08/2023	R\$ 30,00
3	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	OC: 102201100592022OC00073			09/11/2022	R\$ 24,50
Valor Unitário						R\$ 26,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,50	

Item 28: PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	300	R\$ 13,89 (un)	-	R\$ 13,89	R\$ 4.167,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC			NºPregão:2512023 UASG:927996	18/08/2023	R\$ 18,12
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO			NºPregão:572023 UASG:987547	10/08/2023	R\$ 12,35
Valor Unitário						R\$ 15,23



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE NOVA CANDELÁRIA	86500-2-2023-CNV	08/02/2023	R\$ 11,20
Valor Unitário				R\$ 11,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,35				Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,89

Item 29: PANO MICROFIBRA 30X30 (3X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	720	R\$ 6,04 (un)	-	R\$ 6,04	R\$ 4.348,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:1342023 UASG:983781	13/09/2023	R\$ 4,51	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA	NºPregão:812023 UASG:983403	01/09/2023	R\$ 5,99	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal FLuminense PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:462023 UASG:150182	23/06/2023	R\$ 7,61	
Valor Unitário					R\$ 6,04
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,99					Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,04

Item 30: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 26	384	R\$ 195,99 (un)	-	R\$ 195,99	R\$ 75.260,16
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRANQUINHA	NºPregão:502022 UASG:982721	19/10/2022	R\$ 216,00	
Valor Unitário					R\$ 216,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	8.DEL.SECC.POLICIA JUDICIARIA DA CAPITAL GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	OC: 180361000012023OC00006	19/04/2023	R\$ 200,00	
2	HOSP.EST. DR.OSWALDO B. FARIA -MIRANDOPOLIS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO MIRANDÓPOLIS	OC: 090120000012022OC00204	15/12/2022	R\$ 200,00	
3	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA São PAULO	OC: 380247000012022OC00158	08/11/2022	R\$ 167,95	
Valor Unitário					R\$ 189,32
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 200,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 195,99

Item 31: PAPEL TOALHA INTERFOLHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33	2.880	R\$ 33,31 (un)	-	R\$ 33,31	R\$ 95.932,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	FUNDACAO C.A.S.A. - DRM CAMPINAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO CAMPINAS	OC: 171313170482023OC00011	14/03/2023	R\$ 30,61
2	FED-CGA FUNDO DE ASSISTENCIA JUDICIARIA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	OC: 420030000012022OC00076	06/03/2023	R\$ 31,05
3	CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO São PAULO	OC: 090172000012022OC00547	15/12/2022	R\$ 38,28
Valor Unitário				R\$ 33,31
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,05				Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,31

Item 32: PASTILHA SANITÁRIA CAIXA C/ (48X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14		3.120	R\$ 2,74 (un)	-	R\$ 2,74	R\$ 8.548,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DIR.ENS.-REG.SANTOS SECRETARIA DA EDUCACAO SANTOS	OC: 080334000012023OC00006	22/06/2023	R\$ 2,71
2	DIR.ENS.-REG.PINDAMONHANGABA SECRETARIA DA EDUCACAO PINDAMONHANGABA	OC: 080326000012023OC00005	23/02/2023	R\$ 3,11
3	PREFEITURA DE São JOão DE BOA VISTA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA	OC: 863900801002021OC00022	26/01/2023	R\$ 2,40
Valor Unitário				R\$ 2,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,74

Item 33: PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15		100	R\$ 8,17 (un)	-	R\$ 8,17	R\$ 817,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Porto da Estrela -MT				17909_0072023	18/04/2023	R\$ 12,53
2	FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ/MG				61327	05/04/2023	R\$ 6,36
3	MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE				60705	31/03/2023	R\$ 5,63
Valor Unitário			R\$ 8,17				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,36		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,17		

Item 34: PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		15	R\$ 7,88 (un)	-	R\$ 7,88	R\$ 118,20	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME				00026023	21/08/2023	R\$ 10,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL				00012022	08/12/2022	R\$ 8,64
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL				00012022	08/12/2022	R\$ 4,69
Valor Unitário			R\$ 7,88				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,88		



Item 35: RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21		20	R\$ 31,12 (un)	-	R\$ 31,12	R\$ 622,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Araguatins	250996	15/08/2023	R\$ 27,99
2	Prefeitura Municipal de Jaiba - MG	16570_0012023	17/02/2023	R\$ 46,00
3	PM DE ALEGRIA	64600-3-2023-PRE	06/02/2023	R\$ 19,36
Valor Unitário				R\$ 31,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,12

Item 36: REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		120	R\$ 38,62 (un)	-	R\$ 38,62	R\$ 4.634,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ZACARIAS	00008823	05/09/2023	R\$ 22,48
2	DEPTO. GERENC. AMBULATORIAL DA CAPITAL-DGAC GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	OC: 090149000012023OC00009	04/04/2023	R\$ 42,20
3	Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro - SP	13877_482022	19/10/2022	R\$ 51,18
Valor Unitário				R\$ 38,62

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,62

Item 37: REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9		120	R\$ 58,23 (un)	-	R\$ 58,23	R\$ 6.987,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso	249296	03/08/2023	R\$ 59,99
2	PM DE LINHA NOVA	76600-8-2023-PRE	09/03/2023	R\$ 68,70
3	PM DE CHARRUA	74800-3-2023-PRP	14/02/2023	R\$ 45,99
Valor Unitário				R\$ 58,22

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,23

Item 38: REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18		2	R\$ 42,98 (un)	-	R\$ 42,98	R\$ 85,96	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA AMAZONIA OCIDENTAL/MANAUS/AM	NºPregão:62023 UASG:135049	31/08/2023	R\$ 42,03
2	PREFEITURA MUNIICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA	NºPregão:332023 UASG:983531	14/06/2023	R\$ 47,43
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 8ªBrigada de Infantaria Motorizada 9ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:132022 UASG:160379	17/11/2022	R\$ 39,47
Valor Unitário				R\$ 42,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,03				Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,98

Item 39: RODO GRANDE 60CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 27	100	R\$ 38,98 (un)	-	R\$ 38,98	R\$ 3.898,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ			NºPregão:322023 UASG:453204	05/05/2023	R\$ 39,66
2	Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão			NºPregão:112023 UASG:980921	07/02/2023	R\$ 42,77
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infataria Motorizada 23ª Companhia de Engenharia de Combate			NºPregão:142022 UASG:160101	20/12/2022	R\$ 34,51
Valor Unitário		R\$ 38,98				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,66		Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,98		

Item 40: RODO MEDIO 45CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17		100	R\$ 14,81 (un)	-	R\$ 14,81	R\$ 1.481,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Sento Sé				255970	18/09/2023	R\$ 10,95
2	MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA				60527	04/04/2023	R\$ 15,83
3	Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN				227701	16/03/2023	R\$ 17,64
Valor Unitário			R\$ 14,81				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,83		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,81		

Item 41: SABÃO EM BARRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 26	120	R\$ 11,90 (un)	-	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA PR			NºPregão:322023 UASG:985457	09/08/2023	R\$ 11,26
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG			NºPregão:142023 UASG:984273	16/05/2023	R\$ 10,03



3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo	NºPregão:132023 UASG:781600	11/05/2023	R\$ 14,41
Valor Unitário				R\$ 11,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,26				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,90

Item 42: SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13		30	R\$ 176,25 (un)	-	R\$ 176,25	R\$ 5.287,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Araguatins	250996	15/08/2023	R\$ 169,87
2	MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	60977	03/04/2023	R\$ 181,30
3	Prefeitura Municipal de Araguatins Fundo Municipal de Saúde	226428	10/03/2023	R\$ 177,57
Valor Unitário				R\$ 176,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 177,57		Média dos Preços Obtidos: R\$ 176,25
--	--	--------------------------------------

Item 43: SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	250	R\$ 27,28 (un)	-	R\$ 27,28	R\$ 6.820,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7692022 UASG:925373	25/01/2023	R\$ 27,64
Valor Unitário				R\$ 27,64

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	17499_0022023	30/03/2023	R\$ 25,20
2	CAMARA MUNICIPAL DE COLIDER	510320-7-003-2023	24/02/2023	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 27,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,28

Item 44: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	150	R\$ 18,50 (un)	-	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP	NºPregão:12023 UASG:928185	21/09/2023	R\$ 9,50
	2	GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO	NºPregão:372023 UASG:982511	04/09/2023	R\$ 30,94
	3	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAUNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	Dispensa de Licitação Nº 507/2023 UASG: 153063	01/09/2023	R\$ 15,05



Valor Unitário

R\$ 18,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,50

Item 45: SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		300	R\$ 27,23 (un)	-	R\$ 27,23	R\$ 8.169,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA				00006323	29/08/2023
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO				00010322	29/11/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA				00007922	22/11/2022
Valor Unitário						R\$ 27,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,23

Item 46: SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12		400	R\$ 36,74 (un)	-	R\$ 36,74	R\$ 14.696,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO				251257	19/08/2023
2	PM DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ				80700-1-2023-PRP	09/02/2023
3	PREFEITURA MUNICIPAL EST CLIM NUPORANGA				00002123	06/02/2023
Valor Unitário						R\$ 36,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,74

Item 47: SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33		150	R\$ 43,00 (un)	-	R\$ 43,00	R\$ 6.450,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO				NºPregão:362023 UASG:120645	11/07/2023
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal				NºPregão:22023 UASG:120631	09/02/2023
Valor Unitário						R\$ 41,77
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Cristal do Sul Prefeitura Municipal de Cristal do Sul				227432	15/03/2023
Valor Unitário						R\$ 45,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,00



Item 48: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT (PCT C/100 UN)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17		300	R\$ 55,85 (un)	-	R\$ 55,85	R\$ 16.755,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA				00006123	20/06/2023
2	Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova				231872	11/04/2023
3	Prefeitura Municipal de Alagoinha Prefeitura Municipal de Alagoinha				224090	24/02/2023
Valor Unitário						R\$ 55,85
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 61,70			Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,85	

Item 49: SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE COM 100 UNIDADES – PRETO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37		50	R\$ 65,75 (un)	-	R\$ 65,75	R\$ 3.287,50
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Barcelona				252633	24/08/2023
2	Prefeitura Municipal de Angicos				249542	04/08/2023
3	Prefeitura Municipal de Extremoz Prefeitura Municipal de Extremoz				225443	06/03/2023
Valor Unitário						R\$ 65,75
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,75	

Item 50: SACO PLÁSTICO PICOTADO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 35		10	R\$ 71,20 (un)	-	R\$ 71,20	R\$ 712,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS				NºPregão:112023 UASG:989311	02/10/2023
2	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE				NºPregão:22023 UASG:928244	13/03/2023
3	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE				NºPregão:22023 UASG:926775	08/02/2023
Valor Unitário						R\$ 71,20
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,31			Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,20	

Item 51: SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI TRABALHO COZINHA ENFERMAGEM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 30		90	R\$ 64,38 (un)	-	R\$ 64,38	R\$ 5.794,20
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Água Doce				252848	25/08/2023



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAIÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAIÁ	230909	31/03/2023	R\$ 68,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA	00003723	23/03/2023	R\$ 42,90
Valor Unitário				R\$ 64,38
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,38

Item 52: SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	120	R\$ 7,66 (un)	-	R\$ 7,66	R\$ 919,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE		NºPregão:202022 UASG:160225		31/10/2022	R\$ 8,29
Valor Unitário						R\$ 8,29
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE BOA ESPERANÇA/MG		64675		30/05/2023	R\$ 7,70
2	DIVISAO DE SUPRIMENTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO		OC: 180376000012022OC00099		06/12/2022	R\$ 6,99
Valor Unitário						R\$ 7,34
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,70				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,66		

Item 53: SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12		50	R\$ 29,72 (un)	-	R\$ 29,72	R\$ 1.486,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARANA				NºPregão:32023 UASG:925154	20/01/2023	R\$ 38,13
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE				NºPregão:952022 UASG:989983	22/11/2022	R\$ 30,36
Valor Unitário							R\$ 34,25
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal De Pedro Avelino				255663	14/09/2023	R\$ 20,67
Valor Unitário							R\$ 20,67
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,36		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,72		

Item 54: ARMACAO MOP PO 60CM METALICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	50	R\$ 90,79 (un)	-	R\$ 90,79	R\$ 4.539,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO	251257	19/08/2023	R\$ 144,39
2	CIMCERO Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de Rondônia Comissão Permanente de Licitação	229577	28/03/2023	R\$ 57,00
3	PM DE VILA LÂNGARO	86700-7-2023-PRP	02/03/2023	R\$ 70,99
Valor Unitário				R\$ 90,79
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 70,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,79

Item 55: TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	6	R\$ 667,68 (un)	-	R\$ 667,68	R\$ 4.006,08	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO			NºPregão:672023 UASG:120633	30/08/2023	R\$ 665,92
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO			NºPregão:672023 UASG:120633	30/08/2023	R\$ 626,47
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO			NºPregão:672023 UASG:120633	30/08/2023	R\$ 710,64
Valor Unitário					R\$ 667,67	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 665,92	Média dos Preços Obtidos: R\$ 667,68		

Item 56: TOUCA SANFONADA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 31		20	R\$ 21,65 (un)	-	R\$ 21,65	R\$ 433,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE			NºPregão:112023 UASG:987417	28/02/2023	R\$ 12,82
Valor Unitário							R\$ 12,82
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE PIRAPÓ				70000-4-2023-PCE	05/04/2023	R\$ 10,12
2	PM DE GARIBALDI				48500-4-2023-PRP	30/01/2023	R\$ 42,00
Valor Unitário							R\$ 26,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,82				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,65			

Item 57: VASCUHADOR DE TETO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	10	R\$ 28,97 (un)	-	R\$ 28,97	R\$ 289,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Administração Geral	NºPregão:82023 UASG:153254	29/06/2023	R\$ 26,80
2	HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS/SP	NºPregão:102023 UASG:927826	16/03/2023	R\$ 26,25
3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS	NºPregão:202022 UASG:389094	24/11/2022	R\$ 33,86
Valor Unitário				R\$ 28,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,97

Item 58: VASSOURA DE PELO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 33	200	R\$ 25,25 (un)	-	R\$ 25,25	R\$ 5.050,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ			NºPregão:322023 UASG:453204	05/05/2023	R\$ 24,23
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Policlínica Naval Nossa Senhora da Gloria			NºPregão:192022 UASG:765704	05/04/2023	R\$ 24,13
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA			NºPregão:22023 UASG:257050	26/01/2023	R\$ 27,39
Valor Unitário					R\$ 25,25	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,23			Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,25			

Item 59: VASSOURA DE PIAÇAVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	30	R\$ 22,16 (un)	-	R\$ 22,16	R\$ 664,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional do Espírito Santo			NºPregão:32023 UASG:135458	13/09/2023	R\$ 18,12
2	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA MANDIOCA FRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA			NºPregão:62023 UASG:135014	28/08/2023	R\$ 18,86
3	Agência de Modernização da Gestão de Processos			NºPregão:102152023 UASG:925998	23/06/2023	R\$ 29,51
Valor Unitário					R\$ 22,16	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,86		Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,16		

Valor Global: R\$ 634.044,98

Detalhamento dos Itens



Item 1: ÁGUA SANITÁRIA 5 LT

Preço Estimado: R\$ 16,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,53

Quantidade	Descrição	Observação
1.440 Galões	ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%. COR LEVEMENTE AMARELO ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANT E DE USO GERAL, GALÃO COM 5 LITROS, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PARA DISTRIBUIR E TRANSPORTAR. APRESENTAR JUNTO COM A PRO POSTA., MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 19,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Missal		Data: 12/06/2023 08:00
Objeto: DISPENSO A LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO INCISO II, DO ARTIGO 24, DA LEI N 8.666/93, EM FAVOR DA EMPRESA DORALICE MARIA VERDI - ME, ESTABELECIDNA A AVENIDA DOM GERALDO SIGAUD, N 385, CENTRO, MUNICÍPIO DE MISSAL, ESTADO DO PARANÁ, CEP: 85.890-000, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS (CNPJ) SOB N 14.051.570/0001-15, A MESMA OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O CENTRO DE EVENTOS, DEVIDO À INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO.		Modalidade: Processo dispensa
		SRP: NÃO
		Identificação: MDM-332023-Processo dispensa
		Lote/Item: 1/1
		Ata: N/A
		Fonte: app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COM INSCRIÇÃO NO MS - GALÃO DE 5 LITROS - ÁGUA SANITÁRIA, COM INSCRIÇÃO NO MS - GALÃO DE 5 LITROS		Quantidade: 56
		Unidade: GL
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.051.570/0001-15	DORALICE MARIA VERDI	R\$ 19,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Missal	AV DOM GERALDO SIGAUD, 385
		Telefone: (45) 9124-7353

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 17,41
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Xinguara	Data:	03/04/2023 15:07
	Prefeitura Municipal de Xinguara	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS DE LIMPEZA, para atender as demandas emergenciais de todas as secretarias que compõem a Administração geral deste município.	SRP:	NÃO
		Identificação:	230053
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	690
		Unidade:	GAL
		UF:	PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
30.702.296/0001-53	DAOU SUPERMERCADO LTDA.	R\$ 15,32	
VENCEDOR			
Marca: TRIEX			
Fabricante: TRIEX			
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 15,34	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	AVENIDA H, S/N	ALCIONE	(94) 9113-5700	licitacao01@essechemical.com.br	
49.472.037/0001-01	49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO				R\$ 15,38	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
26.814.778/0001-28	PAPEL ARTE EIRELI				R\$ 16,37	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Xinguara	RUA BRASIL, 501	(94) 3426-1585		papelaveia@gmail.com	
48.951.033/0001-43	TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA				R\$ 18,80	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
30.705.493/0001-26	30.705.493 VALDIR EUGENIO DOS SANTOS JUNIOR				R\$ 18,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.443.348/0001-77	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 19,57	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Goiânia	AV SEGUNDA RADIAL, 363	(62) 3241-8277		centermedica@ibest.com.br	
36.910.544/0001-38	36.910.544 JULIO CESAR CALDEIRA				R\$ 19,57	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais						R\$ 13,18
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021						



Órgão: USP-INSTITUTO DE ENERGIA E AMBIENTE
SECR. DESENV. ECONOMICO
São PAULO

Objeto: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO

Descrição: AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO 5,0% - AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 5,0%, ADMITINDO VARIACAO DE 0,5%, COMPOSTO DE HIPOCLORITO DE SODIO, ESTABILIZANTE, VEICULO, COM VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO, EMBALAGEM APROPRIADA, GALAO PLASTICO COM ALCA, ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, NOME DO FABRICANTE, N° DO LOTE, DATA DA FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATOMATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Data: 07/11/2022 16:15
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: OC: 102104100582022OC00208
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: GALAO 5,00 LITRO
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.274.757/0001-49		DISTRIBUIDORA BACCARELLI & FURLAN LTDA				R\$ 12,00
VENCEDOR						
Marca: Mapell Clean						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO 5,0%						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA MAESTRO HUGO BRATFISH, 621	Cristiano	(19) 99952-2147	distribuidorabaccarelli@gmail.com	
00.527.691/0001-86		HIPERMEC COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 14,36
Marca: Valencia						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO 5,0%						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Taboão da Serra	R ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA, 127		(11) 4701-0867	hipermec@outlook.com	

Item 2: ALCOOL A 70 % C/1000 ML(12X1)

Preço Estimado: R\$ 147,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 147,89 Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,89

Quantidade	Descrição	Observação
130 Caixas	álcool etílico hidratado a 70 %, incolor, pronto para usar (sem diluir), em frasco opaco ou transparente, contendo 1000 ML, com tampa rosqueável; com dados de identificação e procedência. Na embalagem externa e interna deverá constar: identificação, data de fabricação e validade, nº de lote, instruções, registro no Ministério da Saúde. Caixa com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 135,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo	Data: 13/06/2023 00:00
Objeto: Seleção de proposta mais vantajosa tipo menor preço por item no sistema de registro de preços; para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de produtos de limpeza, higiene pessoal e utensílios domésticos, para atendimento das Secretarias e Departamento Municipais, do Município de Monsenhor Paulo, Estado de Minas Gerais. deverão apresentar amostras de todos os itens.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 70%: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, TRANSPARENTE, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL, DE ODOR CARACTERÍSTICO E SABOR ARDENTE (CAIXA COM 12 FRASCOS) - 050.012.029 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70%: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, TRANSPARENTE, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL, DE ODOR CARACTERÍSTICO E SABOR ARDENTE (CAIXA COM 12 FRASCOS) - 050.012.029	Identificação: 00010923
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: 191.252.56.191:9023/transparencia /
	Quantidade: 145
	Unidade: CX
	UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
65.353.401/0001-70		COMERCIAL VENER LTDA			R\$ 135,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AV AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 159,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues	Data:	03/04/2023 20:40
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO (ÁLCOOL, LUVAS, MÁSCARA, AVENTAL)	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML	SRP:	NÃO
		Identificação:	231216
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	800
		Unidade:	CX
		UF:	RN

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 41,46
VENCEDOR						
Marca: BELLOBELLA						
Fabricante: BELLOBELLA						
Modelo: ALCOOL ETILICO 70% 500ML CX C/ 12						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

14.906.443/0001-50 FABIO FERNANDES DA CUNHA R\$ 42,35

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN **Cidade:** Natal **Endereço:** R BAIA DE SAO JOSE, 1460 **Telefone:** (84) 9912-7134 **Email:** fabiofernandes1969@hotmail.com

26.690.173/0001-72 JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI R\$ 44,27

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN **Cidade:** Natal **Endereço:** AVENIDA INTERVENTOR MARIO CAMARA, 2661 **Telefone:** (84) 3201-3057 **Email:** fernando@saudental.com

28.445.637/0001-00 J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI R\$ 46,49

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.140.323/0001-62	COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA				R\$ 53,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R VALE DO JAGUARIBE, 150	(84) 9889-1537	fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com	
28.845.625/0001-73	PAULO EDUARDO DA COSTA SANTOS 09607719484				R\$ 54,89
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
32.281.300/0001-82	LC COMERCIAL EIRELI				R\$ 54,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	São Gonçalo do Amarante	R PROFESSOR JOAO DINIZ, 117	(84) 9671-6435	leilasarmentoo@hotmail.com	
37.029.855/0001-55	ODONTOMED MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				R\$ 85,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R PRESIDENTE SARMENTO, 1130	(84) 2010-2972	contato@odontomedrn.com.br	
37.084.221/0001-03	SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 85,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Brejinho	R DAS OLIVEIRAS, 41	(84) 9166-5652	sinergiacomercio@gmail.com	
24.590.259/0001-06	ANTONIO WILLIAM COSTA				R\$ 94,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	RUA JAGUARARI, 2512	(84) 3206-4276	awcr@hotmail.com	
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 96,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV CAPITAL-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149	financeiro@vevuchoa.com.br	
21.129.833/0001-27	T M DANTAS EIRELI				R\$ 106,80
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R PRESIDENTE GONCALVES, 514	(84) 9113-5023	vidahospitalar@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 108,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263	(84) 3322-0900	contato@tcdistribuidorabr.com.br		
23.428.723/0001-91	F E CEZARIO EIRELI				R\$ 120,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	São Rafael	SIT SERROTE II, 55	(84) 9930-7408	fec.licitacao@gmail.com		
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA				R\$ 136,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R ARACATI, 10	Gutemberg	(84) 98742-1004	berg@paivarepresentacoes.com.br	
11.070.662/0001-54	E S SERVICOS E COMERCIO LTDA				R\$ 180,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV ODILON GOMES DE LIMA, 1993	(84) 9932-9212	elmasouzas@yahoo.com.br		
33.379.154/0001-95	RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 200,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV RIO BRANCO, 307	(84) 3346-6304	contato@rjtres.com.br		
07.932.265/0001-77	H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA				R\$ 600,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV RUI BARBOSA, 18	(84) 3322-1942	atendimento@hmedhospitalar.com.br		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 848,16	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	(81) 3203-4351	faromedltda@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 149,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES

Objeto: A presente licitação tem por objetivo o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS/PMM E EQUIPAMENTOS SOCIAIS VINCULADOS

Descrição: ALCOOL 70% CX C/12 - Álcool líquido 70% 1 lt caixa com 12 und

Data: 29/03/2023 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:989683

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/04/2023 11:23

Homologação: 18/04/2023 11:23

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 200

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.061.409/0001-89	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI			R\$ 139,50
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: 05 Álcool líquido 70% 1 lt caixa com 12 und (Cota Reservada a ME e EPP, 25%) UNIDADE: Cx MARCA/ FABRICANTE: SOL/ SUPER SOL VALIDADE DO PRODUTO: 36 MESES QUANTIDADE: 200 VALOR UNITÁRIO: 242,00 duzentos e quarenta e dois reais VALOR TOTAL: 48.400,00 quarenta e oito mil e quatrocentos reais Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
AP	Macapá	RODOVIA BR-210, 263	(96) 8100-3476	
08.543.179/0001-35	R N CORREA ALVES LTDA			R\$ 140,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Álcool líquido 70% 1 lt caixa com 12 und (Cota Reservada a ME e EPP, 25%) MARCA SANTA CRUZ				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Anajás	R SILAS PINHEIRO, SN	(91) 8220-4003	rncorreaalvesltda@gmail.com
46.812.992/0001-52	G SERVICE LTDA			R\$ 169,50
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Álcool líquido 70% 1 lt caixa com 12 und marca: tupi				
Endereço:				
,				

Item 3: ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65º INPM – 70º GL) (12X1)

Preço Estimado: R\$ 125,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 125,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,31

Quantidade	Descrição	Observação
48 Caixas	Alcool Gel 65 INPM Destinado a desinfecção das mãos, superfícies fixas e ambientes. O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para uso de limpeza em geral, sendo unidade de 500gr. Álcool gel hidratado. Álcool gel hidratado, de teor alcoólico 70 gl, aparência visual, límpida, vidro com identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no Minis tério da Saúde (Anvisa). versões: CRISTAL, EUCALIPTO, LAVANDA e MARINE; Cx c/ 12 und de 500g	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Faro

Prefeitura Municipal de Faro

Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades do município, secretarias e fundos de faro-pa.

Descrição: ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML, Caixa com 12 - ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML, Caixa com 12

Data: 18/04/2023 01:22

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 232228

Lote/Item: 1/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 960

Unidade: CX

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.296.115/0001-21 *VENCEDOR*	N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	R\$ 99,00
Marca: poti Fabricante: poti Modelo: poti Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Faro

Câmara Municipal de Faro

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e descartáveis para atender as necessidades da câmara municipal de Faro-PA.

Descrição: Álcool tipo gel 70% 500 ml, caixa com 12 - Álcool tipo gel 70% 500 ml, caixa com 12

Data: 14/04/2023 04:51

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 232569

Lote/Item: 1/48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20

Unidade: CX

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.166.320/0001-65 *VENCEDOR*	A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	R\$ 90,00
Marca: elite Fabricante: elite Modelo: elite Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 54,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA

Objeto: Registro de Preço para eventual e futura aquisição de material de higiene e limpeza para atender a Administração Municipal

Descrição: Álcool em gel etílico hidratado 70 inpm caixa com 12 unidades de 500 gramas - Álcool em gel etílico hidratado 70 inpm caixa com 12 unidades de 500 gramas

Data: 04/04/2023 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 60527

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 546

Unidade: Caixa

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53 *VENCEDOR*	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 33,70
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	AV BERNARDO SAYAO, 1500	(99) 9148-6170/ (99) 8173-3464	thamipelta@gmail.com		
31.701.482/0001-30	GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 43,24
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	R SANTA TEREZA, 1245	(99) 3528-3685/ (99) 8111-4477	geoney-damaceno@hotmail.com		
05.955.105/0001-18	ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 43,30
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	R ALAGOAS, 516	(99) 8168-7882	jonathas@newpel.com.br		
23.065.738/0001-32	REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 43,40
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 50 A	Comercial reis	(99) 8121-5020	reiscomercioeservicos@outlook.com	
24.724.248/0001-63	G. DA S. MOREIRA CUNHA COMERCIO					R\$ 43,96
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
11.288.099/0001-95	AB SERVICOS E COMERCIO LTDA					R\$ 47,34
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 56,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.032.075/0001-76	EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA				R\$ 63,57
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R 1100 PARQUE AURORA, D, 33	(98) 8583-5632	distribuidoratemdetudo.ma@gmail.com	
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI				R\$ 65,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MA	Imperatriz	R GODOFREDO VIANA, 715	(99) 3525-5406/ (99) 3525-5406		
47.057.688/0001-00	METTA EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 67,63
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
R MINAS GERAIS, 757	(99) 3523-2622		setacontabilidade2016@gmail.com		
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				R\$ 67,63
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 258,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues	Data: 03/04/2023 20:40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO (ÁLCOOL, LUVAS, MÁSCARA, AVENTAL)	Modalidade: Pregão
Descrição: ALCOOL EM GEL ANTISSEPTIVO PARA MÃOS 70° - CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML - ALCOOL EM GEL ANTISSEPTIVO PARA MÃOS 70° - CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	SRP: NÃO
	Identificação: 231216
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.445.637/0001-00	J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 130,49
VENCEDOR		
Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo: VARIADOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.029.855/0001-55	ODONTOMED MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				R\$ 130,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R PRESIDENTE SARMENTO, 1130	(84) 2010-2972	contato@odontomedrn.com.br	
29.140.323/0001-62	COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA				R\$ 142,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R VALE DO JAGUARIBE, 150	(84) 9889-1537	fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com	
28.845.625/0001-73	PAULO EDUARDO DA COSTA SANTOS 09607719484				R\$ 147,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
32.281.300/0001-82	LC COMERCIAL EIRELI				R\$ 149,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	São Gonçalo do Amarante	R PROFESSOR JOAO DINIZ, 117	(84) 9671-6435	leilasarmentoo@hotmail.com	
06.281.452/0001-75	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI				R\$ 166,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R TENENTE BENEDITO PEREIRA, 402	(84) 3211-4988	lifefarma.comercial@gmail.com	
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 168,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149	financeiro@vevuchoa.com.br	
24.590.259/0001-06	ANTONIO WILLIAM COSTA				R\$ 191,25
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	RUA JAGUARARI, 2512	(84) 3206-4276	awcr@hotmail.com	
26.690.173/0001-72	JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 205,30
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AVENIDA INTERVENTOR MARIO CAMARA, 2661	(84) 3201-3057	fernando@saudental.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.428.723/0001-91	F E CEZARIO EIRELI				R\$ 228,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	São Rafael	SIT SERROTE II, 55	(84) 9930-7408	fec.licitacao@gmail.com	
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 238,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263	(84) 3322-0900	contato@tcdistribuidorabr.com.br	
14.906.443/0001-50	FABIO FERNANDES DA CUNHA				R\$ 240,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R BAIÁ DE SÃO JOSE, 1460	(84) 9912-7134	fabiofernandes1969@hotmail.com	
37.084.221/0001-03	SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 265,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Brejinho	R DAS OLIVEIRAS, 41	(84) 9166-5652	sinergiacomercio@gmail.com	
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA				R\$ 273,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Natal	R ARACATI, 10	Gutemberg	(84) 98742-1004	berg@paivarepresentacoes.com.br
21.129.833/0001-27	T M DANTAS EIRELI				R\$ 357,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R PRESIDENTE GONCALVES, 514	(84) 9113-5023	vidahospitalar@gmail.com	
11.070.662/0001-54	E S SERVICOS E COMERCIO LTDA				R\$ 400,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV ODILON GOMES DE LIMA, 1993	(84) 9932-9212	elmasouzas@yahoo.com.br	
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 1.416,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	(81) 3203-4351	faromedltda@gmail.com



Item 4: BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM ALÇA 12LT

Preço Estimado: R\$ 21,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,39

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Balde material plástico reforçado em polipropileno para uso doméstico (serviço de limpeza em geral), tamanho pequeno, capacidade de 12 litros, alça em arame galvanizado, graduado, formato cilíndrico.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 13,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data:	29/03/2023 15:02
Objeto:	Registro de preço para a aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Concórdia do Pará, conforme especificações contidas no termo de referência.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	BALDE MÉDIO, em plástico polipropileno, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido Balde, material plástico, tamanho grande, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embuti - BALDE MÉDIO, em plástico polipropileno, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido Balde, material plástico, tamanho grande, material alça arame galvanizado, capacidade 12 l, cor preto, pegador embutido	SRP:	SIM
		Identificação:	230133
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	190
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.101.089/0001-58 *VENCEDOR*	L M ARAUJO ATACADAO	R\$ 11,40
Marca:	ERCA PLAST	
Fabricante:	ERCA PLAST	
Modelo:	UNID	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Concórdia do Pará	AVENIDA INDEPENDENCIA, SN
		Telefone:
		(91) 9118-7835 / (91) 3728-1119
		Email:
		geovannasabina@yahoo.com.br

40.140.016/0001-14	B Y B ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,98
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

10.527.964/0001-46	J. DE J. ARAUJO MACIEL	R\$ 17,90
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Oeiras do Pará	R HONORIO BASTOS, 929
		Telefone:
		(91) 9116-0276
		Email:
		j.de.j.araujomaciel@hotmail.com

32.089.373/0001-77	SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	R\$ 20,25
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Concórdia do Pará	TV PROFESSOR PAULO SERGIO, 15
		Telefone:
		(91) 8804-0857
		Email:
		pselc84@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 31,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Câmara Municipal de Igarapé-Miri

Câmara Municipal de Igarapé-Miri

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Descrição: Balde em Plástico Reforçado, cap. 15 litros c/ alça - Balde em Plástico Reforçado, cap. 15 litros c/ alça

Data: 09/03/2023 21:42

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226404

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 36

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.226.829/0001-45 *VENCEDOR*	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 31,50
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R JOVELINA MORGADO, 30	Telefone: (91) 8398-0612/ (91) 8423-8038	Email: solucoeseasy@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 18,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pintópolis

Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento

Objeto: Registro de preço para futura e eventual Contratação de Micro empresas-me, empresas de pequeno Porte- EPP ou Equiparadas, para a aquisição de forma parcelada de material de Higiene, Limpeza e descartáveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Descrição: Balde plastico reforçado: com alça em aço zincado, para serviços de construção civil, capacidade 12 lts. - Balde plastico reforçado: com alça em aço zincado, para serviços de construção civil, capacidade 12 lts.

Data: 15/12/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 1172022

Lote/Item: 90/17439

Ata: N/A

Fonte: pmpintopolis-transparencia.gpeclou.com.br

Quantidade: 80

Unidade: - UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.524.591/0001-79 *VENCEDOR*	SUPERMENDONCA EIRELI	R\$ 18,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Balde plastico reforçado: com alça em aço zincado, para serviços de construção civil, capacidade 12 lts.		
Estado: MG	Cidade: Pintópolis	Endereço: R DR. AGNEL, 365
		Telefone: (038) 6318-104
		Email: super.mendonca@hotmail.com

Item 5: BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACESSÓRIO DO CARRO FUNCIONAL)

Preço Estimado: R\$ 16,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,06

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Produzido em Polipropileno, muito resistente. Podem ser utilizados no carro funcional para transporte de acessórios e insumos d a limpeza. Peso:0.29 kg. Profundidade: 21.00 cm Altura:18.00 cm, Largura:15.00 cm. Cores variadas	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS

Data: 09/03/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001123

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Quantidade: 19

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
34.257.492/0001-17		NORTE FRIOS EIRELI		R\$ 8,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Xinguara	RUA FRANCISCO MATARAZO, 06	(94) 8406-8236	frionorte01@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 20,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE ALEGRIA

Data: 06/02/2023 00:00

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENCAO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRACAO, EDUCACAO E CULTURA, SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL E HABITACAO E OBRAS, VIACAO E TRANSITO DO MUNICIPIO DE ALEGRIA-RS

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 64600-3-2023-PRE

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03		WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI			R\$ 16,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	

43.203.943/0001-24		RAVEX EMBALAGENS LTDA			R\$ 16,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Horizontina	AV TUCUNDUVA, 400	(55) 9929-6518	ravex.embalagens@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 17,55	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	
08.585.163/0001-95	RAFAEL NATAL MACALAI				R\$ 23,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R THOMAZIA DE CARVALHO, 1080			(55) 3784-1578		supermacalai@hotmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 23,49	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682		lumarambo@hotmail.com	
33.800.564/0001-68	TARICK KARIM KHADER				R\$ 23,59	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Tramandaí	10A RUA 07 DE SETEMBRO, 2472	(51) 8531-2363		tkhaderdistribuidora@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 20,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ALEGRIA	Data: 01/02/2023 08:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E CULTURA, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO E OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ALEGRIA-RS	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
Descrição: BALDE DE PLASTICO 8 LITROS COM TAMPA - BALDE DE PLASTICO 8 LITROS COM TAMPA	SRP: SIM
	Identificação: 0003/2023
	Lote/Item: 17/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/02/2023 15:05
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
30.986.684/0001-03		WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI		R\$ 16,00	
VENCEDOR					
Marca: PLASTICOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PLASTICOS					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.203.943/0001-24		RAVEX EMBALAGENS LTDA			R\$ 16,90	
Marca: BR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Horizontina	AV TUCUNDUVA, 400	(55) 9929-6518		ravex.embalagens@gmail.com	
36.047.635/0001-91		AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI			R\$ 17,55	
Marca: JAGUAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JAGUAR Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	
08.585.163/0001-95		RAFAEL NATAL MACALAI			R\$ 23,00	
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Não informado Descrição:						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R THOMAZIA DE CARVALHO, 1080			(55) 3784-1578		supermacalai@hotmail.com	
44.922.093/0001-87		LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA			R\$ 23,49	
Marca: DOORMANN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682		lumarambo@hotmail.com	
33.800.564/0001-68		TARICK KARIM KHADER			R\$ 23,59	
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8 LIT Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Tramandaí	10A RUA 07 DE SETEMBRO, 2472	(51) 8531-2363		tkhaderdistribuidora@gmail.com	

Item 6: PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO

Preço Estimado: R\$ 12,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,26

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade 1000 ml, aplicação acondicionar solução reveladora.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE ANAPOLIS

Objeto: Registro de Prec,os para eventual aquisic,a~o de materiais de consumo (Ferramentas), a fim de atender a's necessidades dos diversos setores da Base Ae'rea de Ana'polis..

Descrição: BORRIFADOR - BORRIFADOR, MATERIAL PLA'STICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 1 LITRO

CatMat: 307885 - BORRIFADOR

Data: 11/10/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:532022 / UASG:120624

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13		J. J. VITALLI				R\$ 12,63
VENCEDOR						
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo: Worker						
Descrição: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 1 LITRO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br	
14.968.227/0001-30		FERGAVI COMERCIAL LTDA				R\$ 13,00
Marca: PALISAD						
Fabricante: PALISAD						
Modelo: PALISAD						
Descrição: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 1 LITRO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R SILVEIRA TAVARES, 112	DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com	
31.537.116/0001-98		GMS GOIAS MERCANTIL E SOLUCOES LTDA				R\$ 19,04
Marca: NEO CLEAN						
Fabricante: NEO CLEAN						
Modelo: NEO CLEAN						
Descrição: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 1 LITRO						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
GO	Abadia de Goiás	R FRANCISCO ALVES DE ASSIS, S/N		(62) 9579-4506	contato@impactuscontabilidade.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 12,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Objeto: Material de limpeza para uso na SRE Poços de Caldas

Descrição: BORRIFADOR/PULVERIZADOR - BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: BORRIFACAO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ALTA RESISTENCIA COM COMPRESSAO ACUMULADA; CAPACIDADE: 1000ML;

Data: 26/06/2023 00:00

Modalidade: REGISTRO DE PRECOS
REALIZADO NO SIRP

SRP: SIM

Identificação: 1261031 000007/2023

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2023 00:00

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: 1 UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.302.611/0001-07 *VENCEDOR*	COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - EPP	R\$ 12,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 8,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE PIRAPÓ

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais de Limpeza.

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

Descrição: Borrifador 1 litro - Borrifador 1 litro

SRP: SIM

Identificação: 70000-4-2023-PCE

Lote/Item: 1/77

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.112.092/0001-00 *VENCEDOR*	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI	R\$ 8,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R GERMANO PAROLINI, 206
Nome de Contato: Amanda		Telefone: (54) 3290-4600
Email: laboratorio@videquimica.com.br		

Item 7: DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 22,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,86

Quantidade	Descrição	Observação
2.400 Galões	Limpador perfumado para pisos, superfícies e sanitários. Frangências: lavanda, marine. Principio ativo quartenário de amônia). T eor de ativos mínimos 200 p.p.m. ação contra bactérias gram-positivas e gram-negativas, diluição 1 pra 10, no caso do licitante s er distribuidor, apresentar registro do produto na anvisa rótulo com identificação do produto, no caso do licitante ser distribuidor, apresentar afe/anvisa para distribuir e transportar. Apresentar junto com a proposta., marca do fabricante, data de validade.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 21,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

Data: 19/08/2023 00:23

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MATERIAL DE LIMPEZA, LIXEIRAS, PRODUTOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 251257

Lote/Item: 1/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 150

Unidade: GAL

UF: PI

Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO PARA USO GERAL: ACÃO BACTERICIDA DE EFICIENCIA COMPROVADA, PRINCIPIO ATIVO CIORETO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FC OOL, ETOXILADO, OLEO DE EUCALIPTO, ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS PERMITID - DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO PARA USO GERAL: ACÃO BACTERICIDA DE EFICIENCIA COMPROVADA, PRINCIPIO ATIVO CIORETO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FC OOL, ETOXILADO, OLEO DE EUCALIPTO, ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS PERMITIDAS, COR. IPOR ICAO AROMATICA EUCALIPTO, ACONDICIONADO EM GALAO PLASTICO DE 5 IITRO RESISTENTE, NAO RECICLADO, PRODUTO DE ACORDO COM A RESOLUCAO 336/99 E PORTARIA N° 15, DE 23/08/1988, DO MS/ANVISA. DILUICAO 1:40

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.576.243/0001-54 *VENCEDOR*	VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Marca: Limpemax/Limpemax Ind. LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 15,39
42.771.150/0001-49	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 15,40
11.207.268/0001-15	EGGI COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 18,00
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 21,74
31.058.074/0001-02	J P & TOPMED COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 22,99
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 23,47



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.157.854/0001-07	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	R\$ 24,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	R\$ 24,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.869.864/0001-14	R RODRIGUES DO NASCIMENTO LTDA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Missal	Data: 12/06/2023 08:00
Objeto: DISPENSO A LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO INCISO II, DO ARTIGO 24, DA LEI N 8.666/93, EM FAVOR DA EMPRESA DORALICE MARIA VERDI - ME, ESTABELECIDA NA AVENIDA DOM GERALDO SIGAUD, N 385, CENTRO, MUNICÍPIO DE MISSAL, ESTADO DO PARANÁ, CEP: 85.890-000, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS (CNPJ) SOB N 14.051.570/0001-15, A MESMA OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O CENTRO DE EVENTOS, DEVIDO À INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO.	Modalidade: Processo dispensa SRP: NÃO Identificação: MDM-332023-Processo dispensa Lote/Item: 1/2 Ata: N/A Fonte: app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Descrição: DESINFETANTE - GALÃO DE 5 LITROS - DESINFETANTE - GALÃO DE 5 LITROS	Quantidade: 50 Unidade: GL UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.051.570/0001-15	DORALICE MARIA VERDI	R\$ 26,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Missal Endereço: AV DOM GERALDO SIGAUD, 385 Telefone: (45) 9124-7353		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 21,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Araguatins

Fundo Municipal de Saúde

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS-TO, DURANTE O ANO DE 2023.

Descrição: DESINFETANTE AROMATIZADO START OU DE MELHOR QUALIDADE GALAO COM 5 LITROS.FORMULACAO BALANCEADA QUE CONFERE DESINFECCAO EFETIVA E INIBE A PROLIFERACAO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES. - DESINFETANTE AROMATIZADO START OU DE MELHOR QUALIDADE GALAO COM 5 LITROS.FORMULACAO BALANCEADA QUE CONFERE DESINFECCAO EFETIVA E INIBE A PROLIFERACAO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES.

Data: 10/03/2023 05:51

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226428

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 350

Unidade: GAL

UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
12.812.677/0001-03		MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			R\$ 11,27	
VENCEDOR						
Marca: BARBAREX						
Fabricante: BARBAREX						
Modelo: DESINFETANTE AROMATIZADO START OU D						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
TO	Palmas	Q 405 SUL AVENIDA LO 11, S/N	(63) 3217-3355		prosportstocantins@hotmail.com	
42.600.732/0001-62		VIRTUE COMERCIO LTDA			R\$ 11,28	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 3291	Thainara	(62) 3956-1080	virtue.diretoria@gmail.com	
24.922.187/0001-49		CENTER LIMP LTDA			R\$ 14,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q ARNE 63 AVENIDA LO 16, S/N	Ana Clara	(63) 3225-5643	centerlimp9@gmail.com	
05.891.838/0001-36		AMPLA COMERCIAL EIRELI			R\$ 20,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 104 NORTE RUA NE 9, 06	ANDERSON	(63) 98866-1005	amplacomercialto@gmail.com	
42.458.725/0001-78		ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 21,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	AVENIDA H, S/N	ALCIONE	(94) 9113-5700	licitacao01@essechemical.com.br	
36.761.673/0001-01		PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI			R\$ 22,18	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MA	Imperatriz	RUA PIAUI, 588	(99) 2101-5750		faturamento@fortclean.net	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
39.758.777/0001-55		SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275			R\$ 35,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	AV ITACAIUNAS, 1295	SOPHIA	(94) 3323-2502	sophia.roldao@hotmail.com	
29.324.164/0001-56		M A DE P SILVA LTDA			R\$ 45,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
TO	Araguatins	R SIQUEIRA CAMPOS, 2452		(63) 9982-5905	comercialbarateiro@bol.com.br	

Item 8: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML CX COM 12 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 150,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 150,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,38

Quantidade	Descrição	Observação
120 Caixas	Característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lembranças da infância, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (sem cfc), embalagem com 12 unidades com volume 360 ml por unidade. Aplicação: ambientes fechados. Cor: incolor. T empo de estocagem: mínimo de 12 meses após recebimento. Conteúdo da embalagem: frasco com volume de 360 ml. Caixa com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 192,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Angicos	Data: 04/08/2023 14:21
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, descartáveis e congêneres para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Angicos/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO : ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO), SEM CFC, AROMA: DIVERSOS, APLICAÇÃO: ELIMINAÇÃO DE ODORES, FRASCO COM ALUMÍNIO, 400ML. CAIXA COM 12 UND - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO : ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO), SEM CFC, AROMA: DIVERSOS, APLICAÇÃO: ELIMINAÇÃO DE ODORES, FRASCO COM ALUMÍNIO, 400ML. CAIXA COM 12 UND	Identificação: 249542
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 600
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.436.543/0001-45	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: ULTRA FRESH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ULTRA FRESH Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 107,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 125,04
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.027.748/0001-50	P A DA S FERNANDES LTDA	R\$ 132,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 139,32
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 143,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.025.067/0001-49	ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	R\$ 143,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.870.931/0001-50	MJE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 146,82
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.695.571/0001-87	49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	R\$ 170,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.070.662/0001-54	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	R\$ 192,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.284,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 135,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Sobrado Prefeitura Municipal de Sobrado	Data: 14/03/2023 18:48
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTE – com perfume suave em aerossol com fragrância de LAVANDA, frasco com 360 ml com validade mínima de 1 ano. Cx c/ 12 fracos. - DESODORIZADOR AMBIENTE – com perfume suave em aerossol com fragrância de LAVANDA, frasco com 360 ml com validade mínima de 1 ano. Cx c/ 12 fracos.	SRP: SIM
	Identificação: 227201
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.211.844/0001-00 *VENCEDOR*	MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI	R\$ 13,30
Marca: KELLDRIN Fabricante: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: Riachão do Bacamarte Endereço: R CENTRAL, 58 Telefone: (83) 3322-6337		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 14,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420 Nome de Contato: Jose Telefone: (83) 3321-4822 Email: licitacao72@gmail.com		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 123,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Paulista Endereço: R FREI CANECA, 11 Telefone: (81) 9165-6871 Email: rh.empreendimentos@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 140,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 144,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226		(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br	
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 238,07	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Jaboatão dos	AVENIDA AYRTON SENNA DA	RODOLFO GUILHERME DOS	(81) 3203-	faromedltda@gmail.com	
	Guararapes	SILVA, 2792	SANTOS OLIVEIRA	4351		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 123,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças	Data: 06/03/2023 13:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE. - DESODORIZADOR DE AMBIENTE.	SRP: NÃO
	Identificação: 225419
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 198
	Unidade: CX
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI				R\$ 115,00
VENCEDOR					
Marca: DON LINE					
Fabricante: DON LINE					
Modelo: PRODUTO DE LIMPEZA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	RUA 69, S/N	(94) 9301-2121	gerencia.zilpara@gmail.com	
10.681.272/0001-58	A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA				R\$ 116,42
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.751.618/0001-75	F J MARTINS SERVICO DE TRANSPORTE E LOCACOES LTDA					R\$ 122,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R PERIMETRAL NORTE, 192	FABRICIO	(94) 9249-8150	ffjmartins@bol.com.br	
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 123,75
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Parauapebas	R CAIRO, 1201	(94) 3346-2029	maxx@maxx.ind.br		
41.126.148/0001-54	L B DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 138,96
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	AL 03, 03	(99) 9209-0151	lbdistribuidoraireli@hotmail.com		
45.137.754/0001-26	Gilson Brito Santos					R\$ 202,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						

Item 9: DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 57,64 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 57,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,64

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	Alta viscosidade. Princípio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensílios domésticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradável. Rendimento entre 1:10 a 1:50.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 71,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás

Data: 16/08/2023 13:40

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Material de Limpeza e Higienização, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás –PA.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML. - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML.

Identificação: 250837

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: CX

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.575.055/0001-04 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO GRIFE DA CARNE LTDA	R\$ 71,92
Marca: OI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 51,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental, Sustentável do Norte de Minas - CODANORTE Central de Compras	Data:	06/03/2023 17:24
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILITÁRIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CODANORTE, E DO ABRIGO INSTITUCIONAL LAR SÃO FRANCISCO EM PEDRAS DE MARIA DA CRUZ-MG.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (LAVA LOUÇAS) para lavagem manual de louça: porcelanas, cristais e painéis. Testado dermatologicamente, anti-alérgico com eficiência na limpeza, alto poder de rendimento, economia e fórmula biodegradável que diminui o impacto ao - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (LAVA LOUÇAS) para lavagem manual de louça: porcelanas, cristais e painéis. Testado dermatologicamente, anti- alérgico com eficiência na limpeza, alto poder de rendimento, economia e fórmula biodegradável que diminui o impacto ao meio ambiente. Conteúdo: 24 und 500ml (YPÊ ou de qualidade semelhante, equivalente ou superior)	SRP:	SIM
		Identificação:	225488
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	40
		Unidade:	CX
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.946.785/0001-92	NATPEL INDUSTRIA					R\$ 49,92
VENCEDOR						
Marca: UZU CLEAN						
Fabricante: UZU CLEAN						
Modelo: UZU CLEAN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
11.251.668/0001-28	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 52,97
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R DA DEMOCRACIA, 335	Túlio Nunes Brandão	(31) 3333-6780	goldlimp09@yahoo.com.br	
32.367.238/0001-46	CASA DA LIMPEZA EIRELI					R\$ 52,98
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R ARAUNA, 70	(31) 3586-1633	poliana.limaoliveira06@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 49,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO

Objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de consumo didático/pedagógico, limpeza, higiene e artigos para copa e cozinha, atendendo as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura e Esporte do Município de São Simão-GO, com Recurso de Emenda Parlamentar Estadual nº 779 Processo nº 202200006025889, Convênio 204/2022

Descrição: DETERGENTE 500 ML CX C/ 24 UNIDADES. DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE COR AMARELA - DETERGENTE 500 ML CX C/ 24 UNIDADES. DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE COR AMARELA, TIPO GEL, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, COM ALTO PODER DE CONCENTRAÇÃO E RENTABILIDADE, EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE GORDURAS. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, PRODUTO DE REFERÊNCIA LIMPOL E YPÊ, MINUANO OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Data: 01/02/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 56424

Lote/Item: 14/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1.000

Unidade: CX

UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.828.188/0001-07		FERNANDO ANTONIO FERREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 37,50
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	São Simão	R 42, SN	(34) 9724-3854	theloginfail@gmail.com		
40.089.894/0001-52		LC DA SILVA ARRUDA HIGICOM COMERCIO E LICITACOES				R\$ 40,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Itumbiara	R T, 706	(64) 3404-6749/ (64) 9213-0053	comercial@higigroup.com.br		
19.987.085/0001-71		NSA SOLUCOES EIRELI				R\$ 42,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Trindade	R CLARICE SILVA CARRIJO, 283	PEDRO	(62) 3924-8825	nsasolucoesme@hotmail.com	
38.404.098/0001-15		T. S. COSTA				R\$ 44,40
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	São Simão	AV BRASIL, 162	TATIANE	(64) 9668-6318	tatianesantosas@hotmail.com	
09.254.386/0001-32		DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI				R\$ 54,89
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R C 131, 877	Juliano Rodrigues Pimenta	(62) 3292-2090	digitalpapelaria@hotmail.com	
43.014.420/0001-30		ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA				R\$ 55,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santa Fé do Sul	AV CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 1069	Luana	(17) 3631-2929	luana.felix@zelocomercial.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.236.951/0001-76	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA				R\$ 67,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	São Simão	AV GOIAS, SN	(64) 3658-1585	douglastopmodas@gmail.com	
09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA				R\$ 76,80
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
GO	São Simão	R 46, SN	(64) 3658-3521		

Item 10: ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.

Preço Estimado: R\$ 3,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,49

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREF.MUN.DE DOM MACEDO COSTA	Data:	22/08/2023 08:30
Objeto:	Aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades de órgãos vinculados e secretarias de da prefeitura municipal de dom Macedo costa – BA.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Escova roupa - Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Tratamento Superficial: Envernizado,	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:182023 / UASG:983503
		Lote/Item:	/37
CatMat:	227903 - Material Corpo: Madeira Tratamento Superficial: Envernizado Material Cerdas: Náilon Cor Cerdas: Branca E Marrom	Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.440.166/0001-01	DGF COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,69
VENCEDOR						
Marca: HORIZONTE						
Fabricante: HORIZONTE						
Modelo: HORIZONTE						
Descrição: ESCOVA ROUPA, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas náilon, cor cerdas branca e marrom.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Castro Alves	R DR CLYWTON SOHTER, 250	Danilo	(75) 3522-1160	limp_topcastroalves@hotmail.com	
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 2,70
Marca: SAN MARCUS						
Fabricante: SAN MARCUS						
Modelo: SAN MARCUS						
Descrição: ESCOVA ROUPA, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas náilon, cor cerdas branca e marrom.						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 3,06	
Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY Descrição: Ofertamos: Escova de lavar roupas oval base madeira 12X6X4cm cerdas em nylon amarela ref47.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciohb@hotmail.com	
39.750.160/0001-93	COMERCIAL DONA LIMPEZA LTDA				R\$ 3,30	
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: 37 ESCOVA ROUPA, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado,materialcerdasnáilon,corcerdasbrancaemarrom. Und 30 9,00 270,00 CONDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Amargosa	PC JOSE DANTAS DE MIRANDA, 80	Emerson	(75) 99194-5522	comercialrosa2020@gmail.com	
03.275.718/0001-89	REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,36	
Marca: BETEL Fabricante: BETEL Modelo: BETEL Descrição: "ESCOVA ROUPA, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas náilon, cor cerdas branca e marrom."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
BA	Santo Antônio de Jesus	AVENIDA CARLOS AMARAL, 1.580	(75) 3631-3413 / (75) 3631-4656 / (75) 3631-4656		reylimpvendas@hotmail.com	
08.874.112/0001-83	VERDE LIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES LTDA				R\$ 3,50	
Marca: SANMARCUS Fabricante: SANMARCUS Modelo: ESCOVA ROUPA Descrição: ESCOVA ROUPA, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas náilon, cor cerdas branca e marrom.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
BA	Mutuípe	AV JOSE LOMANTO BARBOSA RAMOS, 78	(75) 3635-2357		verdelimp@hotmail.com	
45.893.884/0001-99	45.893.884 RODRIGO CORREIA BITTENCOURT				R\$ 5,00	
Marca: Guirado 78973886005 Fabricante: Guirado 7897388600556 Modelo: Guirado 7897388600556 Descrição: Escova Lavar Roupa Oval CERDAS AMARELAS Guirado 7897388600556						
Endereço: ,						
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 5,40	
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: ESCOVA DE ROUPA Descrição: Escova roupa - Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Tratamento Superficial: Envernizado,						
Endereço:		Telefone:		Email:		
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ

Objeto: Registro Formal de Preços para "Aquisição de Materiais de Higiene Pessoal e Produtos de Limpeza" para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição: Escova roupa - Material Corpo: Madeira, Tratamento Superficial: Envernizado, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom,

Data: 11/08/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:892023 / UASG:985837

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.667.205/0001-75 *VENCEDOR*	T.J.D SERVICOS E NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA Marca: 3 IRMÃOS Fabricante: 3 IRMÃOS Modelo: 124X63 MM Descrição: ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, CERDAS DE NYLON, EM PLÁSTICO RESISTENTE E ANATÔMICO , MEDINDO 124X63 MM Endereço: ,	R\$ 2,44
18.304.284/0001-75	DUCS COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACOES EIRELI Marca: DAMA Fabricante: HIGYCARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA Modelo: medindo 124x63 mm Descrição: Escova p/ lavar roupas, cerdas de nylon, em plástico resistente e anatômico , medindo 124x63 mm Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00034 Nome de Contato: DIEGO Telefone: (21) 96779-0809 Email: comercialdusc@yahoo.com	R\$ 2,46
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA Marca: DAMA Fabricante: DAMA Modelo: UNIDADE Descrição: Material Corpo: Madeira, Tratamento Superficial: Envernizado, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R AURELIO VALPORTO, 00231 Nome de Contato: ANA PAULA Telefone: (21) 3148-0214 Email: licitacao@duolimp.com	R\$ 2,46
19.932.323/0001-41	SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: FIMADE Fabricante: FIMADE Modelo: UNIDADE Descrição: Escova p/ lavar roupas, cerdas de nylon, em plástico resistente e anatômico , medindo 124x63 mm. Estado: RJ Cidade: São João de Meriti Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS, S/N Telefone: (21) 3755-1891 Email: sheridanrio@yahoo.com.br	R\$ 2,59
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: SUPER PRO Fabricante: SUPER PRO Modelo: ESCOVA MULTI USO Descrição: Escova p/ lavar roupas, cerdas de nylon, em plástico resistente e anatômico , medindo 124x63 mm Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: EST DOS BANDEIRANTES, 03997 Telefone: (21) 3174-4200 Email: contato@rjepi.com.br	R\$ 4,23
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIAL - RJ E SERVICOS - EIRELI Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: Escova Descrição: Material Corpo: Madeira, Tratamento Superficial: Envernizado, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Estado: RJ Cidade: Saquarema Endereço: R CARLOTA GOUVEA SIMAS, 75 Nome de Contato: Andre Telefone: (22) 98986-6753 Email: alagcomercialrj@gmail.com	R\$ 4,38



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.158.593/0001-57	BR SMART SERVICOS, CONSTRUCAO E REFORMAS LTDA	R\$ 4,38
Marca: LIMPAGERAL Fabricante: LIMPAGERAL Modelo: UNIDADE Descrição: Escova p/ lavar roupas, cerdas de nylon, em plástico resistente e anatômico , medindo 124x63 mm Endereço: ,		
39.528.544/0001-66	3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVCOS LTDA	R\$ 4,38
Marca: não se aplica Fabricante: não se aplica Modelo: não se aplica Descrição: Material Corpo: Madeira, Tratamento Superficial: Envernizado, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais		R\$ 3,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ºBatalhão de Polícia do Exército	Data: 28/06/2023 09:30
Objeto: Aquisição de material de limpeza GCALC - 1ª RM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Escova roupa - Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Tratamento Superficial: Envernizado,	SRP: SIM
CatMat: 227903 - Material Corpo: Madeira Tratamento Superficial: Envernizado Material Cerdas: Náilon Cor Cerdas: Branca E Marrom	Identificação: NºPregão:22023 / UASG:160255
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.273
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.774.797/0001-66	VULPIX ESPACO SAUDE LTDA	R\$ 2,66
VENCEDOR		
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo: DSR Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM.IBAMA:1097972 Estado: AP Cidade: Macapá Endereço: AV DOUTOR DIOGENES SILVA, 450 Telefone: (96) 8121-8167 Email: vulpixespacoterapeutico@gmail.com		
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIAL - RJ E SERVICOS - EIRELI	R\$ 3,16
Marca: DIELU Fabricante: DIELU Modelo: ESCOVA Descrição: Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Náilon, Cor Cerdas: Branca E Marrom, Tratamento Superficial: Envernizado, Estado: RJ Cidade: Saquarema Endereço: R CARLOTA GOUVEA SIMAS, 75 Nome de Contato: Andre Telefone: (22) 98986-6753 Email: alagcomercialrj@gmail.com		
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 3,65
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS - INDUSTRIA DE PEÇAS PLÁSTICAS LTDA. Modelo: NAILON Descrição: 19 1273 UNIDADE ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM Duplas Nailon R\$ 3,65 R\$ 4.646,45 Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 3,70
Marca: ODIM					
Fabricante: ODIM					
Modelo: 285					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM. MARCA ODIM – REF. 285.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	R ARI MEDINA COELI, 271	(34) 3322-6275	multi.codi@netsite.com.br	
22.965.625/0001-20	LABUTAR DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICO EIRELI				R\$ 3,77
Marca: VASSOURAS CARLA					
Fabricante: IND. DE VASSOURAS WASSAN LTDA					
Modelo: ESCOVA DE ROUPA					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM / MARCA: VASSOURAS CARLA / FABRICANTE: IND. DE VASSOURAS WASSAN LTDA / MODELO: ESCOVA DE ROUPA / IBAMA: 6724534/ ANVISA: / QUANTIDADE: 1273 / PROCEDENCIA: NACIONAL / VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,16 [quatro reais e dezesseis centavos] / VALOR TOTAL: R\$ 5295,68 [cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos] PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR A DATA DE SUA APRESENTAÇÃO / PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM REMESSA ÚNICA / DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM PARTE DO PRESENTE OBJETO, TAIS COMO GASTOS DA EMPRESA COM SUPORTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, OU QUAISQUER OUTROS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE GASTOS DA EMPRESA, SEM QUAISQUER ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE EXPECTATIVA INFLACIONÁRIA E DEDUZIDOS OS DESCONTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS. ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO ACEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES CONSTANTES DAS ESPECIFICAÇÕES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R SANTA MARTA, 00047	LEONARDO	(21) 3555-2334	labutardistribuidora@gmail.com
37.245.797/0001-05	ESTRADA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI				R\$ 4,16
Marca: ODIM					
Fabricante: ODIM					
Modelo: NAILON					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Belford Roxo	R LAPENIA, 17	Mara	(21) 8366-4660	estrada.distribuidora2020@gmail.com
38.485.259/0001-42	MAKTUB DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 4,16
Marca: VASSOURAS CARLA					
Fabricante: IND. DE VASSOURAS WASSAN LTDA - ME					
Modelo: ESCOVA ROUPA,					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM. VALOR UND: 4,1600 (quatro reais e dezesseis centavos)/ VALOR TOTAL:5.295,6800 (cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos)/ MARCA: VASSOURAS CARLA/ FABRICANTE: IND. DE VASSOURAS WASSAN LTDA - ME/ MODELO: ESCOVA ROUPA,/ QUANTIDADE: 1273/ IBAMA: 6724534/PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS) / PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA DIAS) À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. OS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS (INCLUINDO FRETE), ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R JACIRENDI, 00079	Gabriel	(21) 2148-8380	maktubdistribuidora01@gmail.com
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI				R\$ 4,16
Marca: DUPLAS					
Fabricante: DUPLAS INDUSTRIA DE PECAS PLASTICAS EIRELI - EPP					
Modelo: CERDAS NAILON					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029	(21) 2580-9880	atendimentoedinfo@yahoo.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.173.839/0001-55		POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI				R\$ 4,16
Marca: IND. VASSORAS WASSAN						
Fabricante: IND. VASSORAS WASSAN						
Modelo: roupa						
Descrição: escova roupa, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas náilon, cor cerdas branca e marrom MARCA: IND. VASSORAS WASSAN FABRICANTE: IND. VASSORAS WASSAN MODELO: roupa VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS IBAMA: 6724534						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CORREA SEARA, 00065	Celso	(21) 3795-7019	polo.distribuidora@hotmail.com	

18.593.064/0001-09				SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA		R\$ 4,16
Marca: VASSOURAS CARLA						
Fabricante: VASSOURAS CARLA						
Modelo: NAILON						
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM CTF Ibama: 6724534 Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R JOSE DOS REIS, 02475	MARCIA / ALEXANDRE	(21) 2224-8175	supryoffice@gmail.com	

42.658.139/0001-77		S. L. SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 4,16	
Marca: ROMA					
Fabricante: PINCEIS ROMA LTDA					
Modelo: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO S					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM// O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é 30 (trinta) dias, contados do recebimento da nota de empenho, em remessa única. // Nos valores propostos estarão incluso todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. // A empresa obedece às disposições da Resolução CONAMA n° 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame.//O material à ser fornecido atende aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame e possui CTF – IBAMA // REGISTRO IBAMA N° 56171					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00151	Silvana	(21) 98859-8644	silvana021977@yahoo.com.br

21.559.804/0001-03		GERBRA COMERCIO EIRELI		R\$ 4,16	
Marca: JB					
Fabricante: HALLEY					
Modelo: ROUPAS					
Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM Marca JB					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
MG		Belo Horizonte	R DA OLARIA, 622	MARCELO	(31) 3332-0935
					Email:
					licitacao@gerbra.com.br

Item 11: ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

Preço Estimado: R\$ 16,69 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,69 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,69

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	ESCOVÃO DE VASO SANITÁRIO COM POTE COLETOR ESCOVA SANITARIA COM POTE COLETOR EM PLASTICO E CERDAS DE N YLON BRANCAS. FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE PLÁSTICO EM CONJUNTO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38CM DE ALTURA DO CABO X 11CM BASE DA BOLA X 9CM PROFUNDIDADE DE BOLA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Município de Mirador - PR

Objeto: AQUISIÇÃO DE "MATERIAIS DE LIMPEZA" PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE REDONDO. ESCOVA SANITÁRIA REDONDA EM PLÁSTICO BRANCO CONTENDO 01 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO E 01 SUPORTE REDONDO. COR: BRANCO. TAMANHO: 14 X 42 CM. - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE REDONDO. ESCOVA SANITÁRIA REDONDA EM PLÁSTICO BRANCO CONTENDO 01 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO E 01 SUPORTE REDONDO. COR: BRANCO. TAMANHO: 14 X 42 CM.

Data: 23/03/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 17252_182023

Lote/Item: 47/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 66

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.096.950/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO BEM	R\$ 15,86
Marca: LOCATELLI Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.744.294/0001-54	ARY FALAVIGNA & CIA LTDA	R\$ 15,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Estado: PR	Cidade: Mirador	Endereço: R ROCHA POMBO, 73
Telefone: (44) 3434-1131	Email: mercadorincao@hotmail.com	
45.398.826/0001-99	DRIELEN FRANCINE	R\$ 15,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 17,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA

Objeto: Registro de Preço para Registro de Preço para futura aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades do Município de São Bernardo/MA

Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE

Data: 28/11/2022 15:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15068_0532022

Lote/Item: 69/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 500

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.727.781/0001-23 *VENCEDOR*	T A COSTA	R\$ 17,23
Marca: PRIMAVERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRIMAVERA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AVENIDA MIGUEL SADY, 701
Telefone: (86) 8866-6775	Email: sercon_pi@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSTZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSTZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 16,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA

Data: 21/11/2022 14:00

Objeto: Registro de Preço para futuro fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão/Ma

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE

Identificação: 14899_0612022

Lote/Item: 69/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 500

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
25.329.948/0001-16		MAURICIO & LUANA LTDA			R\$ 16,91
VENCEDOR					
Marca: PRIMAVERA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRIMAVERA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Parnaíba	R ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES, 1230	(86) 8188-3000	sercon_pi@hotmail.com	

Item 12: ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM

Preço Estimado: R\$ 49,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 49,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,69

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Para ter um ambiente saudável, evitando o aparecimento de mofo em móveis e objetos de decoração. O espanador é para limpeza diária de maneira rápida. Espanador de pena n. 40. Medidas do produto: comprimento 64 cm, largura 16 cm e altura 25 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 43,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Data: 10/08/2023 09:30

Objeto: Eventual aquisição de materiais de limpeza, utensílios e alimentos, para suprir a necessidade diária do funcionamento da rede municipal de saúde de são sebastião do alto..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Espanador - Espanador Material: Penas , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado

Identificação: NºPregão:382023 / UASG:985905

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.909.945/0001-45		CARVALHO BONAN INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 43,00
VENCEDOR				
Marca: CASA LUXO				
Fabricante: CASA LUXO				
Modelo: CONFORME PROPOSTA				
Descrição: CONFORME PROPOSTA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Sebastião do Alto	RUA ARNECIDIO LANNES QUEIROZ, 41	(22) 2556-1191 / (22) 2556-1317	pauloleitecontador@hotmail.com



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPStZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPStZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	Data: 07/08/2023 09:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza destinado às UBS's.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Espanador - Espanador Material: Penas , Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado , Material Cabo: Madeira	SRP: SIM
CatMat: 314565 - Material: Penas Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 40 CM Características Adicionais: Torneado E Reforçado	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:980277
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
15.374.505/0001-93		MARIA DE NAZARE COELHO DE ANDRADE DA MATA EIRELI			R\$ 30,97
VENCEDOR					
Marca: Assolan					
Fabricante: Ind. Química Amparo Ltda					
Modelo: Fardo					
Descrição: Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto , a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade , peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponps: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujei to a verificação no ato da entrega.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R COARACI, 62	(92) 8253-8631	nazare.vendas@hotmail.com	

04.003.942/0001-84		R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI			R\$ 34,97
Marca: ASSOLAN					
Fabricante: ASSOLAN					
Modelo: 2023					
Descrição: Esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV CASTELO BRANCO, 725	Rosangela	(92) 3633-4037	atendimento@rsaguiar.com.br

37.722.924/0001-01		POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA			R\$ 37,00
Marca: ASSOLAN					
Fabricante: O MESMO					
Modelo: 2023					
Descrição: Esponja de aço 100 a 115mm Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	Thiago	(92) 8492-6659	thiagolustosa@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
03.987.907/0001-84	S DE O PEDROSA				R\$ 40,00	
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN Descrição: Esponja de aço 100 a 115mm Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R JOAO ALFREDO, 707	Nome de Contato: Silvana	Telefone: (92) 98102-0812	Email: comercialvivabem@hotmail.com	
18.928.942/0001-08	PR SERVICOS DE REFORMA PREDIAS LTDA				R\$ 41,00	
Marca: UNIVERSAL Fabricante: UNIVERSAL Modelo: Unidade Descrição: "Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega."						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R COMANDANTE EYNER ENCANARCAO, 220	Telefone: (92) 9374-4620/ (92) 9199-2645		Email: servicopr@gmail.com	
18.173.135/0001-14	A J DE SOUZA ALMADA EIRELI				R\$ 41,00	
Marca: Q. Lustre Fabricante: Q. Lustre Modelo: Esponja de aço 100 a 115mm Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CAREIRO, 32	Telefone: (92) 3213-6884			
50.849.240/0001-33	50.849.240 ANA CARLA PEREIRA SILVA				R\$ 41,00	
Marca: FLASH LIMP Fabricante: FLASH LIMP Modelo: FLASH LIMP Descrição: "Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega. "						
Endereço: ,						
41.467.007/0001-03	ALDEMED COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL PARTE				R\$ 41,00	
Marca: J.A. VASSOURAS Fabricante: J.A. VASSOURAS Modelo: J.A. VASSOURAS Descrição: Espanador Material: Penas , Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado , Material Cabo: Madeira						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA			R\$ 43,40
Marca: assolan Fabricante: industria assolan Modelo: esponja Descrição: Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.				
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA URUCARA, 202	Telefone: (92) 9112-1195 / (92) 9126-4057	Email: felipefilizzola@hotmail.com
10.858.726/0001-13	TUIUE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA			R\$ 52,12
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: - Descrição: Esponja de aço 100 a 115mm Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.				
Estado: AM	Cidade: Manacapuru	Endereço: R RIO BRANCO, 300	Telefone: (92) 3361-2159	Email: tuiueconstrucoes2018@gmail.com
50.686.457/0001-70	DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 65,00
Marca: JEITOSINHA Fabricante: JEITOSINHA Modelo: JEITOSINHA Descrição: "Esponja de aço 100 a 115mm Descrição: esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atendera limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades.Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega"				
Endereço: ,				
11.762.811/0001-46	VIA OLIVEIRA DA AMAZONIA LTDA			R\$ 120,00
Marca: TP Fabricante: TP Modelo: TP Descrição: Espanador Material: Penas , Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado , Material Cabo: Madeira				
Endereço: ,				
10.614.075/0001-16	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 438,00
Marca: Bombril Fabricante: Nacional Modelo: Fardo Descrição: Esponja de aço, material lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: para limpeza de utensílios, capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. Apresentação: O produto deverá ser embalado em sacos plásticos selados. Pacote com 14 unidades. Com identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. Dimensões: comprimento: 100 a 115mm, largura: 50 a 60mm, peso líquido mínimo 55g., admitida tolerância +/-10% nas dimensões, número de esponjas: 8 unidades				
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R ITATUBA, 20	Telefone: (92) 9320-8515/ (92) 9320-8515	Email: hptcomercio@hotmail.com



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Data: 16/02/2023 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:172022 / UASG:160428 Lote/Item: /46 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/02/2023 12:05 Homologação: 27/02/2023 08:30 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 500 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Limpeza e Produtos de Higieneização..	
Descrição: Espanador - Espanador Material: Penas , Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado , Material Cabo: Madeira	
CatMat: 314565 - Material: Penas Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 40 CM Características Adicionais: Torneado E Reforçado	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 36,00
VENCEDOR						
Marca: NOBRE						
Fabricante: GOEDERT						
Modelo: NA						
Descrição: ESPANADOR DE PÓ EM MICROFIBRA, COM CABO EXTENSÍVEL TELESCÓPICO . NOBRE						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Cachoeirinha	R BOTAFOGO, 66	(51) 3469-2134	poad@terra.com.br		
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES					R\$ 36,63
Marca: DALCIN						
Fabricante: DALCIN						
Modelo: DALCIN						
Descrição: ESPANADOR DE PÓ EM MICROFIBRA, COM CABO EXTENSÍVEL TELESCÓPICO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br	
33.144.913/0001-30	IJF COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PROFISSIONAL EIRELI					R\$ 38,15
Marca: VONDER						
Fabricante: O. V. D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.						
Modelo: ESPANADOR DE PÓ EXTENSÍVEL						
Descrição: ESPANADOR, MATERIAL PENAS, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TORNEADO E REFORÇADO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R ANTONIO JACINTO MARTINS, 123	Joice	(48) 3094-3888	licitacao.ijf@gmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 47,27
Marca: DALCIN						
Fabricante: DALCIN						
Modelo: NÃO SE APLICA						
Descrição: ESPANADOR, MATERIAL PENAS, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TORNEADO E REFORÇADO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 47,27
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo: XX						
Descrição: ESPANADOR DE PÓ EM MICROFIBRA, COM CABO EXTENSÍVEL TELESCÓPICO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R TEIXEIRA DE FREITAS, 342	Vener	(51) 3339-4800	licitacao@distribuidorasaolourenco.com.br	



Item 13: ESPONJA DE AÇO (20X1)

Preço Estimado: R\$ 48,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,61

Quantidade	Descrição	Observação
24 Fardos	esponja de lã de aço carbono, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. Fardo com 20 pacotes com 08 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 40,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Araguatins	Data:	15/08/2023 08:59
Objeto:	Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higienização, descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e das unidades escolares do Município de Araguatins – TO	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	ESPONJA DE ACO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA 8X1, TIPO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA 8X1, FORDO COM 14 PACOTE - ESPONJA DE ACO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA 8X1, TIPO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA 8X1, FORDO COM 14 PACOTE	Identificação:	250996
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	900
		Unidade:	FD
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36 *VENCEDOR*	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 25,75
Marca: Nutrilar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nutrilar Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 25,76
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
05.955.105/0001-18	ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
28.766.496/0001-28	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 34,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
23.384.022/0001-06	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 36,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.167.150/0001-97	T C O SOUSA	R\$ 39,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.324.164/0001-56	M A DE P SILVA LTDA	R\$ 48,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA	R\$ 49,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 49,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.223.106/0001-79	DARLU Indústria Têxtil Ltda	R\$ 65,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Acará Câmara Municipal de Acará	Data: 06/04/2023 22:20
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ-PA.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Lã de Aço Fina, Fardo c/ 10 pacotes c/ 14 Sacos c/ 10 Esponjas - Lã de Aço Fina, Fardo c/ 10 pacotes c/ 14 Sacos c/ 10 Esponjas	SRP: SIM
	Identificação: 224215
	Lote/Item: 1/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: FD
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.131.403/0001-68 *VENCEDOR*	OSVALDO C. COSTA	R\$ 49,00
Marca: Assolan Fabricante: Assolan Modelo: Assolan Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 56,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Acará Câmara Municipal de Acará	Data: 06/04/2023 22:20
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ-PA.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Lã de Aço nº 02, Fardo c/ 10 Pacotes c/ 14 Sacos c/ 10 Esponjas - Lã de Aço nº 02, Fardo c/ 10 Pacotes c/ 14 Sacos c/ 10 Esponjas	Identificação: 224215
	Lote/Item: 1/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: FD
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.131.403/0001-68 *VENCEDOR*	OSVALDO C. COSTA	R\$ 56,00
Marca: Assolan Fabricante: Assolan Modelo: Assolan Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 14: ESPONJA DUPLA FACE (60X1)

Preço Estimado: R\$ 1,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,03
Quantidade	Descrição	Observação	
1.800 Unidades	Esponja limpeza multiuso, dupla face (verde/amarela), material espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm. Fardo com 60 unidades.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Grupamento de Apoio dos Afonsos

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza para a Base Aérea dos Afonsos e Unidades Apoiadas..

Descrição: **Espunja limpeza** - Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular,

CatMat: **385187** - Material: Espuma / Fibra Sintética | Formato: Retangular | Abrasividade: Alta | Aplicação: Limpeza Geral | Características Adicionais: Dupla Face | Comprimento Mínimo: 110 MM | Largura Mínima: 75 MM | Espessura Mínima: 20 MM

Data: 14/04/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:882022 / UASG:120623
Lote/Item: /36
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/05/2023 09:48
Homologação: 12/05/2023 16:32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20.000
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.326.278/0001-42 *VENCEDOR*	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA Marca: ASSOLAN Fabricante: QUIMICA AMPARO LTDA Modelo: DUPLA FACE Descrição: 36 20000 UN ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20 ASSOLAN/ QUIMICA AMPARO DUPLA FACE R\$ 1,80 R\$ 36.000,00 Endereço: ,	R\$ 0,24
10.931.514/0001-14	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo: SINTETICA Descrição: Espunja limpeza - Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular, Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Rio de Janeiro R ERASTOTENES FRAZAO, 00073 Carlos (21) 3253-0240 erdan2009comercio@hotmail.com	R\$ 0,50
45.258.432/0002-16	ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA Marca: FADINHA Fabricante: FADINHA Modelo: FADINHA Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. Endereço: ,	R\$ 0,51
43.558.677/0001-52	MATEUS FLORINDO PEREIRA 16054400789 Marca: Esponjex Fabricante: Esponjex Modelo: Dupla face Descrição: Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Cabo Frio RUA INDIA, 722 Mateus (22) 2647-4824 bazarmateusrj@gmail.com	R\$ 0,53
30.235.521/0001-99	CLEARLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA Marca: JEITOSA Fabricante: JEITOSA Modelo: JEITOSA Descrição: Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular, Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Rio de Janeiro R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 01146 MARCIA (21) 3598-3040 comercial.clearlimp@gmail.com	R\$ 0,54



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.822.403/0001-32	PRM COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA				R\$ 0,55
Marca: Betannin Fabricante: Betannin Modelo: dupla face Descrição: Esponja limpeza, material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110, largura mínima 75, espessura mínima 20. Modelo: dupla face Marca/Fabricante: Betannin . Validade da proposta 60(sessenta) dias					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CISPLATINA, 207	Telefone: (21) 2481-4014	Email: assessoria@lfmartins.com.br	
41.063.862/0001-40	AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 0,55
Marca: NOBRE Fabricante: nobre Modelo: unidade Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R JACUIPE, 00324	Nome de Contato: Vicius Neves	Telefone: (21) 96466-5198	Email: atendimento@akitempravoce.com.br
12.698.563/0001-84	LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA				R\$ 0,63
Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN S/A Modelo: UNIDADE Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. MARCA BETTANI; FABRICANTE: BETTANIN S/A. . Procedência dos produtos ofertados: Nacional; . O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 dias, a contar da data de sua apresentação. . O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da data do pedido formal, em remessa única, no seguinte endereço: Almoarifado (GAP-AF) na Av. Marechal Fontenelle, 800 - Campo dos Afonsos - CEP 21740-002 - Rio de Janeiro - RJ Tel: (21) 2157-2906 Ramal: 2866 ou 2906 - Oficial responsável: 2º Ten Int Perrony. . A Validade dos produtos ofertados é de 12 (doze) meses se outro prazo não for dado pelos seus fabricantes. OBS.: Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R EQUADOR, 436	Nome de Contato: FELIP GHALEB ZAKHM	Telefone: (21) 2516-3995	Email: lafnebazar@hotmail.com
22.965.625/0001-20	LABUTAR DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICO EIRELI				R\$ 0,64
Marca: ALKLIN Fabricante: SCHWANKE INDUSTRIAL LTDA Modelo: ESPONJA DUPLA FACE Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. / MARCA: ALKLIN / FABRICANTE: SCHWANKE INDUSTRIAL LTDA / MODELO: ESPONJA DUPLA FACE / IBAMA: 6195807 / QUANTIDADE: 20000 / PROCEDENCIA: NACIONAL / VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,8 [um real e oitenta centavos] / VALOR TOTAL: R\$ 36000 [trinta e seis mil reais] PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR A DATA DE SUA APRESENTAÇÃO / PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM REMESSA ÚNICA / DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM PARTE DO PRESENTE OBJETO, TAIS COMO GASTOS DA EMPRESA COM SUPORTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, OU QUAISQUER OUTROS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE GASTOS DA EMPRESA, SEM QUAISQUER ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE EXPECTATIVA INFLACIONÁRIA E DEDUZIDOS OS DESCONTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS. ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO ACEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES CONSTANTES DAS ESPECIFICAÇÕES."					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SANTA MARTA, 00047	Nome de Contato: LEONARDO	Telefone: (21) 3555-2334	Email: labutardistribuidora@gmail.com
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 0,69
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo: DLH Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440	Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
42.658.139/0001-77	S. L. SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 0,70	
Marca: LIMPPANO Fabricante: LIMPPANO S/A Modelo: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é 30 (Trinta) dias, contados do recebimento da nota de empenho, em remessa única. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. // A empresa obedece às disposições da Resolução CONAMA n° 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame.//O material à ser fornecido atende aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame e possui CTF – IBAMA"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00151	Silvana	(21) 98859-8644	silvana021977@yahoo.com.br	
19.932.323/0001-41	SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 0,72	
Marca: ESPONFLORA Fabricante: ESPONFLORA Modelo: UNIDADE Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20."						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	São João de Meriti	RUA JULIO DE CASTILHOS, S/N		(21) 3755-1891	sheridanrio@yahoo.com.br	
30.735.771/0001-98	LIMA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI				R\$ 0,75	
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: DUPLA FACE Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20." Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias; Prazo de garantia e/ou validade: 12 (doze) meses; Prazo de entrega: 30 (Trinta) dias. "Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência".						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 2000	NATALIA / TATIANA	(21) 2222-0456	limacomerciodemateriais@hotmail.com	
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME				R\$ 0,89	
Marca: NOBRE/ SIMILAR Fabricante: GOEDERT/ SIMILAR Modelo: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R MARANGUAPE, 379	BIANCA	(21) 3066-5555	rcbsolucoes@gmail.com	
27.370.044/0001-60	NDS MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 0,90	
Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo: nobre Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 20000 Unidade de fornecimento: Unidade						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R LEILOEIRO ERNANI MELLO, 65	LEONARDO	(21) 98286-6295	ndsmateriais@hotmail.com	
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA				R\$ 0,90	
Marca: ESPONFLORA Fabricante: ESPONFLORA Modelo: Unidade Descrição: Esponja limpeza Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.650.853/0001-44	DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA				R\$ 0,91
Marca: Alklin Fabricante: Alklin Modelo: Esponja de Limpeza Dupla Face 75x110mm uni - Alkli Descrição: Esponja de Limpeza Dupla Face 75x110mm uni -					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ANTONIO JOSE VAZ, 177	(11) 8101-0676 / (0000) 0000-0000	doalencar@gmail.com	
37.245.797/0001-05	ESTRADA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI				R\$ 0,99
Marca: betanin Fabricante: betanin Modelo: dupla face Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Belford Roxo	R LAPENIA, 17	Mara	(21) 8366-4660	estrada.distribuidora2020@gmail.com
31.173.839/0001-55	POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI				R\$ 1,05
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo: limpeza Descrição: esponja limpeza, material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110, largura mínima 75, espessura mínima 20. MARCA: NOBRE FABRICANTE: GOEDERT MODELO: limpeza VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE GRANTIA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CORREA SEARA, 00065	Celso	(21) 3795-7019	polo.distribuidora@hotmail.com
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI				R\$ 1,10
Marca: LIMPPANO Fabricante: LIMPPANO Modelo: DUPLA FACE Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029	(21) 2580-9880	atendimentoedinfo@yahoo.com.br	
01.562.738/0001-05	JL SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI				R\$ 1,10
Marca: SLIM Fabricante: SLIM Modelo: ESPONJA LIMPEZA Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Rio de Janeiro	R CAROLINA MACHADO, 542	(21) 2452-2322		
45.378.337/0001-75	A J SERVICOS E COMERCIO EM GERAL RJ LTDA				R\$ 1,12
Marca: BRITSH Fabricante: BRITSH Modelo: BRITSH Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R DO MENSAGEIRO, 54	(21) 1111-1111	xxxxxx@xxxxxx.xxxxxx	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 1,25	
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo: DUPLA FACE Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R JOSE DOS REIS, 02475	Nome de Contato: MARCIA / ALEXANDRE	Telefone: (21) 2224-8175	Email: supryoffice@gmail.com	

48.817.203/0001-00	ONE BOSS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 1,25	
Marca: LIMPPANO S/A Fabricante: LIMPPANO S/A Modelo: Unidade Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20. O prazo para entrega dos gêneros alimentícios será de até 2 (dois) dias, a contar do recebimento da notificação de fornecimento dos gêneros alimentícios, nos endereços citados no TR. Produto de fabricação nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior ao edital, a contar da data de sua apresentação. Esta empresa utiliza os Critérios de Sustentabilidade Ambiental atendendo o estabelecido no art. 5º da Instrução Normativa nº 01, de 19 de Janeiro de 2010 e o Guia Prático de Licitações Sustentáveis. Construir os bens descartáveis, inclusive embalagens (resíduos sólidos), no todo ou em parte por material reciclado, atóxico, biodegradável conforme normas da ABNT; Observar os requisitos ambientais para obtenção de certificação do INMETRO como produtos sustentáveis ou de menor impacto ambiental em relação aos seus similares; Acondicionar, preferencialmente, os bens em embalagem individual adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento.						
Endereço: ,						

40.879.619/0001-32	NASCIMENTO COMERCIO DE ELETRICA EIRELI				R\$ 1,26	
Marca: BRITSH Fabricante: BRITSH Modelo: PACOTE Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20." \						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SAO DIMAS, 00122		Telefone: (21) 6438-2526		

27.162.489/0001-54	DG ENTERPRISES LTDA				R\$ 1,45	
Marca: betanin Fabricante: betanin Modelo: esponja Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.						
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: R CEDRAL, 481	Nome de Contato: DANILO	Telefone: (12) 3934-3322	Email: dglicitacao@gmail.com	

47.422.610/0001-47	AZ COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 1,50	
Marca: LIMPAMAI Fabricante: LIMPASMAIS Modelo: LIMPAMAI Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA VIRGILIO DE MELO FRANCO, 50	Telefone: (21) 2772-4774		Email: santanaanderson10@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
40.686.128/0001-75	CONSULTY COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 1,80
Marca: Scotch Brite Fabricante: Scotch Brite Modelo: ESPONJA\LIMP Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.				
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R GONCALVES DIAS, SN	Telefone: (62) 9684-1611	Email: lucianabento@consultycomercio.com.br
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA			R\$ 1,80
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT LTDA Modelo: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20." // O prazo de garantia é de no mínimo 12 (doze) meses. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da data do pedido formal, em remessa única. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços. // Os bens atendem aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame, a Instrução Normativa IBAMA e as Normativas da ANVISA. // A empresa obedece às disposições do Decreto nº 2.783, de 1998, e Resolução RDC ANVISA 216, de 2004, alterada pela RDC 52/2014, bem como legislação e/ou normas de órgãos de vigilância sanitária estaduais, distrital e municipais e demais instrumentos normativos aplicáveis, e Resolução CONAMA nº 267, de 14/11/2000, é vedada a oferta de produto ou equipamento que contenha ou faça uso de qualquer das Substâncias que Destroem a Camada de Ozônio – SDO abrangidas pelo Protocolo de Montreal, e da Resolução CONAMA nº 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame, e também ao disposto no art 33, inciso VI e parágrafos 3º e 6º, da Lei nº 12.305/2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos).				
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 00912	Telefone: (21) 7145-0555	
48.705.166/0001-30	VTC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			R\$ 1,80
Marca: LImpano Fabricante: . Modelo: . Descrição: .ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.				
Endereço: ,				
49.543.773/0001-03	FOCUS VENDAS E SERVICOS LTDA			R\$ 1,80
Marca: ASSOLAN Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA Modelo: UN Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.				
Endereço: ,				
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA			R\$ 1,80
Marca: Brillhus Fabricante: Brillhus Modelo: DP Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20				
Endereço: ,				
23.855.765/0001-09	LOJA SIM COMERCIO DE UTILIDADES LTDA			R\$ 1,80
Marca: ESPONJA VIP Fabricante: ESPONJA VIP Modelo: Esponja multiuso Descrição: "ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20."				
Endereço: ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.433.512/0001-84	7 SERVICES COMERCIO E SERVICOS DE CONSERVACAO LTDA				R\$ 2,16
Marca: Brasileira					
Fabricante: Brasileira					
Modelo: unitário					
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CAPITAO REZENDE, 00521	(21) 4141-9704	josias@dryinhome.com.br	
21.760.032/0001-65	PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI				R\$ 3,00
Marca: NOBRE/ BETANIN					
Fabricante: NOBRE/ BETANIN					
Modelo: NOBRE/ BETANIN					
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 20000 Unidade de fornecimento: Unidade					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R DA BATATA, 00112	Flavia	(21) 2620-7420	plasvivoempresa@gmail.com
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 10,00
Marca: SUPERPRO					
Fabricante: SUPERPRO					
Modelo: ESPONJA					
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.ITAPECERICA DA SERRA SECRETARIA DA EDUCACAO ITAPECERICA DA SERRA	Data: 31/07/2023 15:13
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, PLACAS INDICATIVAS DE LOGRADOUROS INTERNOS E EXTERNOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSILIOS DE LIMPEZA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ESPONJA P/ LIMPEZA,MULTIUSO,RETANGULAR,MED.(100 X 70 X 20)MM (CXLXA) - ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO,PARA LIMPEZA DELICADA,ANTIADERENTE,ANTIBACTERIANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100 MM X 70 MM X 20 MM (COMP X LARG X ALT), COM FORMATO RETANGULAR, CORPO EM ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA DE FIBRA SINTETICA C/ ABRASIVO; DUPLA FACE, NA COR VERDE/AMARELA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 080279000012023OC00044
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 0,44
VENCEDOR					
Marca: Jeitosa - DF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Jeitosa - DF					
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO,PARA LIMPEZA DELICADA,ANTIADERENTE,ANTIBACTERIANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100 MM X 70 MM X 20 MM (COMP X LARG X ALT), COM FORMATO RETANGULAR, CORPO EM ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA DE FIBRA SINTETICA C/ ABRASIVO; DUPLA FACE, NA COR VERDE/AMARELA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Cordeirópolis	R ANTENOR GENIZELLI FILHO, 143	(19) 3546-8029	contato@napolidescartaveis.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
49.625.649/0001-97	MULTI LICITACOES COMERCIAL LTDA					R\$ 0,90
Marca: Esponflora						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Esponflora						
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO,PARA LIMPEZA DELICADA,ANTIADERENTE,ANTIBACTERIANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100 MM X 70 MM X 20 MM (COMP X LARG X ALT), COM FORMATO RETANGULAR, CORPO EM ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA DE FIBRA SINTETICA C/ ABRASIVO; DUPLA FACE, NA COR VERDE/AMARELA						
Endereço:						
,						
43.347.046/0001-94	REPRESENTACOES MELLAGI EIRELI					R\$ 1,03
Marca: 3M 100X71X20						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 3M 100X71X20						
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO,PARA LIMPEZA DELICADA,ANTIADERENTE,ANTIBACTERIANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100 MM X 70 MM X 20 MM (COMP X LARG X ALT), COM FORMATO RETANGULAR, CORPO EM ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA DE FIBRA SINTETICA C/ ABRASIVO; DUPLA FACE, NA COR VERDE/AMARELA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CLELIA, 2201	Armando	(11) 97338-4434	contato@mellagi.com.br	
30.379.727/0001-92	SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA					R\$ 1,12
Marca: BETTANIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BETTANIN						
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO,PARA LIMPEZA DELICADA,ANTIADERENTE,ANTIBACTERIANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100 MM X 70 MM X 20 MM (COMP X LARG X ALT), COM FORMATO RETANGULAR, CORPO EM ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA DE FIBRA SINTETICA C/ ABRASIVO; DUPLA FACE, NA COR VERDE/AMARELA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA PALMEIRA-BATUA, 243	(11) 2723-4080		samira.silva@cleaner.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 0,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE BOA ESPERANÇA/MG	Data: 30/05/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha e gêneros alimentícios, conforme requisitos e especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Esponja dupla face multiuso - Esponja dupla face multiuso, 110x75x20mm.	Identificação: 64675
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
65.271.868/0001-71		OXI QUIMICA LTDA			R\$ 0,75
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Varginha	AV DOUTOR MODENA, 703	(35) 3221-5704	contato@contabilitalucoes.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 0,77
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br	
03.134.867/0001-28	MOEMA COMERCIAL LTDA				R\$ 0,86
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	São Lourenço	AV GETULIO VARGAS, 1599	(35) 3332-3482	wradmirmury@uol.com.br	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 0,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA				R\$ 0,97
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AV AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com
25.052.801/0001-21	ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS				R\$ 0,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Boa Esperança	R SASSAFRA, 15	(35) 3851-2596	paodeouro.be@gmail.com	
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA				R\$ 1,25
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R VIOLETA, 85	(31) 3493-7170/ (31) 9150-2472	adm@lottuscomercio.com	

Item 15: HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML

Preço Estimado: R\$ 17,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 17,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,79

Quantidade	Descrição	Observação
960 Unidades	Em creme, composto de água, glicerol, monestearato de glicerina, lanolina, óleos, álcool, fragrância, metilparabeno, extrato de ca momila, propilparabeno, edta, para todos os tipos de pele, frasco plástico, 500ml. Imagem 1 de 1 de Loção Hidratante Desod. Co rporal Proteína Leite Skala 400ml Tipo de embalagem FrascoImagem 1 de 1 de Loção Hidratante Desod. Corporal Proteína Leite. 500ml Tipo de embalagem Frasco. Para uso na limpeza das cadeiras e estofados.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 -
Descrição: HIDRATANTE CORPORAL SEM GORDURA 500G - HIDRATANTE CORPORAL SEM GORDURA 500G

Data: 10/04/2023 08:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 61004
Lote/Item: 97/97
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30		LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA				R\$ 14,30
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com	
02.555.319/0001-09		VARIEDADES SAO LUCAS LTDA.				R\$ 16,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SE	Aquidabã	R GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82		(79) 3025-3016	luizcarlos_46@hotmail.com	
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 24,96
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 16,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.
Descrição: HIDRATANTE PARA A PELE; EM CREME, USO PARA ADULTO, UTILIZAÇÃO PARA O CORPO INTEIRO - EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO 500 ML. - HIDRATANTE PARA A PELE; EM CREME, USO PARA ADULTO, UTILIZAÇÃO PARA O CORPO INTEIRO - EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO 500 ML.

Data: 22/03/2023 15:39
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 228724
Lote/Item: 1/23
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 120
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
09.323.745/0001-66		BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA			R\$ 8,90
VENCEDOR					
Marca: Skala/Skala					
Fabricante: Skala/Skala					
Modelo: Conforme modelo do edital					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Patos	R PEREGRINO DE CARVALHO, 173	(83) 8861-8311	sup.foguete@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 10,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411		(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 15,14	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11		(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 15,49	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES				R\$ 18,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA				R\$ 29,80	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 30,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	R SANTA CLARA, 141	JULIANA	(83) 3268-0223	mdistribuidora01@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Fundo de Assistência Social
ACAO SOCIAL
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE PARA A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.
Descrição: HIDRATANTE CORPORAL 500ML - HIDRATANTE CORPORAL 500ML

Data: 18/11/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 14672022
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Fonte: 54.232.136.135/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
62.479.555/0001-15		COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			R\$ 22,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Limeira	R PROFESSOR LUIS CHAINE, 262	(19) 3034-6609	valmir.sp@ig.com.br	

Item 16: Hidrata Couro c/ PH de 6.8 a 8.8 de 500ml cx c/ 12 und.

Preço Estimado: R\$ 30,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 30,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,27

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	Hidrata Couro c/ PH de 6.8 a 8.8 de 500ml cx c/ 12 und.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 21,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA
ESTADO
Objeto: Aquisição de material de limpeza para manutenção da viatura da Subchefia de Assuntos Marítimos.
Descrição: ESTACAO TRABALHO - DIVISORIA / MODULO - LIPA COURO HIDRATANTE 200ML.
CatMat: 123455 - ESTACAO TRABALHO - DIVISORIA / MODULO

Data: 01/12/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 50008/2022 / UASG: 720000
Lote/Item: 2/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.634.818/0001-85		N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI				R\$ 21,50
VENCEDOR						
Marca: nss						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: LIPA COURO HIDRATANTE 200ML.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QUADRA 6, SN	YARA	(61) 3347-0277	nss.licitacao@gmail.com	



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 49,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Centro Logístico da Aeronáutica

Objeto: Aquisição de Materiais de Classe Geral..

Descrição: CERA - CERA HIDRATANTE PARA COURO - INCOLOR - EMBALAGEM 220ML

CatMat: 245704 - CERA

Data: 16/11/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:442022 / UASG:120071

Lote/Item: /828

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 415

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.277.880/0001-03		BOCA RICA MILITARY SUPPLIES LTDA			R\$ 49,48
VENCEDOR					
Marca: RODABRILL					
Fabricante: RODABRILL					
Modelo: 200GR					
Descrição: 828 CERA HIDRATANTE PARA COURO - INCOLOR - EMBALAGEM 220ML MARCA RODABRILL MODELO 200GR FABRICANTE RODABRILL CTF 6812639 UNIDADE UN QUANTIDADE 415 PROCEDÊNCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS; PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS; PRAZO DE GARANTIA / VALIDADE DE ACORDO COM O FABRICANTE, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESPESAS INCLUSOS, DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO. CAPACIDADE DE FORNECIMENTO SUPERIOR AO LICITADO. VALOR UNITÁRIO: 49,48 (QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) VALOR TOTAL: 20534,20 (VINTE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R IZABEL BUENO, 1500	Flavia Pedroso Barra	(31) 3081-1963	bocaricabh@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 19,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ouro Branco

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, para atender as demandas das diversas unidades administrativas do Município.

Descrição: HIDRATANTE 500ML - HIDRATANTE 500ML

Data: 17/08/2023 15:48

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 251480

Lote/Item: 1/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.254.655/0001-72	FRANCISCO DE ASSIS NOBREGA	R\$ 10,30
VENCEDOR		
Marca: MONANGE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
45.378.739/0001-70	R L FERNANDES SUPERMERCADO LTDA	R\$ 10,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 19,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,37
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.703.559/0001-56	JM ASSESSORIA EMPRESARIAL E LICITACOES LTDA	R\$ 48,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 17: INSETICIDA AEROSOL 395ML

Preço Estimado: R\$ 13,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,19

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	INSETICIDA SPRAY 395 ML, PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTINA 0,03%, SOLVENTES, PROPELENTES, NA EM BALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS., FRA SCO CONTENDO 395 ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 10,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Afrânio

Data: 28/08/2023 18:57

Objeto: Selecionar propostas para obtenção de REGISTRO DE PREÇOS, para a eventual Contratação de Empresa especializada para o fornecimento Materiais de Limpeza, Higiene, Descartáveis e Utensílios Domésticos que serão destinados à demanda da Secretaria de...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 253033

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 400

Unidade: UN

UF: PE

Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 500ML - INSETICIDA AEROSOL, 500ML

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.900.116/0001-83	RAIMUNDO COELHO BRITO	R\$ 7,83
VENCEDOR		
Marca: JOHNSONS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOHNSONS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 19,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA	Data: 02/12/2022 14:00
Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria de Educação de Magalhães de Almeida/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 360ML - INSETICIDA AEROSOL 360ML	SRP: SIM
	Identificação: 15222_0422022
	Lote/Item: 83/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.200
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.972.816/0001-90	D A COSTA SERVICOS E COMERCIO	R\$ 19,49
VENCEDOR		
Marca: BAYGON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BAYGON Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AVENIDA JUIZ JOAO ALMEIDA, 2180
	Telefone: (86) 9800-9995	Email: sercon_pi@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 9,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Imbituva - PR	Data: 25/11/2022 08:30
Objeto: Registro de Preços para aquisição materiais de limpeza e higiene, para uso das secretarias municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML - INSETICIDA AEROSOL 300 ML	SRP: SIM
	Identificação: 14963_1082022
	Lote/Item: 58/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 3.500
	Unidade: UNI
	UF: PR



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
36.046.750/0001-41		F G DE OLIVEIRA LTDA			R\$ 6,20	
VENCEDOR						
Marca: PROINSECT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 300ML						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936	: FABIO GARCIA DE OLIVEIRA	(45) 99974-3838	fgdistribuidora@outlook.com.br	
09.943.233/0001-00		SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA			R\$ 6,21	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Andirá	AV VIDAL LOURENCO, 270		(43) 9677-6229	comerciosrc@gmail.com	
32.656.339/0001-37		EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA			R\$ 7,45	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Ponta Grossa	R LUCIO DE MENDONCA, 280		(42) 9928-1130		
46.014.253/0001-15		FABIANO ALEXANDRE LTDA			R\$ 8,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SC	Itapoá	R DO PEIXE, 1597		(47) 3443-2401	falimp22@gmail.com	
08.179.157/0001-38		BMM DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 8,70	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Umuarama	AV VALDOMIRO FREDERICO, 2416		(44) 9930-0127	bmmdistribuidora@outlook.com	
28.787.127/0001-11		SHIGEMOTO & CIA LTDA			R\$ 9,50	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br	
04.903.098/0002-29		SUPERMERCADO TERTULIA EIRELI			R\$ 9,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Imbituva	AV SETE DE SETEMBRO, 143		(42) 3436-1662		
03.517.560/0001-06		OSMAIR RODRIGUES			R\$ 10,39	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Irati	R PACIFICO BORGES, 242	OSMAIR	(42) 3422-3601	vendas-rodrigues@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI				R\$ 10,66	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br	
27.883.505/0001-06	M. E. GRAEBIN				R\$ 12,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Prudentópolis	AV SAO JOAO, 2556		(42) 3446-1017	maraesleia@hotmail.com	
12.613.144/0001-00	IGOR NEIVERTH				R\$ 12,45	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Imbituva	R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 165		(42) 9946-4666	comercialimbituvense@gmail.com	
01.066.957/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 12,45	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Guamiranga	R DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA, 419		(42) 3438-1048	evandro.gaspar@hotmail.com	

Item 18: LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 45,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 45,61 Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,61

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	Limpa Alumínio 500ml. Caixa com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 32,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Faro Prefeitura Municipal de Faro	Data: 18/04/2023 01:22
Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades do município, secretarias e fundos de faro-pa.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADE - LIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADE	SRP: SIM
	Identificação: 232228
	Lote/Item: 1/81
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 370
	Unidade: CX
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.296.115/0001-21 *VENCEDOR*	N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	R\$ 32,00
Marca: limpol Fabricante: limpol Modelo: limpol Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri	Data: 09/03/2023 21:42
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Limpa Alumínio, Cx c/ 12 Frascos de 500ml - Limpa Alumínio, Cx c/ 12 Frascos de 500ml	SRP: SIM
	Identificação: 226404
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: CX
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.226.829/0001-45 *VENCEDOR*	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 53,00
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: Descrição não informada Endereço: R JOVELINA MORGADO, 30 Telefone: (91) 8398-0612/ (91) 8423-8038 Email: solucoeseasy@outlook.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 51,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças	Data: 06/03/2023 13:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DESTE MUNICIPIO.	Modalidade: Pregão
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO FRASCO DE 500ML. - LIMPA ALUMÍNIO FRASCO DE 500ML.	SRP: NÃO
	Identificação: 225419
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 307
	Unidade: CX
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.126.148/0001-54	L B DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 41,30
VENCEDOR					
Marca: NUTRILAR/ nutrilar SA					
Fabricante: NUTRILAR/ nutrilar SA					
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO FRASCO DE 500ML.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	AL 03, 03	(99) 9209-0151	lbdistribuidoraireli@hotmail.com	
10.681.272/0001-58	A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA				R\$ 46,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.751.618/0001-75	F J MARTINS SERVICO DE TRANSPORTE E LOCACOES LTDA				R\$ 59,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Parauapebas	R PERIMETRAL NORTE, 192	FABRICIO	(94) 9249-8150	ffjmartins@bol.com.br
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 60,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R CAIRO, 1201	(94) 3346-2029	maxx@maxx.ind.br	

Item 19: LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 81,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 81,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,28

Quantidade	Descrição	Observação
192 Caixas	Limpa Vidros, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com exc elente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. Na embalagem deve rá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. Caixa com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santarém

Data: 22/09/2023 09:14

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEMG

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 256612

Descrição: Limpa vidro com álcool embalagem com 500 ml, caixa com 12 unidades -
Limpa vidro com álcool embalagem com 500 ml, caixa com 12 unidades

Lote/Item: 1/32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 12

Unidade: CX

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.774.154/0001-76 *VENCEDOR*	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ZUPP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZUPP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 44,00
03.751.669/0001-03	BRANCO E CORREA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 44,89
17.490.347/0001-62	K. G. BENTES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 45,00
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 95,00
38.084.429/0001-87	A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 228,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 51,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES	Data:	17/08/2023 18:45
Objeto:	Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de higiene, limpeza e descartáveis, a fim de atender às necessidades do Instituto de Previdência do Município de Breves/PA.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	Limpa vidro com embalagem de 500 ml, caixas com 12 unid. - Limpa vidro com embalagem de 500 ml, caixas com 12 unid.	Identificação:	251537
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CX
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.986.932/0001-49 *VENCEDOR*	J CALDAS REBELO	R\$ 51,00
Marca: VEJA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VEJA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 97,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES	Data: 29/03/2023 08:00
Objeto: A presente licitação tem por objetivo o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS/PMM E EQUIPAMENTOS SOCIAIS VINCULADOS	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LIMPA VIDROS - Limpa vidros 500 ml.	Identificação: NºLicitação:989683
	Lote/Item: 30/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/04/2023 11:28
	Homologação: 18/04/2023 11:28
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.061.409/0001-89 *VENCEDOR*	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 95,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 30 Limpa vidros 500 ml. UNIDADE: Cx MARCA/ FABRICANTE: SOL/SUPER SOL VALIDADE DO PRODUTO: 36 MESES QUANTIDADE: 200 VALOR UNITÁRIO: 107,30 cento e sete reais e trinta centavos VALOR TOTAL: 21.460,00 vinte e um mil, quatrocentos e sessenta reais Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS Estado: AP Cidade: Macapá Endereço: RODOVIA BR-210, 263 Telefone: (96) 8100-3476		
46.812.992/0001-52	G SERVICE LTDA	R\$ 95,76
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Limpa vidros 500 ml. marca: triex Endereço: ,		
08.543.179/0001-35	R N CORREA ALVES LTDA	R\$ 102,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Limpa vidros 500 ml. MARCA LIMPOL Estado: PA Cidade: Anajás Endereço: R SILAS PINHEIRO, SN Telefone: (91) 8220-4003 Email: rncorreaalveslt-da@gmail.com		



Item 20: LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML (24X1)

Preço Estimado: R\$ 8,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,76

Quantidade	Descrição	Observação
6.912 Unidades	Limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Rondinha	Data:	11/09/2023 16:15
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML	Identificação:	254855
		Lote/Item:	1/39
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	200
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.040.295/0001-16 *VENCEDOR*	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 2,35
Marca:	QUIMIFEL	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	UND	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	R\$ 2,88
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 3,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,49
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
51.945.754/0001-55	GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,65
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.780.673/0001-89	BL PAPER LTDA	R\$ 5,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 5,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.885.795/0001-90	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	R\$ 8,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 100,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 6,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE NOVA CANDELÁRIA	Data: 08/02/2023 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS E ESCOLAS MUNICIPAIS. CV 02/2023.	Modalidade: Convite
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO P/ LIMPEZA PESADA 500ML Fragrâncias variadas.	SRP: NÃO
Embalagem Íntegra. - LIMPADOR MULTIUSO P/ LIMPEZA PESADA 500ML Fragrâncias variadas. Embalagem Íntegra.	Identificação: 86500-2-2023-CNV
	Lote/Item: 1/30
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 222
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
00.893.798/0001-48		MERCADO POKO PRECO FABIANE ZOHLER EIRELI			R\$ 6,39
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Nova Candelária	AV SAO NICOLAU, 552	(55) 3616-6325	laurisanayotto@hotmail.com	
12.404.124/0001-11		MERCADO SUPERCESTA LTDA			R\$ 7,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RS	Nova Candelária	AV ABC, 99	(55) 3616-6233		

12.404.124/0001-11	MERCADO SUPERCESTA LTDA				R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Nova Candelária	Endereço: AV ABC, 99	Telefone: (55) 3616-6233		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 4,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE NOVA ALVORADA	Data: 18/01/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DA SAÚDE.	Modalidade: Convite
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - LIMPADOR MULTIUSO 500ML	SRP: NÃO
	Identificação: 69200-2-2023-CNV
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
92.799.667/0001-14	MERCADO MARONEZI LTDA		R\$ 3,84
VENCEDOR			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
05.355.947/0001-39	R. C. DOS SANTOS & CIA LTDA		R\$ 4,49
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA		R\$ 4,98
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
RS	Muçum	AV FERNANDO FERRARI, 650	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
12.594.706/0001-08	JULCEMAR CHIMENTO		R\$ 5,00
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Marau	R RUA GOVERNADOR ERNESTO DORNELLES, 188	(54) 3342-0868

07.278.702/0001-80	VANUZA A. MARTELLO ME	R\$ 6,79
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 21: LUSTRA MÓVEIS 500 ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 19,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,75

Quantidade	Descrição	Observação
1.152 Unidades	lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis. Frasco plástico de 500ml com bico econômico. Caixa com 12 unidades de 500 ml cada.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Macau/RN

Data: 22/03/2023 13:00

Objeto: A presente solicitacao tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN

Modalidade: Pregao Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 22023

Lote/Item: 2/14

Ata: N/A

Descrição: LUSTRA MOVEIS 500 ML - DIMENSOES DA EMBALAGEM: ALTURA 24 CM, LARGURA 8 - LUSTRA MOVEIS 500 ML - DIMENSOES DA EMBALAGEM: ALTURA 24 CM, LARGURA 8

Adjudicação: 21/03/2023 10:00

Fonte: 138.36.6.158:85/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
36.689.597/0001-70		C H MARQUES DA COSTA		R\$ 20,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RN		Macau		AVENIDA MARECHAL DEODORO, 80	
Telefone:		Email:			
(84) 9954-3055		celsohenrique.costa@hotmail.com			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Câmara Municipal de Carambei
Objeto: Aquisição de produtos para limpeza e higienização de ambientes
Descrição: LUSTRA MOVEIS - LUSTRA MOVEIS

Data: 10/03/2023 00:00
Modalidade: Processo dispensa
SRP: NÃO
Identificação: CMDC-32023-Processo dispensa
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Fonte: carambeipr.equipiano.com.br:7474/
transparencia/licitacoes
Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.129.984/0001-08		ABS COMERCIAL EIRELI		R\$ 22,27	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ponta Grossa	R CORONEL JOSE MIRO DE FREITAS, 550	(42) 3028-0040	dennis@dnacontabil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 16,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE FARIA LEMOS/MG
Objeto: Registro de Preço para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, FRALDAS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS em atendimento as diversas Secretarias deste município.
Descrição: LUSTRA MOVEIS lustra m?veis para polimento de madeira e moveis emgeral a base de emuls?o de ceras silicone sufactanteetc em liquido frasco de 500 ml - LUSTRA MOVEIS lustra m?veis para polimento de madeira e moveis emgeral a base de emuls?o de ceras silicone sufactanteetc em liquido frasco de 500 ml

Data: 01/02/2023 12:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 56361
Lote/Item: 105/105
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 300
Unidade: UND
UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.830.893/0001-72		COMERCIAL FORTE LTDA				R\$ 16,99
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Carangola	LD SANTA TEREZINHA, 100	Jessica	(32) 3741-2809	marinhoconta@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 10,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,83

Quantidade	Descrição	Observação
1.440 Pares	Luva Látex amarelo (ca 1.494) Indicação de uso: como epi em Indústrias, Comércio e Prestação de serviços, e ainda para uso do méstico como atividades de limpeza ou lavagem de louça. A espessura média na palma é de 0,40 mm, acima da maioria das luvas de látex encontradas no mercado. Oferece, portanto, mais proteção e dura mais, portanto com custo benefício excelente! As luvas Sanro Standard tem interior liso clorinado. Por isso, são indicadas para pessoas que tem alergia ao talco da luva (pó) e também para ambientes onde necessitam da ausência dos flocos de algodão. Por esses motivos, elas são muito utilizadas nas indústrias farmacêuticas e de alimentos, mas também como uso diário em limpeza doméstica, faxina e jardinagem. Possuem superfície antiderrapante e são indicadas para trabalhos que exigem maior precisão e sensibilidade tátil.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 11,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Contas do Estado do Acre	Data: 20/06/2023 09:30
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento sob demanda de material de limpeza e afins, visando atender as necessidades da divisão de serviços administrativos – D.S.A/TCE/AC, em conjunto com o contrato de serviços terceirizados de limpeza e conservação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj	Identificação: N°Pregão:52023 / UASG:925461
	Lote/Item: /20
CatMat: 477578 - LUVA BORRACHA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/06/2023 14:59
	Homologação: 30/06/2023 11:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Par
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI					R\$ 3,12
VENCEDOR						
Marca: INOVEN						
Fabricante: INOVEN						
Modelo: 2023/2023						
Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO SOB MEDIDA, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE, ANTIDERRAPANTE E BORDAS A J						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	
10.496.033/0001-28	A. A. C. ROCHA					R\$ 3,13
Marca: Nobre						
Fabricante: Nobre						
Modelo: Nobre						
Descrição: "Luva de borracha em latex natural, tamanhos p, m e g, com forração interna, testada sob a norma mt-11, aprovada para os grupos químicos classe a, tipo 2, classe b, classe c, tipo 4 e tipo 5 não diluído, não fracionado, recipiente não violado. A composição pode divergir, desde que não comprometa a eficácia do produto. Produção nacional validade: 4 meses a partir da emissão da nota fiscal, Marca de referência: nobre, sanro, volk."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AC	Rio Branco	R 20 DE MARCO Q: 13 C: 03, 03	Antonyo Aylton da Cunha Rocha	(68) 3228-1010	distribuidora_arochoa@hotmail.com	
34.038.376/0001-07	REAL DREAMS EIRELI					R\$ 3,56
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo: LATEX						
Descrição: Luva de borracha em latex natural, tamanhos p, m e g, com forração interna, testada sob a norma mt-11, aprovada para os grupos químicos classe a, tipo 2, classe b, classe c, tipo 4 e tipo 5 não diluído, não fracionado, recipiente não violado. A composição pode divergir, desde que não comprometa a eficácia do produto. Produção nacional validade: 4 meses a partir da emissão da nota fiscal, Marca de referência: nobre, sanro, volk.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
AC	Rio Branco	RUA 8 DE MAIO, 651	(68) 9911-6621			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.800.566/0001-10	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234				R\$ 9,98
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE / LATEX Descrição: Luva de borracha em latex natural, tamanhos p, m e g, com forração interna, testada sob a norma mt-11, aprovada para os grupos químicos classe a, tipo 2, classe b, classe c, tipo 4 e tipo 5 não diluído, não fracionado, recipiente não violado. A composição pode divergir, desde que não comprometa a eficácia do produto. Produção nacional validade: 4 meses a partir da emissão da nota fiscal, Marca de referência: nobre, sanro, volk.					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: AV DOUTOR MARIO MAIA, 736	Telefone: (68) 9907-7682	Email: sergimar001@gmail.com	
14.811.164/0001-03	DISBEV COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA				R\$ 12,50
Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo: nobre Descrição: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj					
Estado: AM	Cidade: Manacapuru	Endereço: TV ANICETO BARROSO, 282	Telefone: (92) 3361-1662/ (92) 3361-3100	Email: rcon.s.a@hotmail.com	
24.627.814/0001-19	D S LIBERATO LTDA.				R\$ 14,50
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: LUVIA Descrição: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R COXIM, 10	Telefone: (68) 9226-1010	Email: liberatoservicosprestados@gmail.com	
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA				R\$ 15,00
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: LUVIA DE BORRACHA Descrição: Luva de borracha em latex natural, tamanhos p, m e g, com forração interna, testada sob a norma mt-11, aprovada para os grupos químicos classe a, tipo 2, classe b, classe c, tipo 4 e tipo 5 não diluído, não fracionado, recipiente não violado. A composição pode divergir, desde que não comprometa a eficácia do produto. Produção nacional validade: 4 meses a partir da emissão da nota fiscal, Marca de referência: nobre, sanro, volk.					
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio da Platina	Endereço: RUA DEPUTADO BENEDITO L, 72	Nome de Contato: Danilo	Telefone: (43) 3534-1257	Email: licitacao.nunesdealmeida@outlook.com
33.297.274/0001-43	T. C. OLIVEIRA - EIRELI				R\$ 15,00
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: DANNY Descrição: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA MACAPA, 258	Telefone: (68) 9975-2824	Email: tcoliveira318@gmail.com	
50.861.265/0001-52	50.861.265 GABRIEL BARROS DOS SANTOS				R\$ 15,00
Marca: SANTA LIMPEZA Fabricante: SANTA LIMPEZA Modelo: SANTA LIMPEZA Descrição: CONFORME EDITAL					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 9,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
 Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de consumo: alimentos secos e enlatados, materiais descartáveis, embalagem e acondicionamento, materiais de higiene e limpeza e outros para atender demandas dos Restaurantes Universitários da Universidade Federal do Piauí – UFPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Látex , Modelo: Palma Antiderrapante , Cor: Amarela , Tamanho: G , Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas

CatMat: 366493 - Material: Látex | Tamanho: G | Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas | Modelo: Palma Antiderrapante | Cor: Amarela

Data: 05/06/2023 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:154048

Lote/Item: 11/206

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/07/2023 08:42

Homologação: 17/07/2023 09:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Par

UF: PI

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
63.505.812/0001-09		ROBEVALDO ALVES LIMA		R\$ 8,90	
VENCEDOR					
Marca: NOBRE					
Fabricante: NOBRE					
Modelo: PAR					
Descrição: Luva de látex natural, palma antiderrapante, forrada, pacote com 1 par – Tam. Grande. Solicitamos amostra NOBRE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	CONJUNTO PARQUE PIAUI, 03	(86) 3220-5504	comercialclima@gmail.com	
34.573.548/0001-42		PAULO TORRES DE ARAUJO FILHO LTDA		R\$ 10,20	
Marca: DANNY					
Fabricante: GRUPO BUNZL					
Modelo: PAR					
Descrição: Luva de látex natural, palma antiderrapante, forrada, pacote com 1 par – Tam. Grande. Solicitamos amostra					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	QUADRA QD 04, 13, 13	(86) 8805-9070	ptaraujo2006@hotmail.com	
49.305.751/0001-05		MEDIK LTDA		R\$ 10,21	
Marca: DANNY					
Fabricante: DANNY					
Modelo: DANNY					
Descrição: Luva de látex natural, palma antiderrapante, forrada, pacote com 1 par – Tam. Grande. Solicitamos amostra					
Endereço:					
,					
08.086.600/0001-26		EVENI DA SILVA BRITO		R\$ 10,21	
Marca: medix					
Fabricante: medix					
Modelo: Luva					
Descrição: Luva Segurança Material: Látex , Modelo: Palma Antiderrapante , Cor: Amarela , Tamanho: G , Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894		
46.516.663/0001-64		SHOP DO EPI LTDA		R\$ 10,21	
Marca: NOBRE/TALGE					
Fabricante: NOBRE/TALGE					
Modelo: LUVA					
Descrição: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS, MODELO PALMA ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 11,30

Incl. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Produção

Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Pará

Objeto: Aquisição de material de consumo de uso veterinário.

Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Látex , Tamanho: M , Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas , Modelo: Palma Antiderrapante , Cor: Amarela

CatMat: 366491 - Material: Látex | Tamanho: M | Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas | Modelo: Palma Antiderrapante | Cor: Amarela

Data: 10/03/2023 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52023 / UASG:925898

Lote/Item: 3/65

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/03/2023 14:19

Homologação: 21/03/2023 13:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Par

UF: PA

Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final	
20.873.575/0001-26	RADAR COM. DE PRODUTOS PARA SAUDE E SERVICOS EIRELI				R\$ 3,80	
Marca: MB LIFE						
Fabricante: MB LIFE						
Modelo: Luva de segurança para proteção das mãos M						
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG J 2, 80	FERNANDO	(91) 8041-9333	diretoria@radarcomercio.com.br	
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA				R\$ 3,85	
Marca: Danny						
Fabricante: Danny						
Modelo: Látex						
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233		(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br	
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 3,90	
Marca: VOLK						
Fabricante: VOLK						
Modelo: Luva de segurança para proteção das mãos con						
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG COMENDADOR PINHO, 90	FABIO	(91) 3355-6701	paramed.1@hotmail.com	
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI				R\$ 3,90	
VENCEDOR						
Marca: Volk						
Fabricante: Volk						
Modelo: Luva						
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 43 CIDADE NOVA VIII, 182		(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com	
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA				R\$ 9,00	
Marca: DANNY						
Fabricante: DANNY						
Modelo: LUVA DE SEGURANÇA						
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santo Antônio da Platina	RUA DEPUTADO BENEDITO L, 72	Daniilo	(43) 3534-1257	licitacao.nunesdealmeida@outlook.com	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 9,90
Marca: SUPER SAFETY				
Fabricante: SUPER SAFETY				
Modelo: SUPER SAFETY				
Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Látex , Tamanho: M , Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas , Modelo: Palma Antiderrapante , Cor: Amarela				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV ROMULO MAIORANA, 1255	(91) 8802-6368	container.comercio@gmail.com

66.453.879/0001-35

ROSAMINAS SERVICO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

R\$ 15,00

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: Látex - antiderrapante - s/ forro

Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Piraúba	PC GUARURAMA, 116	Rosalia	(32) 3573-1543	rosaminas@rosaminas.com.br

24.632.970/0001-78		LB DISTRIBUICAO EIRELI		R\$ 49,00	
Marca: WOLK					
Fabricante: WOLK					
Modelo: WOLK					
Descrição: Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos e mecânicos, confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Tamanho: M - 1 Par p/ Pacote.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	São Gonçalo	AVENIDA JOSE MANNA JUNIOR, 703	(30) 3073-3310	barbaradutra10@hotmail.com	

Item 23: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM P

Preço Estimado: R\$ 32,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,91

Quantidade	Descrição	Observação
120 Caixas	Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Pequeno. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DF	Data: 06/09/2023 10:00
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais de descartáveis para atender aos cursos dos seguimentos de Gastronomia, Produção Alimentícia, Saúde e Beleza do Senac DF..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Sem Pó, Descartável , Esterilidade: Não Estéril , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração	Identificação: NºPregão:452023 / UASG:926781
CatMat: 405575 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: DF



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 35,00	
VENCEDOR						
Marca: NOBRE/INOVEN/BRLATEX						
Fabricante: NOBRE/INOVEN/BRLATEX						
Modelo: CAIXA						
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Sem Pó, Descartável , Esterilidade: Não Estéril , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Traça						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO		Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 29,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG	Data: 06/03/2023 08:30
Secretaria da Fazenda	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de materiais para proteção individual e coletiva – EPI e EPC.	Identificação: N°Pregão:3732022 / UASG:925958
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Material: Vinil, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração, Tipo: Ambidestra, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Sem Pó, Descartável, Apresentação: Atóxica, Esterilidade: Não Estéril,	Lote/Item: /16
CatMat: 405575 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
36.106.802/0001-28		W S CARMINO LTDA			R\$ 11,70
VENCEDOR					
Marca: MEDIX					
Fabricante: MEDIX					
Modelo: MEDIX					
Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra. - Embalagem c/30 - Marca: MEDIX - Anvisa MS: 80495510103					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	QUADRA 1103 SUL AVENIDA LO 27, SN	(63) 8281-2440	wgecomercial@gmail.com	

28.387.424/0001-70		M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI		R\$ 11,99
Marca: DESCARPACK				
Fabricante: JIANGSU JAYSUN GLOVE CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA P				
Modelo: LUVA PROCEDIMENTO VINIL				
Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
GO	Aparecida de Goiânia	R 9, SN	(62) 8139-6667	

12.812.677/0001-03		MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		R\$ 12,74
Marca: MEDIX				
Fabricante: MEDIX				
Modelo: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanh				
Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 405 SUL AVENIDA LO 11, S/N	(63) 3217-3355	prosportstocantins@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
32.654.902/0001-38		PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS - EIRELI			R\$ 12,79	
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: 8663 ANVISA 80495510103 Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho P antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra. EXCLUSIVO ME/EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Taquaruçu do Sul	R DO COMERCIO, 855	Luana	(55) 3739-1139	comercial@distribuidoraplena.com.br	
27.300.795/0001-00		ATON DISTRIBUIDORA E ATACADISTA EIRELI			R\$ 13,00	
Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo: P Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	QUADRA 103 SUL II RUA SO 11, CONJUNTO 03, LOTE 41, S/N	ADOLFO	(63) 3322-4367	financeiro@atonlicitacoes.com.br	
20.645.588/0001-48		RODRIGO ROSSATTO DOS SANTOS			R\$ 15,00	
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: CX C/100 Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	TV JULIO DOS SANTOS, 200		(55) 3226-5514	abcargasperigosas@gmail.com	
41.391.445/0001-27		EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA			R\$ 15,34	
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo: LUVAS Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV APINAGES, 1342	ALEXANDRE	(91) 2121-3633	contato@exitosaude.com.br	
10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 15,90	
Marca: INOVEN/nobre Fabricante: INOVEN/nobre Modelo: CX Descrição: Material: Vinil, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração, Tipo: Ambidestra, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Sem Pó, Descartável, Apresentação: Atóxica, Esterilidade: Não Estéril,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	
36.495.092/0001-75		RV COMPANY COMERCIO E SERVICO LTDA			R\$ 17,84	
Marca: MEDIX Fabricante: Blue Sail Medical Modelo: MEDIX Descrição: LUVAS DE VINIL SEM PÓ - MEDIX - PARA PROCEDIMENTOS NÃO-CIRÚRGICOS A Luva de Vinil para procedimentos não cirúrgicos sem pó é indicada para a proteção das mãos em procedimentos não invasivos, quando não há contato com fluidos corpóreos passíveis de contaminação. Não estéril; Ambidestra; Descartável; De uso único; Sem pó bioabsorvível; Superfície lisa; Espessura mínima: 0,08mm; Material: 100% vinil (Policloreto de Vinila). Cor: transparente. Tamanhos: P/M/G/GG. Validade: 5 anos após a data de fabricação. Caixa contendo 100 unidades. Normas técnicas: ABNT NBR ISO 11193-2:2013. 1) MARCA : MEDIX 2) FABRICANTE : Blue Sail Medical 3) ANVISA : 80495510103 4) CA : 44562 5) APRES. COMERCIAL : Caixa 100,00 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Bernardo do Campo	R JURUBATUBA, 1350		(11) 4330-4312	contato.ricardo@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
28.151.803/0001-66	2MJ MANAUS LTDA				R\$ 17,85	
Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack Modelo: Tamanho P Descrição: Material: Vinil, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração, Tipo: Ambidestra, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Sem Pó, Descartável, Apresentação: Atóxica, Esterilidade: Não Estéril,						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA CARAMBEI, 60	Telefone: (92) 9812-5211	Email: jesse.j@2mjmanaus.com.br		
12.670.981/0001-63	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI				R\$ 18,00	
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: CA 42486 Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: AV COMANDANTE KRAMER, 932	Nome de Contato: Celso	Telefone: (54) 3522-6485	Email: vendas@proteggere.net.br	
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA				R\$ 20,00	
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: LUVA NITRILICA Descrição: LUVA PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NITRILICA, TAMANHO P - Luva para procedimento não cirúrgico, tipo não estéril, descartavel, ambidestra,tipo isenta de pó-bioabsorvível, anatômicas, superfície lisa, punhos com bainha,ajuste perfeito, resistente a tracao, com boa sensibilidade tatil, uniforme, tamanho pequeno.						
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV SAO JOSE, 181	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (11) 2620-3840	Email: gustavofreitas08@hotmail.com	
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA				R\$ 22,00	
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: LUVA PROCEDIMENTO Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho P antialérgica,						
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio da Platina	Endereço: RUA DEPUTADO BENEDITO L, 72	Nome de Contato: Danilo	Telefone: (43) 3534-1257	Email: licitacao.nunesdealmeida@outlook.com	
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 30,00	
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: LUVA Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho P antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO OLCZEVSKI, 381	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (54) 99901-3682	Email: distribuidoraboni901@outlook.com	
47.720.048/0001-38	C J HERMES IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO LTDA				R\$ 30,80	
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: P Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico em Vinil, sem pó, caixa com 100 unidades - Tamanho: Pequeno.						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL EIRELI				R\$ 32,25
Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack Modelo: Descarpack Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.					
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 104 NORTE RUA NE 9, 06	Nome de Contato: ANDERSON	Telefone: (63) 98866-1005	Email: amplacomercialto@gmail.com

23.384.022/0001-06	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 34,50
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho "P" antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.					
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ARNE 41 AVENIDA LO 12, SN	Nome de Contato: Tereza Tayna	Telefone: (63) 9101-5518	Email: contato@empresamacro.com

26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 100,00
Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: Medix Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho P antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra					
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R PERU, 80	Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br

26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA				R\$ 150,00
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: LUVA DE VINIL SEM PÓ TAM-P Descrição: Luva de Procedimentos não cirúrgico - Tamanho P antialérgica, caixa com 100 unidades. Confeccionada em resina vinílica, sem pulverização interna com pó bioabsorvível (sem talco), ambidestra.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 510, 24	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (62) 4101-5034	Email: thimago@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 33,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Iguatu	Data: 01/11/2022 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de limpeza, proteção e segurança, acondicionamento e embalagem, etc., para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Crato, e órgãos participantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Material: Vinil, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração, Tipo: Ambidestra, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Sem Pó, Descartável, Apresentação: Atóxica, Esterilidade: Não Estéril,	SRP: SIM
CatMat: 405575 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:158320
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/11/2022 15:26
	Homologação: 01/12/2022 11:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: CE



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.719.518/0001-07			BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 33,66	
VENCEDOR						
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo: LUVA						
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Material: Vinil, Modelo: Formato Luva para procedimento não cirúrgico, material: vinil, tamanho: pequeno, características adicionais: sem pó, descartável, esterilidade:não estéril, apresentação:atóxica, tipo:ambidestra, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	
16.970.003/0001-98			JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA		R\$ 34,00	
Marca: INOVEN						
Fabricante: INOVEN						
Modelo: INOVEN						
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, material:vinil, tamanho: pequeno, características adicionais: sem pó, descartável, esterilidade:não estéril, apresentação:atóxica, tipo:ambidestra, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:		
CE	Baturité	R 15 DE NOVENBRO, 827	Ozéias Ferreira Maia	(85) 3254-6740		
20.008.831/0001-17			VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 52,96	
Marca: ABL						
Fabricante: ABL						
Modelo: LUVA TAM 34 CX C 100						
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Material: Vinil, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração, Tipo: Ambidestra, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Sem Pó, Descartável, Apresentação: Atóxica, Esterilidade: Não Estéril,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 24: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM M

Preço Estimado: R\$ 35,57 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,57

Quantidade	Descrição	Observação
168 Caixas	: Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Médio. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e de limpeza para o Restaurante Institucional do IFPI Campus Picos e demais participantes..

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico
Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável

CatMat: 483866 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 23/06/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292023 / UASG:158146

Lote/Item: 16/444

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.573.548/0001-42	PAULO TORRES DE ARAUJO FILHO LTDA				R\$ 21,50
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: Caixa 100,00 UN Descrição: LUVA DE VINIL descartável, resistente, transparente, SEM amido, ideal para manuseio de alimentos. Caixa com 100 UNDS - Tamanho Médio.					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: QUADRA QD 04, 13, 13	Telefone: (86) 8805-9070	Email: ptaraujo2006@hotmail.com	
63.505.812/0001-09	ROBEVALDO ALVES LIMA				R\$ 22,00
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: CX 100 Descrição: LUVA DE VINIL descartável, resistente, transparente, SEM amido, ideal para manuseio de alimentos. Caixa com 100 UNDS - Tamanho Médio					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: CONJUNTO PARQUE PIAUI, 03	Telefone: (86) 3220-5504	Email: comercialclima@gmail.com	
39.749.226/0001-25	L D DE LEMOS CASTRO				R\$ 30,00
VENCEDOR					
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: CX Descrição: LUVA DE VINIL descartável, resistente, transparente, SEM amido, ideal para manuseio de alimentos. Caixa com 100 UNDS Tamanho Médio.					
Endereço: ,					
18.717.757/0001-66	MERCADINHO SANTANA LTDA				R\$ 44,00
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: Caixa 100,00 UN Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: Q SACI, 22	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (86) 3305-6908	Email: distribuidora_santana@outlook.com
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 53,90
Marca: ABL Fabricante: ABL Modelo: LUVA VINIL TAM.M Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável					
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		Email: lr_distribuidora@outlook.com	
49.305.751/0001-05	MEDIK LTDA				R\$ 59,50
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: TALGE Descrição: LUVA DE VINIL descartável, resistente, transparente, SEM amido, ideal para manuseio de alimentos. Caixa com 100 UNDS - Tamanho Médio.					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 37,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
5ª Região Militar
15ª Brigada de Infantaria Mecanizada
30 Batalhão de Infantaria Mecanizado

Objeto: Aquisição de Material Hospitalar..

Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Cor: Anatômica, Resistente A Tração , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável, Sem Látex, Sem Pó , Esterilidade: Não Estéril

CatMat: 416061 - Material: Vinil | Tamanho: Médio | Características Adicionais: Descartável, Sem Látex, Sem Pó | Esterilidade: Não Estéril | Cor: Anatômica, Resistente A Tração

Data: 10/11/2022 10:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:112022 / UASG:160206
Lote/Item: /72
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.495.092/0001-75 *VENCEDOR*	RV COMPANY COMERCIO E SERVICO LTDA Marca: MEDIX Fabricante: Blue Sail Medical Modelo: MEDIX Descrição: LUVA DE VINIL SEM PÓ - MEDIX - PARA PROCEDIMENTOS NÃO-CIRÚRGICOS A Luva de Vinil para procedimentos não cirúrgicos sem pó é indicada para a proteção das mãos em procedimentos não invasivos, quando não há contato com fluidos corpóreos passíveis de contaminação. Não estéril; Ambidestra; Descartável; De uso único; Sem pó bioabsorvível; Superfície lisa; Espessura mínima: 0,08mm; Material: 100% vinil (Policloreto de Vinila). Cor: transparente. Tamanhos: P/M/G/GG. Validade: 5 anos após a data de fabricação. Caixa contendo 100 unidades. Normas técnicas: ABNT NBR ISO 11193-2:2013. 1) MARCA : MEDIX 2) FABRICANTE : Blue Sail Medical 3) ANVISA : 80495510103 4) CA : 44562 5) APRES. COMERCIAL : Caixa 100,00 UN	R\$ 14,79
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: cx Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, SEM LÁTEX, SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, COR ANATÔMICA, RESISTENTE A TRAÇÃO	R\$ 18,50
46.880.422/0001-08	CONECTA ECOMMERCE E SERVICOS DIGITAIS LTDA Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: LUVA Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Cor: Anatômica, Resistente A Tração , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável, Sem Látex, Sem Pó , Esterilidade: Não Estéril	R\$ 33,00
40.673.263/0001-86	REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Cor: Anatômica, Resistente A Tração , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável, Sem Látex, Sem Pó , Esterilidade: Não EstérilMEDIX	R\$ 38,90
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTO Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, SEM LÁTEX, SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, COR ANATÔMICA, RESISTENTE A TRAÇÃO	R\$ 38,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI		R\$ 38,90	
Marca: DESCARPACK				
Fabricante: DESCARPACK				
Modelo: VINIL				
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, SEM LÁTEX, SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, COR ANATÔMICA, RESISTENTE A TRAÇÃO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Quatro Barras	R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 B	(41) 3367-6161	adm@protflex.net.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 32,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 01/11/2022 08:30
Objeto: Formação de Registro de Preço aquisição de materiais e equipamentos odontológicos para serem utilizados em todas as Unidades de Saúde do município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico	Identificação: NºPregão:1902022 / UASG:987805
Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável	Lote/Item: /194
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA				R\$ 21,42
VENCEDOR					
Marca: MEDIX					
Fabricante: MEDIX					
Modelo: MEDIX					
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM PÓ. CALÇAMENTO FACILITADO, pois, utiliza o processo de cloração. Iso 13485/2008. De boas práticas de fabricação. De acordo com portaria 332/2012 inmetro. Cx c/ 100 unid. Igual ou superior a marca: unigloves.cor: rosa					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Maringá	R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287	(44) 9766-1685		
46.818.785/0001-05	MOSAICO COMERCIAL LTDA				R\$ 28,55
Marca: Medix					
Fabricante: Medix					
Modelo: Luva latex s/pó					
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P; SEM PÓ. CALÇAMENTO FACILITADO, pois, utiliza o processo de cloração. Iso 13485/2008. De boas práticas de fabricação. De acordo com portaria 332/2012 inmetro. Cx c/ 100 unid. - Marca Medix - CA: 39656 - Anvisa: 80495510013					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R DINO GABRIELLI, 50	Cristian	(41) 9968-3301	mosaico.kprado@gmail.com
35.706.397/0001-16	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 28,56
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo: DESCARPACK					
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM PÓ. CALÇAMENTO FACILITADO, pois, utiliza o processo de cloração. Iso 13485/2008. De boas práticas de fabricação. De acordo com portaria 332/2012 inmetro. Cx c/ 100 unid. Igual ou superior a marca: unigloves.cor: rosa					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José dos Campos	RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, 154	MARCELA	(12) 2112-0382	ecslicitacao@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI				R\$ 33,23
Marca: UNIGLOVES					
Fabricante: UNIGLOVES					
Modelo: LUVA					
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM PÓ. CALÇAMENTO FACILITADO, pois, utiliza o processo de cloração. Iso 13485/2008. De boas práticas de fabricação. De acordo com portaria 332/2012 inmetro. Cx c/ 100 unid. Igual ou superior a marca: unigloves.cor: rosa					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN	ROSANA	(62) 3277-2879	imperiobandeiras@gmail.com

43.144.036/0001-51		GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 33,58	
Marca: MEDIX							
Fabricante: MEDIX							
Modelo: MEDIX							
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM PÓ. CALÇAMENTO FACILITADO, pois, utiliza o processo de cloração. Iso 13485/2008. De boas práticas de fabricação. De acordo com portaria 332/2012 inmetro. Cx c/ 100 unid. Igual ou superior a marca: unigloves.cor: rosa							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SC	Chapecó	RUA JOSE BONIFACIO, 135D	KELLY	(49) 3328-9990	geomed.financeiro@gmail.com		

29.426.310/0001-54

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI

R\$ 33,58

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: LEMGRUBER

Modelo: LEMGRUBER

Descrição: - RMS: 80256170002 - Luva de Procedimento Em Latex Tamanho P Sem Po. calcamento Facilitado, Pois, Utiliza o Processo de Cloracao. iso 13485/2008. de Boas Praticas de Fabricacao. de Acordo Com Portaria 332/2012 Inmetro. cx c/ 100 Unid. igual Ou Superior a Marca: Unigloves. Cor: Rosa

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	R SANTOS DUMONT, 1750	KAUANE	(44) 3810-0492	contato@cirurgicaitamaraty.com.br

34.938.686/0001-88		G2V DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI			R\$ 33,58
Marca: MEDIX					
Fabricante: MEDIX					
Modelo: CAIXA COM 100					
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Magé	PC DOUTOR NILO PECANHA, 137	Victor	(21) 3486-6238	atendimento@gvmed.com.br

09.222.369/0001-13		DENTAL MARIA LTDA		R\$ 34,80	
Marca: PROCED POWDER FREE					
Fabricante: PROCED POWDER FREE					
Modelo: LEMGRUBER					
Descrição: 17 366 002 - LUVA LATEX C 100 P POWDER FREE LEMGRUBER - LUVA DE PROCEDIMENTO PROCED POWDER FREE AMBIDESTRA E LISA ESPESSURA MÍNIMA: 0,08 MM ISENTA DE PO TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES M PROCED POWDER FREE F TARGA SA P NAC RMS 80256170002 CA 40622 FINAL					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Belo Horizonte		R ERE, 34	
				Telefone:	
				(31) 3363-3598	
				Email:	
				dental-maria@ig.com.br	

Item 25: LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM G

Preço Estimado: R\$ 34,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 34,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,28

Quantidade	Descrição	Observação
144 Caixas	: Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Grande. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
 Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DF

Data: 06/09/2023 10:00

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais de descartáveis para atender aos cursos dos seguimentos de Gastronomia, Produção Alimentícia, Saúde e Beleza do Senac DF..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Sem Pó, Descartável , Esterilidade: Não Estéril , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração

Identificação: NºPregão:452023 / UASG:926781

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 260

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: NOBRE/INOVEN/BRLATEX		
Fabricante: NOBRE/INOVEN/BRLATEX		
Modelo: CAIXA		
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Sem Pó, Descartável , Esterilidade: Não Estéril , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN
Nome de Contato:		Telefone:
Erisvanda		(62) 3537-7049
Email:		comercial@mercadodescartaveis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 29,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 04/04/2023 08:30

Fundação Universidade Federal do Piauí

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais de consumo: alimentos secos e enlatados, materiais descartáveis, embalagem e acondicionamento, materiais de higiene e limpeza e outros para atender demandas dos Restaurantes Universitários da Universidade Federal do Piauí – UFPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:112023 / UASG:154048

Lote/Item: 24/489

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/05/2023 09:36

Homologação: 11/05/2023 16:13

Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Grande , Tipo Uso: Descartável

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 304173 - Material: Vinil | Tamanho: Grande | Tipo Uso: Descartável

Quantidade: 75

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

63.505.812/0001-09	ROBEVALDO ALVES LIMA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Marca: NOBRE		
Fabricante: NOBRE		
Modelo: CAIXA 100,00 UN		
Descrição: Luva de vinil G (6 ou 6,5) - Solicitamos amostra NOBRE		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Teresina	CONJUNTO PARQUE PIAUI, 03
Telefone:		Email:
(86) 3220-5504		comercialclima@gmail.com

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 31,87
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: ABL

Fabricante: ABL

Modelo: LUVA VINIL G CX C/ 100

Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Grande , Tipo Uso: Descartável

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrs1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
25.011.360/0001-10		G DE A LINHARES			R\$ 33,55
Marca: vabene					
Fabricante: vabene					
Modelo: Caixa 100,00 UN					
Descrição: Luva de vinil G (6 ou 6,5) - Solicitamos amostra					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI		Parnaíba	R TABAJARA, 1853/1	(86) 9810-0655	distr.premiere@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins	Data: 09/03/2023 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:158131 Lote/Item: 7/108 Ata: Link Ata Adjudicação: 14/04/2023 09:27 Homologação: 18/04/2023 10:58 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 12 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: TO
Objeto: Provável Aquisição de equipamentos e insumos visando a implementação do Laboratório IFMaker no âmbito do Campus Palmas, do Campus Araguaína e do Campus Gurupi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins.	
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Com Pó , Esterilidade: Não Esterilizada , Cor: Branca , Tipo: Ambidestra	
CatMat: 270225 - Material: Vinil Tamanho: Grande Características Adicionais: Com Pó Esterilidade: Não Esterilizada Cor: Branca Tipo: Ambidestra	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.783.734/0001-33	N F DA SILVA LAMAR COMERCIO				R\$ 38,71
VENCEDOR					
Marca: universal					
Fabricante: universal					
Modelo: universal					
Descrição: Luminária Tipo: Bancada De Eletrônica , Material Corpo: Chapa De Aço , Tipo Lâmpada: Dicroica , Cor: Branca , Quantidade Lâmpadas: 1 UN, Características Adicionais: Com Reator , Dimensões: 2, X 8,5 CM, Aplicação: Oficina De Elétrica , Tipo Soquete: Base Gu10 , Tensão Nominal: Bivolt V, Acabamento Superficial Corpo: Pintura Fosca , Potência Nominal Lâmpada: 60 W, Temperatura De Cor: 6500					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R SAO JOSE, 220	Silva Lamar Comercio	(98) 98814-0739	nagibblamar@hotmail.com

Item 26: MANGUEIRA DE JARDIM

Preço Estimado: R\$ 288,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 288,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 288,44

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Mangueira flexível siliconada para jardim, - com revestimento externo com malha de trança de nylon. Mangueira com bitola de 1/2 x 2mm. Medida em extensão total sem emendas. (100 metros).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 201,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

Data: 14/09/2023 10:00

Objeto: Este pregão tem como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo – material para manutenção de bens imóveis e instalações, de acordo com as condições e especificações constantes no Anexo I do Termo de Referência (Anexo I deste Edital)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292023 / UASG:70003

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.928.942/0001-08 *VENCEDOR*	PR SERVICOS DE REFORMA PREDIAS LTDA Marca: universal Fabricante: universal Modelo: Unidade Descrição: Mangueira jardim tipo Tramontina NTS, cor laranja, tipo antitorção, bitola 1/2", comprimento 25 METROS, com kit de Engates Rápidos e Esguicho, REF: 79258253 Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R COMANDANTE EYNER ENCANARCAO, 220 Telefone: (92) 9374-4620/ (92) 9199-2645 Email: servicopr@gmail.com	R\$ 197,00
50.184.462/0001-84	50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOSDIVERSOS Modelo: Mangueira Jardim Material: Pvc-Traçado Em Náilon , Descrição: Mangueira Jardim Material: Pvc-Traçado Em Náilon , Comprimento: 100 M, Cor: Laranja , Diâmetro: 1/2 POL, Espessura: 2 MM, Características Adicionais: Não Aplicável , Pressão Máxima: 6 BAR Endereço: ,	R\$ 202,99
07.664.487/0001-56	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Marca: AVELINO Fabricante: AVELINO Modelo: UNIDADE Descrição: Mangueira jardim tipo Tramontina NTS Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AV CORONEL SAVIO BELOTA, 1995 Telefone: (92) 3088-1919	R\$ 203,00
44.765.439/0001-80	VIVIANE SANTOS LACERDA PONTELLO 98958330678 Marca: ARQUA Fabricante: ARQUA Modelo: 14125 Descrição: Mangueira jardim tipo Tramontina NTS, cor laranja, tipo antitorção, bitola 1/2", comprimento 25 METROS, com kit de Engates Rápidos e Esguicho, REF: 79258253 Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AL DAS LATHANIAS, 323 Telefone: (31) 9985-1726 Email: gabrielascmorales@gmail.com	R\$ 204,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 381,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREF.MUN.DE ITAUNA

Data: 31/07/2023 08:30

Objeto: Aquisição de material de consumo (mangueira e adaptador) para uso nas Unidades de Atenção Primária de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrições constantes no Anexo I (termo de referência) do edital, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO TOTAL POR LOTE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:2722023 / UASG:984675

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Mangueira jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc-Traçado Em Náilon , Diâmetro: 1/2 POL, Espessura: 2 MM, Pressão Máxima: 6 BAR., Comprimento: 100 M, Cor: Laranja , Características Adicionais: Não Aplicável

CatMat: 214149 - MANGUEIRA JARDIM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.				R\$ 314,16
VENCEDOR					
Marca: Alumasa					
Fabricante: Alumasa					
Modelo: Alumasa					
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AMARELA OU AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R BERTA METTE, 149	(47) 9268-7675	rednov@rednov.com.br	
43.728.909/0001-73	CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 338,00
Marca: INJEDIL					
Fabricante: INJEDIL					
Modelo: INJEDIL					
Descrição: CONFORME O EDITAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Formiga	RUA ROSIMARY SILVA PEREIRA, 116	Saulo	(37) 3322-3131	contato@casabelo.com.br
26.290.536/0001-82	MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 350,80
Marca: DURIN					
Fabricante: DURIN					
Modelo: PROFISSIONAL					
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS					
Endereço:					
,					
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI				R\$ 359,07
Marca: UNIFORTE					
Fabricante: UNIFORTE					
Modelo: UNIFORTE					
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AMARELA OU AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: UNIFORTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br
00.881.764/0001-33	LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA				R\$ 360,80
Marca: PLAS					
Fabricante: PLAS					
Modelo: -					
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AMARELA OU AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS CONFORME CATÁLOGO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R CAMBUQUIRA, 152	(31) 3278-2177	laboratorius@uol.com.br	
20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 375,00
Marca: ARQUA					
Fabricante: ARQUA					
Modelo: GARDEN PLUS SILICONIZADA					
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AMARELA OU AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itaúna	PC JUVENAL PEREIRA, 110/01	Kenderson Marques	(37) 3242-2257	antoniomarques1930@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
31.724.820/0001-50		LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668			R\$ 420,00	
Marca: ACQUAFLEX						
Fabricante: ACQUAFLEX						
Modelo: MANGUEIRA JARDIM SILICONADA						
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUM, DA COR AMARELA OU AZUL 1/2", ROLO COM 100 METROS						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Divinópolis	R JOAO SEVERINO DE AZEVEDO, 2431		(37) 3301-7988	leonardoeletr@hotmail.com	
86.573.904/0001-21		CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 454,24	
Marca: DURAFLEX						
Fabricante: DURAFLEX						
Modelo: SILICONADA						
Descrição: MANGUEIRA JARDIM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Arcos	R NOVO HORIZONTE, 500	AFRANIO	(37) 3351-3043	esteioarcos@yahoo.com.br	
50.489.184/0001-73		50.489.184 SANDRA BRAGA			R\$ 460,00	
Marca: DURAFLEX						
Fabricante: DURAFLEX						
Modelo: ANTI - TORÇÃO						
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA, MALEÁVEL, PREMIUN, DA COR LARANJA OU AZUL, 1/2 POLEGADAS, COM 100 METROS.						
Endereço:						
,						
42.577.160/0001-48		JOSE RENATO DIAS DE SOUZA 09217721654			R\$ 600,00	
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo: VONDER						
Descrição: Mangueira para jardim, antitorção, 1/2", VONDER,Material PVC Cor Amarela Massa aproximada (peso) 0,162 kg Diâmetro interno 1/2" - 12,7 mm Espessura da parede 2,6 mm Comprimento 100 m						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	R DO CAPITAO DO CAMPO, 270	Jose	(34) 99269-7662	dsmontagem.adm@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 282,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Educação e Saude da UFCG	Data: 14/12/2022 10:00
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos para ufog..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mangueira jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc-Traçado Em Náilon , Comprimento: 100 M, Cor: Azul , Diâmetro: 1/2 POL, Espessura: 2 MM, Características Adicionais: Não Aplicável , Pressão Máxima: 6 BAR	SRP: SIM
CatMat: 214147 - Material: Pvc-Traçado Em Náilon Diâmetro: 1/2 POL Espessura: 2 MM Pressão Máxima: 6 BAR. Comprimento: 100 M Cor: Azul Características Adicionais: Não Aplicável	Identificação: NºPregão:102022 / UASG:150154
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/04/2023 12:11
	Homologação: 18/04/2023 16:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
41.950.966/0001-77			ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		R\$ 269,83	
VENCEDOR						
Marca: INDEX						
Fabricante: INDEX						
Modelo: INDEX						
Descrição: MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-TRAÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2 POL, ESPESSURA 2MM, PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR, COMPRIMENTO 100 METROS, COR AZUL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q SAAN QUADRA 3 LOTE 560/580 LOJA 02, SN	Guilherme	(61) 8305-4066	guilherme@alpslabor.com.br	
46.871.900/0001-05			OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472		R\$ 269,93	
Marca: PLASTMAN						
Fabricante: PLASTMAN						
Modelo: PLASTMAN						
Descrição: MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-TRAÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2 POL, ESPESSURA 2 MM, PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR., COMPRIMENTO 100 M, COR AZUL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R FERNANDES VIEIRA, 386	Oswaldo	(83) 9179-3000	construagraadm@gmail.com	
08.658.622/0001-13			J. J. VITALLI		R\$ 280,33	
Marca: Tramontina						
Fabricante: Tramontina						
Modelo: Tramontina						
Descrição: Mangueira jardim, material pvc-traçado em náilon, diâmetro 1/2 pol, espessura 2mm, pressão máxima 6 bar, comprimento 100 metros, cor azul.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br	
44.765.439/0001-80			VIVIANE SANTOS LACERDA PONTELLO 98958330678		R\$ 308,44	
Marca: ARQUA						
Fabricante: ARQUA						
Modelo: 11059						
Descrição: mangueira jardim, material pvc-traçado em náilon, diâmetro 1/2 pol, espessura 2mm, pressão máxima 6 bar, comprimento 100 metros, cor azul						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	AL DAS LATHANIAS, 323	(31) 9985-1726	gabrielasmoraes@gmail.com		
45.769.285/0001-68			REDNOV FERRAMENTAS LTDA.		R\$ 400,87	
Marca: Ibirá						
Fabricante: Ibirá						
Modelo: Ibirá						
Descrição: mangueira jardim, material pvc-traçado em náilon, diâmetro 1/2 pol, espessura 2mm, pressão máxima 6 bar, comprimento 100 metros, cor azul						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Blumenau	R BERTA METTE, 149	(47) 9268-7675	rednov@rednov.com.br		

Item 27: MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 26,50 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 26,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,50
Quantidade	Descrição	Observação			
168 Caixas	Máscara cirúrgica descartável tripla Fabricada em não tecido 100% Polipropileno; Tripla camada; Atóxica; Não inflamável; Possui clipe nasal para melhor ajuste ao nariz; Três pregas horizontais; Descartável e de uso único. Caixa 50 unidades.				

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Município de São José das Palmeiras

Objeto: Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda do Centro de Saúde do Município de São José das Palmeiras PR.

Descrição: Mascara cirúrgica descartável. Não Estéril; Tripla camada com Filtro; - Mascara cirúrgica descartável. Não Estéril; Tripla camada com Filtro;

Data: 28/09/2023 10:00

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: MDSJDP-162023-Processo dispensa

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: http://170.84.196.132:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 20

Unidade: CXA

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.971.211/0001-22		ODONTOSUL LTDA				R\$ 25,00
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Toledo	R LEONARDO JULIO PERNA, 29	CEZAR	(45) 3252-2696	cezar88@ibest.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MÉDICO HOSPITALAR, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PILÕES/RN.

Descrição: Máscara cirúrgica, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, clip nasal embutido, hipoalergênica, descartável (cx c/100 und) - Máscara cirúrgica, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, clip nasal embutido, hipoalergênica, descartável (cx c/100 und)

Data: 15/08/2023 14:07

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 250556

Lote/Item: 1/151

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 700

Unidade: CX

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.202.388/0001-77	MEDICAL SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,90
VENCEDOR		
Marca: MEDIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Máscara cirúrgica		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

04.451.626/0001-75	Phospodont Ltda	R\$ 10,60
--------------------	-----------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.055.280/0001-84	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	R\$ 13,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 09/11/2022 18:13
Objeto: Registro de Preços de máscara e avental.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL 3 CAMADAS (COTA ATÉ 25% - LC 147/14) - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 102201100592022OC00073
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 14.345
	Unidade: CAIXA 50,00 UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.590.769/0001-26	SERVBOX SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 7,00
VENCEDOR		
Marca: DESCARBOX DESCARTÁVEL TRIPLA COM FILTRO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 (SAIDA PARA CAMPO MOURAO), 8407
		Telefone: (44) 3123-8700



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO			R\$ 7,01
Marca: INFINITI				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com

13.628.123/0001-13		JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI		R\$ 7,15
Marca: B2 / Máscara descartável				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	R SILICIO, 100	(43) 3033-7571	financeiro@b2brindes.com.br

20.541.898/0001-12		MEDICAL LOG COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA			R\$ 7,27
Marca: MEDICAL LOG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Hortolândia	R DAS CASTANHEIRAS, 200	Monica	(19) 3845-7886	licitacao@medicalllog.com.br

21.008.058/0001-51		FERNANDO UNIFORMES EIRELI		R\$ 8,00	
Marca: Sp protection/padrão					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Mandaguari	R JOAO DO PULO, 116	RUI	(44) 3233-0050	comercial5@fpuniformes.com

08.297.473/0001-04		CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 8,09
Marca: descarpack					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Patrocínio	AV HELENA MARQUES SILVEIRA, 201	FERNANDO	(34) 3831-9230	licita.cirurgicapt@outlook.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
06.283.056/0001-87	CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI				R\$ 9,20
Marca: MARCA KDU-MOD.M3 MÁSC.CIR.TRIPLA CAM.DESC., BRANCA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio do Sudoeste	Endereço: R LUDOVICO DALL ONDER, 277	Telefone: (46) 3563-1792	Email: gerencia@kdu.com.br	
28.791.011/0001-56	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 9,43
Marca: Fox / Máscara Tripla Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: SP	Cidade: Valinhos	Endereço: R LUIZ CARLOS BRUNELLO, 359	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (19) 99669-4003	Email: 321licita@gmail.com
34.813.172/0001-04	A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 13,00
Marca: Nayr/ Máscara cirúrgica Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: MS	Cidade: Mundo Novo	Endereço: R JOSE BONIFACIO, 495	Nome de Contato: Adilson	Telefone: (44) 98419-7732	Email: financeiro@afr.ind.br
37.088.694/0001-70	MAXIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 13,50
Marca: MX DESCARTAVEIS/MASCARA DESCARTAVEL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: SP	Cidade: Indaiatuba	Endereço: R FORTUNATO JOSE DELTREGGIA, 622	Telefone: (19) 9330-0142/ (19) 8840-0775	Email: financeiro@mxdescartaveis.com.br	
08.446.915/0001-37	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI				R\$ 13,84
Marca: ms clean Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R 13 DE MAIO, 2126	Telefone: (17) 3214-0630	Email: sanremocontabilidade@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI				R\$ 17,90	
Marca: DESCARPACK - TRIPLA C/ TIRAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE						
Estado: SP	Cidade: Conchal	Endereço: R DOS BONON, 43	Nome de Contato: Karina	Telefone: (11) 3549-2419	Email: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br	

39.492.550/0001-00	LIFE CARE MEDICAL INDUSTRIA COMERCIO LTDA				R\$ 18,00	
Marca: LIFE CARE CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE						
Estado: SP	Cidade: Cotia	Endereço: R LUCIA, 0022	Nome de Contato: Vinicius	Telefone: (11) 4612-3519	Email: licitacao@lcmcd.com.br	

39.528.472/0001-57	COMERCIAL MONTANNA LTDA				R\$ 20,00	
Marca: Massar - conf. edital Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R BOM JESUS DO MONTE, 62	Nome de Contato: José	Telefone: (11) 5107-2405	Email: jose.robertoclaro@hotmail.com	

37.970.604/0001-70	C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES				R\$ 20,00	
Marca: OLIMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE						
Estado: SP	Cidade: Aparecida	Endereço: R ITAICI, 570	Telefone: (12) 3646-1004		Email: faleconosco@lionsmed.com.br	

09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA				R\$ 23,00	
Marca: SP ODONTO MASCARA DESCARTAVEL 3 CAMADAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE						
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R DOUTOR JOSE FOZ, 1966	Nome de Contato: Licitação (setor)	Telefone: (18) 3917-2993	Email: cirurgicaoste@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.234.897/0001-31	NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS EIRELI				R\$ 35,00
Marca: CIRURGICA DESCART?VEL TRIPLA CAMADA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R EMPRESARIO WALDEMAR PEREIRA DO EGITO, SN	Telefone: (83) 8777-4696		

25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 50,00
Marca: PROTECTME					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755	Telefone: (18) 8818-3780	Email: lcmed1@hotmail.com	

29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI				R\$ 129,60
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: R SAIRA MILITAR, 570	Nome de Contato: IRENE	Telefone: (43) 3152-8902	Email: prioritta.saude@gmail.com

14.515.881/0001-98	LM MONTAJE CONFECCOES EIRELI				R\$ 150,00
Marca: PROTCLEAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, EM MATERIAL DE NÃO TECIDO (NONWOVEN) COM 3 CAMADAS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COM CLIP NASAL E CONFEC.DE FORMA A COBRIR NARIZ E BOCA DE MATERIALC/ CLIPE MALEÁVEL QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO, COMPOSTA POR TRÊS CAMADAS E COM DUAS TIRAS ELASTICAS PARA FIXACAO E POSSIBILIDADE DE AJUSTE, A CAMADA INTERMEDIÁRIA FABRICADA COM ELEMENTO FILTRANTE (MELT-BLOWN) PARA ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS, BFE > OU = A 95% CAMADA EXTERNA E FILTRO RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR, EMBALAGEM EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV ALVARO RAMOS, 1506	Telefone: (11) 3265-9569	Email: casola@terra.com.br	

Item 28: PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80

Preço Estimado: R\$ 13,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,89 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,89

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	pano de chão atoalhado 100% algodão cru, medindo aproximadamente 40x66 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 18,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
 Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC
Objeto: Aquisição de material de consumo (Limpeza e Higiene) para atender as necessidades do Instituto de Proteção e Defesa do Consumidor do Acre - PROCON/AC..
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha
CatMat: 481028 - PANO LIMPEZA

Data: 18/08/2023 09:15
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:2512023 / UASG:927996
Lote/Item: /30
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: AC

CNPJ					Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
33.297.274/0001-43		T. C. OLIVEIRA - EIRELI					R\$ 15,00	
VENCEDOR								
Marca: MARTINS								
Fabricante: MARTINS								
Modelo: MARTINS								
Descrição: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:	Email:	
AC		Rio Branco		RUA MACAPA, 258		(68) 9975-2824	tcoliveira318@gmail.com	
05.146.814/0001-52		D L RAMOS					R\$ 16,00	
Marca: GUIMARÃES								
Fabricante: GUIMARÃES								
Modelo: UND								
Descrição: Pano para chão 80CM X 100CM								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:	Email:	
AC		Rio Branco		R JOAO PESSOA, 24		(68) 3224-9833	d.lramos@uol.com.br	
05.511.061/0001-37		AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI					R\$ 17,98	
Marca: ALKLIN								
Fabricante: ALKLIN								
Modelo: UNIDADE								
Descrição: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM;								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AC		Rio Branco		R 6 DE AGOSTO, 547		Aldeise	(68) 3026-4868	aldeisasamuel@gmail.com
10.496.033/0001-28		A. A. C. ROCHA					R\$ 18,50	
Marca: Algo Bom								
Fabricante: Algo Bom								
Modelo: Algo Bom								
Descrição: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM;								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AC		Rio Branco		R 20 DE MARCO Q: 13 C: 03, 03		Antonyo Aylton da Cunha Rocha	(68) 3228-1010	distribuidora_arocho@hotmail.com
34.800.566/0001-10		FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234					R\$ 20,00	
Marca: MARTINS								
Fabricante: MARTINS								
Modelo: MARTINS / CHÃO								
Descrição: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:	Email:	
AC		Rio Branco		AV DOUTOR MARIO MAIA, 736		(68) 9907-7682	sergimar001@gmail.com	
14.869.791/0001-03		PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI					R\$ 32,00	
Marca: Flash Limp								
Fabricante: Flash Limp								
Modelo: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM;								
Descrição: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM;								
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		
AC		Rio Branco		R CORONEL JOSE GALDINO, SALA 102, 183		(68) 3224-6359		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.896.988/0001-75		J. V. NOGUEIRA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		R\$ 40,00
Marca: MARTINS				
Fabricante: MARTINS				
Modelo: MARTINS				
Descrição: PANO PARA CHÃO 80CM X 100CM				
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:
AC		Rio Branco	RUA ISAURA PARENTE, 671	(68) 9985-3305

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 12,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 10/08/2023 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para todas as Secretarias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pano limpeza - Material: Algodão Cru, Comprimento: 85 CM, Tipo: Saco, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão,	Identificação: N°Pregão:572023 / UASG:987547
CatMat: 357462 - Material: Algodão Cru Comprimento: 85 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Chão Tipo: Saco	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
33.269.743/0001-10	RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO			R\$ 9,00
VENCEDOR				
Marca: FAAP				
Fabricante: FAAP				
Modelo: FAAP				
Descrição: Material: Algodão Cru, Comprimento: 85 CM, Tipo: Saco, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão,				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV CAPITAO INDIO BANDEIRA, 692	(44) 9811-7203	rai.qdslisboa@gmail.com

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 12,88

Marca: belmondi
Fabricante: belmondi
Modelo: pano
Descrição: Pano limpeza - Material: Algodão Cru, Comprimento: 85 CM, Tipo: Saco, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão,

Estado: RS **Cidade:** Erechim **Endereço:** R RAIMUNDO CAPELETTI, 42 **Nome de Contato:** Guilherme **Telefone:** (54) 35190-1405 **Email:** multisulcd@hotmail.com

45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 12,90
Marca: BC SANTOS				
Fabricante: BC SANTOS				
Modelo: TRADICIONAL				
Descrição: PANO DE CHÃO P/LIMPEZA DE GINÁSIO DE ESPORTES, TAMANHO APROX. 80X 90CM				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com

07.299.558/0001-69 PAPERFLEX COMERCIAL LTDA R\$ 13,42

Marca: NETZ
Fabricante: NETZ
Modelo: NETZ
Descrição: PANO DE CHÃO P/LIMPEZA DE GINÁSIO DE ESPORTES, TAMANHO APROX. 80X 90CM

Estado: PR **Cidade:** Campo Mourão **Endereço:** R ROCHA POMBO, 2053 **Nome de Contato:** Flávio **Telefone:** (44) 3016-2724 **Email:** papiros vendas@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.665.456/0001-10		SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			R\$ 13,54	
Marca: PANO FINO						
Fabricante: PANO FINO						
Modelo: PANO FINO						
Descrição: Ofertamos: Saco de pano alvejado 90X70cm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 11,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE NOVA CANDELÁRIA	Data: 08/02/2023 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS E ESCOLAS MUNICIPAIS. CV 02/2023.	Modalidade: Convite
	SRP: NÃO
Descrição: PANO DE CHÃO GRANDE Tipo saco, alvejado ou cru, 100% algodão. Medida aproximada de 55x80cm. - PANO DE CHÃO GRANDE Tipo saco, alvejado ou cru, 100% algodão. Medida aproximada de 55x80cm.	Identificação: 86500-2-2023-CNV
	Lote/Item: 1/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.404.124/0001-11	MERCADO SUPERCESTA LTDA				R\$ 10,50
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Nova Candelária	AV ABC, 99		(55) 3616-6233	
00.893.798/0001-48	MERCADO POKO PRECO FABIANE ZOHLER EIRELI				R\$ 11,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Nova Candelária	AV SAO NICOLAU, 552	(55) 3616-6325	laurisanayotto@hotmail.com	

Item 29: PANO MICROFIBRA 30X30 (3X1)

Preço Estimado: R\$ 6,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,04

Quantidade	Descrição	Observação
720 Unidades	Pano Multiuso Microfibra de alta absorção, ideal para limpeza computadore e limpeza no geral, excelente material não solta pel os. Microfibra 80% poliéster e 20% poliamida, com dimensões de 30 x 30 cm.KITE COM 3 PEÇAS DE 30X30.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO para atender a demanda do SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA(SAMU)..

Descrição: Flanela - Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C

Data: 13/09/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1342023 / UASG:983781

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ						Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30		LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA				R\$ 3,90	
Marca: NOBRE							
Fabricante: NOBRE							
Modelo: NOBRE							
Descrição: Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com		
22.479.777/0001-13		JCV COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 3,91	
Marca: Betanni							
Fabricante: Betanni							
Modelo: Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM							
Descrição: Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Simões Filho	AV WASHINGTON LUIS, S/N	JULIO	(71) 3176-2340	jcv.comercio@gmail.com		
33.961.649/0001-28		W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,00	
VENCEDOR							
Marca: NOBRE							
Fabricante: NOBRE							
Modelo: UND							
Descrição: FIBRA PARA LIMPEZA EXTRA FORTE MULTIUSO, FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Paulo Afonso	AVENIDA MINISTRO LANDULFO ALVES, 791	Wilton	(75) 3281-3659	wiltoncharles@braslimlimpeza.com.br		
30.510.368/0001-60		CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS				R\$ 4,68	
Marca: 3M							
Fabricante: 3M							
Modelo: FIBRA							
Descrição: FIBRA PARA LIMPEZA EXTRA FORTE MULTIUSO, FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Salvador	R ALVARO DA FRANCA ROCHA, 66	Crystina	(71) 99228-0179	crystina.felismino1@gmail.com		
49.464.926/0001-27		LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 4,70	
Marca: BETANIN							
Fabricante: BETANIN							
Modelo: FIBRA DE LIMPEZA SINT.							
Descrição: Flanela - Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C							
Endereço:		Telefone:		Email:			
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com			
41.132.410/0001-73		MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 4,90	
Marca: Limpo							
Fabricante: Limpo							
Modelo: UNID							
Descrição: "FIBRA PARA LIMPEZA EXTRA FORTE MULTIUSO, FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL"							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisempenho@hotmail.com		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
39.689.810/0001-32		MIXALL COMERCIAL LTDA			R\$ 5,50	
Marca: Betani						
Fabricante: Betani						
Modelo: Betani						
Descrição: "FIBRA PARA LIMPEZA EXTRA FORTE MULTIUSO, FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL "						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R DO CALAFATE, 175	Gabriel	(71) 98885-7835	gabrielbarbosa89@gmail.com	
05.009.856/0001-41		DEXTERLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 7,00	
Marca: BR						
Fabricante: BR						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: FLANELA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
BA	Salvador	R BOA VISTA DE BROTAS, 216	(71) 3311-1100/ (71) 3311-1100		ramos.consultoria@rotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 5,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA	Data: 01/09/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual no fornecimento parcelado em pequenas quantidades de produtos e materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades dos prédios públicos do Município de Caetité-BA. Senhores Licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATSER) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá à descrição deste último, a fim de tornar mais ágil à fase de habilitação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Flanela - Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C	Identificação: N°Pregão:812023 / UASG:983403
CatMat: 432871 - Material: Microfibra Comprimento: 22 CM Largura: 22 CM	Lote/Item: 4/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
05.024.789/0001-34	EDSON LUIS ALVES DE BRITO EIRELI				R\$ 5,80	
VENCEDOR						
Marca: conforme proposta a						
Fabricante: conforme proposta anexa						
Modelo: conforme proposta anexa						
Descrição: conforme proposta anexa						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Caetité	TR PROFESSOR SANTANA, 09	Edson	(77) 3454-1916	edsonsupel@hotmail.com	
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 5,90	
Marca: MERCOMPLAS						
Fabricante: MERCOMPLAS						
Modelo: MERCOMPLAS						
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 10L Telada sem Tampa						
Endereço:						
,						
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6,28	
Marca: SANREMO						
Fabricante: SANREMO						
Modelo: LIXEIRA PLASTICA 10L						
Descrição: Flanela - Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565			(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com	



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto: Eventual aquisição de Material de limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem para atender a Universidade Federal Fluminense através da Pró-Reitoria de Administração (PROAD), em Niterói – RJ.

Descrição: Flanela - Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C

CatMat: 432871 - Material: Microfibra | Comprimento: 22 CM | Largura: 22 CM

Data: 23/06/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:462023 / UASG:150182

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2023 18:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 405

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
49.392.529/0001-97			49.392.529 RAQUEL GOMES DE LIMA		R\$ 3,52	
VENCEDOR						
Marca: everclean						
Fabricante: everclean						
Modelo: un						
Descrição: FLANELA, MATERIAL:MICROFIBRA, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40CM						
Endereço:						
,						
44.725.930/0001-88			RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773		R\$ 6,85	
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo: NOBRE						
Descrição: FLANELA, MATERIAL:MICROFIBRA, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Casimiro de Abreu	RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78	Rafael	(22) 99715-1796	rsuempreendimentos@gmail.com	
07.665.456/0001-10			SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		R\$ 6,90	
Marca: HM						
Fabricante: HM						
Modelo: HM						
Descrição: Ofertamos: Flanela em microfibra cores ref 524608						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com	
11.506.338/0001-36			DUOLIMP COMERCIO LTDA		R\$ 9,09	
Marca: LIMPANO						
Fabricante: LIMPANO						
Modelo: Unidade						
Descrição: Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	
17.526.067/0001-67			VIPE COMERCIAL EIRELI		R\$ 13,25	
Marca: NOBRE						
Fabricante: GOEDERT						
Modelo: NOBRE						
Descrição: FLANELA, MATERIAL:MICROFIBRA, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
37.627.260/0001-00		NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI		R\$ 18,20	
Marca: MARCA PRÓPRIA					
Fabricante: MARCA PRÓPRIA					
Modelo: MARCA PRÓPRIA					
Descrição: FLANELA, MATERIAL:MICROFIBRA, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40cm					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
CE		Fortaleza		RUA JOAQUIM TORRES, 653	
				Telefone:	
				(85) 9992-0304	
				Email:	
				camila_feitosa@icloud.com	

Item 30: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)

Preço Estimado: R\$ 195,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 195,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 195,99

Quantidade	Descrição	Observação
384 Fardos	Papel higiênico folha dupla, classe 1, (fragrância neutra, na cor branca, alvura isso 80% ou maior , índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, resistência a tração ponderada igual ou maior que 90 n/m, quantidade de nintas igual ou menor que 20 mm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5 segundos, conforme norma abnt nbr 15464-2 e 15134, matéria prima 100% fibra vegetal, comprimento do rolo de 30 metros, com tolerância de 2% com largura de 10 cm, com tolerância de 2%, diâmetro no máximo de 11,7 cm, largura do tubete maior que 4 cm, acabamento gofrado, picotado, neutro, rotulagem contendo: identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel, nome do fabricante, fantasia, apresentar ficha técnica do papel junto à proposta, embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardosfardo com 24 pacotes contendo 4 rolos cada com 30M).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 216,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRANQUINHA	Data: 19/10/2022 10:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - Material: Fibras Celulósicas 0, Cor: Branca 0, Largura: 10 NaN, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla 0,	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:502022 / UASG:982721
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.720
	Unidade: Fardo 64,00 RO
	UF: AL

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.325.460/0001-09			EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 80,36	
VENCEDOR						
Marca: Petalas						
Fabricante: Petalas						
Modelo: Fardo						
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHAS PICOTADAS, COMPOSTO POR 100% DE FIBRAS NATURAIS ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 64 ROLOS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 60M, COMPOSIÇÃO FIBROSA SELO DE CERTIFICADO DO INMETRO, COR BRANCO						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE		Camaragibe	R DOS QUIMICOS, 255	MATEUS / JAILSON	(81) 98437-4493	eficientecomercio@hotmail.com
10.849.617/0001-30			LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA		R\$ 82,00	
Marca: VELUD						
Fabricante: VELUD						
Modelo: VELUD						
Descrição: Material: Fibras Celulósicas 0, Cor: Branca 0, Largura: 10 NaN, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla 0,						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE		Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
26.196.404/0001-96	ALAGOANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SANEANTES EIRELI				R\$ 95,00	
Marca: MAX PURE						
Fabricante: MAX PURE						
Modelo: papel						
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA PICOTADO, COMPOSTO POR 100% DE FIBRAS NATURAIS ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 64 ROLOS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 60M, COMPOSIÇÃO FIBROSA SELO DE CERTIFICADO DO INMETRO, COR BRANCO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	R MARAGOGI, 210	ARTHUR	(82) 3432-1300	contato@alagoanadistribuidora.com.br	
04.743.055/0001-42	I J F LESSA EIRELI				R\$ 216,00	
Marca: MILI						
Fabricante: MILI						
Modelo: FARDO						
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA PICOTADO, COMPOSTO POR 100% DE FIBRAS NATURAIS ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 64 ROLOS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 60M						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AL	Maceió	R ALMIRANTE MASCARENHAS, 84		(82) 3327-8197	casadobrilho@hotmail.com	
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS				R\$ 1.000,00	
Marca: MAX						
Fabricante: MAX						
Modelo: MAX						
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AL	Maceió	R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01		(82) 9658-4748	samyravasconcelos01@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	8.DEL.SECC.POLICIA JUDICIARIA DA CAPITAL GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data:	19/04/2023 10:57
Objeto:	Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para uso na 8ª Delegacia Seccional de Polícia e unidades subordinadas.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	PAPEL HIGIENICO-FOLHA DUPLA,CLASSE 01,MED(30MX10CM),GOFRADO,PIC,BRANCO - PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 180361000012023OC00006
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	FARDO 64,00 RL
		UF:	SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.833.518/0001-25		LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI			R\$ 90,50
VENCEDOR					
Marca: QUALITE F.DUPLA 30M.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Marileuza	(11) 3859-6919	disribuidoralicitapaper@gmail.com
19.780.540/0001-63		CRP COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL LTDA			R\$ 94,00
Marca: BOB FOLHA DUPLA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Endereço:					
27.248.693/0001-92		SCALABRIN BRAZIL CONFECOES LTDA			R\$ 95,00
Marca: Max pure					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 2.182	(11) 3975-0833/ (11) 6520-1207	fabio@calculle.com.br	
40.623.174/0001-25		COMERCIAL K NUNES LTDA			R\$ 99,00
Marca: supleme folha dupla					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Piracicaba	R GUAPORE, 226	(19) 2533-2737	legalizacao@nanc.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.379.727/0001-92	SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA				R\$ 100,00
Marca: QUALITE - FOLHA DUPLA 10 X 30 MTS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PALMEIRA-BATUA, 243	Telefone: (11) 2723-4080	Email: samira.silva@cleaner.com.br	
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA				R\$ 120,00
Marca: Delicate Premium Fl dupla, bco, classe1/fd 64 rl Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: R CONCHETA MAGNANI, 75	Nome de Contato: Fabricio Belu	Telefone: (14) 3491-1430	Email: comercial6@muccio.com.br
43.690.612/0001-66	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA				R\$ 200,00
Marca: Max Pure Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO, 38	Nome de Contato: Messias	Telefone: (11) 2532-8676	Email: licitacoes@entrieroscomercial.com.br
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA				R\$ 350,00
Marca: DELICATE - PREMIUM FOLHA DUPLA 30X10 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51	Nome de Contato: REGIS	Telefone: (11) 3562-7151	Email: consulvendas1@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.740.809/0001-25		REGINA HELENA DOS SANTOS		R\$ 500,00	
Marca: delicate					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Bernardo do Campo	R ANTONIO FREGONESI (JD PALERMO), 97	(11) 4054-3204	rcfortcomercio@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	HOSP. EST. DR. OSWALDO B. FARIA - MIRANDÓPOLIS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO MIRANDÓPOLIS	Data:	15/12/2022 09:50
Objeto:	Aquisição de Artigos de Higiene Pessoal.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	PAPEL HIGIENICO-FOLHA DUPLA, CLASSE 01, MED(30MX10CM), GOFRADO, PIC, BRANCO - PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 090120000012022OC00204
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	90
		Unidade:	FARDO 64,00 RL
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01		MUCCIO & MUCCIO LTDA			R\$ 67,10
VENCEDOR					
Marca: Delicate FI dupla, bco, classe1/fd 64 rl					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Tupã	R CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br



35.701.567/0001-70	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 68,00
--------------------	---	-----------

Marca: MULTIFOFO FOLHA DUPLA
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Birigui	R AURORA, 473	(18) 3634-2576	licita@biopelpapeis.com.br

36.169.037/0001-95	TAQUAPEL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 83,10
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: Delicate Premium
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Taquaritinga	RUA JOAO DIAS GOMES, 243	(16) 3252-5060 / (16) 3253-3020	rc-contabil@hotmail.com

37.139.181/0001-41	JPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA HIGIENE EIRELI	R\$ 84,00
--------------------	--	-----------

Marca: Duo Alli FD 30M
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santa Fé do Sul	R DO EMPREENDEDOR, 759	(11) 9212-1224	valmirgoncalvesdesouza@gmail.com

47.591.382/0001-39	FERNANDO JOSE SILVA 25955912827	R\$ 85,00
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: QUALITE
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	RUA ALEIJADINHO ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LISBOA, 106	(11) 3335-1381	medglobalmc@gmail.com

32.503.898/0001-07	START BRASIL SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 105,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Marca: MAX PURE
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R GUARANIS, 211	Ivan	(24) 99863-0314	ivanlemos@naviinterprise.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
44.274.757/0001-49		DISTRIBUIDORA BACCARELLI & FURLAN LTDA			R\$ 120,00	
Marca: CVG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA MAESTRO HUGO BRATFISH, 621	Cristiano	(19) 99952-2147	distribuidorabaccarelli@gmail.com	

67.421.040/0001-88		RILL QUIMICA LTDA			R\$ 125,00	
Marca: QUALITE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	AV IBIRAPUERA, 1345	PAULO	(18) 3621-1020	paulorill@terra.com.br	

00.201.018/0001-51		NK COMERCIO DE PAPEIS EIRELI			R\$ 200,00	
Marca: DELICATE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	R DAS PALMEIRAS, 269	Cleusson Kowacz	(41) 3059-0549	nk@distribuidorank.com.br	

40.790.615/0001-83		A.G DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 200,00	
Marca: Delicate						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	RUA ONZE DE JUNHO, 768	Alisson	(41) 3056-7456	gerencia.agdistribuidora@gmail.com	

15.313.867/0001-74		V.R. DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DESCARTAVEIS			R\$ 1.000,00	
Marca: QUALITÉ FOLHA DUPLA 30M						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA CELULOSICA, COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA JOSE ESTEVES CARRAMENHA, 180	Jenifer	(11) 3895-4004	vendas@lotuscleansolucoes.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 167,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
SÃO PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, EMBALAGENS PARA ACONDICIONAMENTOS DE ALIMENTOS PREPARADOS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO

Descrição: PAPEL HIGIENICO-FOLHA DUPLA,CLASSE 01,MED(50MX10CM),GOFRADO,PIC,BRANCO - PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, FRAGRANCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR DE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 SEGUNDOS, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO DE 50 METROS, COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CENTIMETROS, COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10,00 CM, COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO, NEUTRO, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE, FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONEDO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Data: 08/11/2022 13:08

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380247000012022OC00158

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: FARDO 64,00 RL

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

35.701.567/0001-70	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 167,95
--------------------	---	------------

VENCEDOR

Marca: Sulleg 50 metros

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Sulleg 50 metros

Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, FRAGRANCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE POTENCIAL DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR DE 90 N/M, QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 SEGUNDOS, CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO DE 50 METROS, COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CENTIMETROS, COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO DE 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10,00 CM, COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO, NEUTRO, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE, FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,TELEFONEDO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Birigui	R AURORA, 473	(18) 3634-2576	licita@biopelpapeis.com.br

Item 31: PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Preço Estimado: R\$ 33,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 33,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,31
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2.880 Pacotes	Papel toalha interfolhado, com 03 dobras, folha simples branco, (100% celulose virgem), branco. Dimensões: 23cm x 27cm. Gra matura: 26 - 30g/m2. Espessura: 0,11. Embalagem: Contém 1.250 folhas.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 30,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: FUNDAÇÃO C.A.S.A. - DRM CAMPINAS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CAMPINAS

Objeto: Aquisição de Papel Higiênico e toalha de papel para a DRMC e CASAs subordinados.

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-

INTERF.INST,CLASSE1,2DOB,MED(23X27)CM,GOF,BRAN - TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Data: 14/03/2023 06:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 171313170482023OC00011

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 900

Unidade: PACOTE 1250,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 18,50
VENCEDOR					
Marca: Flora / FS2D					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Cordeirópolis	R ANTENOR GENIZELLI FILHO, 143	(19) 3546-8029	contato@napolidescartaveis.com.br	
00.201.018/0001-51	NK COMERCIO DE PAPEIS EIRELI				R\$ 19,00
Marca: NC PAPEIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	R DAS PALMEIRAS, 269	Cleusson Kowacz	(41) 3059-0549	nk@distribuidorank.com.br
35.701.567/0001-70	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 22,80
Marca: BIOPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Birigui	R AURORA, 473	(18) 3634-2576	licita@biopelpapeis.com.br	
47.212.169/0001-79	RHAYNNARA ABELANEDA SANTOS 43611375870				R\$ 23,00
Marca: marchpel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Bauru	AL ENGENHEIRO JOAO BATISTA PACHECO FANTIN QUADRA, 4-19	(14) 9674-4409	rhaynnara.santos22@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 24,84
Marca: Nc Papeis Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: RUA ONZE DE JUNHO, 768	Nome de Contato: Alisson	Telefone: (41) 3056-7456	Email: gerencia.agdistribuidora@gmail.com
28.398.064/0001-01	PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 26,00
Marca: Itapel Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV PEDROSO DA SILVEIRA, 234	Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (11) 2507-6012	Email: vendasparilim@outlook.com
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 27,40
Marca: LICITA PAPER F.SIMPLES 02 DOBRAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Nome de Contato: Marileuza	Telefone: (11) 3859-6919	Email: disribuidoralicitapaper@gmail.com
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 32,00
Marca: FUNCIONAL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA, 351	Telefone: (16) 3965-2141		Email: emnfiscal@convex.com.br
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA				R\$ 35,00
Marca: GRAMPEL 3DB 23x27 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV JOSE MARIA DA SILVA PARANHOS, 324	Telefone: (11) 8275-0599/ (0000) 0000-0000		Email: viviamcarlasantos1@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.334.256/0001-45	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	R\$ 38,41

Marca: Baby

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUIROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Endereço:

44.274.757/0001-49	DISTRIBUIDORA BACCARELLI & FURLAN LTDA	R\$ 60,00
--------------------	--	-----------

Marca: BABY

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUIROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	RUA MAESTRO HUGO BRATFISH, 621	Cristiano	(19) 99952-2147	distribuidorabaccarelli@gmail.com

34.639.091/0001-21	F.Z. DE ALCANTARA	R\$ 98,00
--------------------	-------------------	-----------

Marca: Baby

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUIROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Praia Grande	RUA FRANCISCO BARBOSA, 184	(13) 8176-0825	rdf_assessoria@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 31,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FED-CGA FUNDO DE ASSISTENCIA JUDICIARIA
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Objeto: Constituição de Sistema de Registro de Preços – SRP para aquisição de materiais de higiene pessoal

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL - TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUIROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Data: 06/03/2023 17:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: OC: 420030000012022OC00076

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 7.500

Unidade: PACOTE 1250,00 UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrs1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5fGgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5fGgHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.657.987/0001-80	AOYAGI COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PISCINA LTDA				R\$ 18,05
VENCEDOR					
Marca: unapel/folha simples					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Suzano	R BENJAMIN CONSTANT, 847	(11) 4759-4353	cia.limpeza@ig.com.br	

35.701.567/0001-70	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 18,20
Marca: BIOPEL 3 dobras					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Birigui	R AURORA, 473	(18) 3634-2576	licita@biopelpapeis.com.br	

39.357.755/0001-83	STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 21,04
Marca: BABY , 03 DOBRAS COM 1.250 FOLHAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV MOFARREJ, 205	(11) 3283-5257	contato@statuspro.com.br	

15.313.867/0001-74	V.R. DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DESCARTAVEIS				R\$ 21,13
Marca: GRAMPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA JOSE ESTEVES CARRAMENHA, 180	Jenifer	(11) 3895-4004	vendas@lotuscleansolucoes.com

38.050.438/0001-57	JCP INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 25,95
Marca: DANDY - 3 DOBRAS - 23X27X1250 FOLHAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	R EUGENIO BERTINI, 860	(19) 3471-0670	gusavo@visualassessoria.com.br	



CNPJ				Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.496.374/0001-17		ALYSSON CARDOSO FERREIRA				R\$ 32,70
Marca: LICITA PAPER 03 DOBRAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MONSENHOR JOAO LAURIANO, 417	Nome de Contato: ALYSSON	Telefone: (11) 3986-5520	Email: licitacoes@allservicedistribuidora.com.br	
03.576.719/0001-63		COMERCIAL LUX CLEAN LTDA				R\$ 34,51
Marca: Lux Paper Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: R ANEZIO RUIVO, 362	Nome de Contato: Lincoln Adrien Cunha Junior	Telefone: (11) 99950-6095	Email: luxclean@uol.com.br	
36.169.037/0001-95		TAQUAPEL DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 45,00
Marca: Paper One 23X27 - 3 dobras Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC						
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: RUA JOAO DIAS GOMES, 243	Telefone: (16) 3252-5060 / (16) 3253-3020	Email: rc-contabil@hotmail.com		
44.274.757/0001-49		DISTRIBUIDORA BACCARELLI & FURLAN LTDA				R\$ 60,00
Marca: BABY Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03 DOBRAS, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 4MM²/M², TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% CELULOSE VIRGEM, GRAMATURA MINIMA DE 28 G/M², DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO GOFRADO,MACOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS, LAUDO ANALITICO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 15464-7 E 15134 E LAUDO MICROBIOLOGICO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC						
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA MAESTRO HUGO BRATFISH, 621	Nome de Contato: Cristiano	Telefone: (19) 99952-2147	Email: distribuidorabaccarelli@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL

Data: 15/12/2022 15:19
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 090172000012022OC00547
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 15.000
Unidade: PACOTE 1250,00 UNIDADE
UF: SP

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-

INTERF.INST,CLASSE1,3DOB,M(23X27),LISO,BRANCO - TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.657.987/0001-80	AOYAGI COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PISCINA LTDA				R\$ 17,75
Marca: UNAPEL/ FOLHA SIMPLES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Suzano	R BENJAMIN CONSTANT, 847	(11) 4759-4353	cia.limpeza@ig.com.br	
35.701.567/0001-70	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 18,00
VENCEDOR					
Marca: BIOPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Birigui	R AURORA, 473	(18) 3634-2576	licita@biopelpapeis.com.br	
15.313.867/0001-74	V.R. DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DESCARTAVEIS				R\$ 20,25
Marca: Grampel 3DB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA JOSE ESTEVES CARRAMENHA, 180	Jenifer	(11) 3895-4004	vendas@lotuscleansolucoes.com
36.169.037/0001-95	TAQUAPEL DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 21,07
Marca: Paper One 23X27 - 3 dobras					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Taquaritinga	RUA JOAO DIAS GOMES, 243	(16) 3252-5060 / (16) 3253-3020	rc-contabil@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.357.755/0001-83	STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 21,08
Marca: BABY / TBT COM PAPEIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV MOFARREJ, 205	(11) 3283-5257	contato@statuspro.com.br	
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 24,00
Marca: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 03 DOBRAS C/1250					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Marileuza	(11) 3859-6919	disribuidoralicitapaper@gmail.com
32.503.898/0001-07	START BRASIL SERVICOS E COMERCIO LTDA				R\$ 25,19
Marca: AK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R GUARANIS, 211	Ivan	(24) 99863-0314	ivanlemos@naviinterprise.com.br
44.274.757/0001-49	DISTRIBUIDORA BACCARELLI & FURLAN LTDA				R\$ 29,90
Marca: BABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	RUA MAESTRO HUGO BRATFISH, 621	Cristiano	(19) 99952-2147	distribuidorabaccarelli@gmail.com
03.576.719/0001-63	COMERCIAL LUX CLEAN LTDA				R\$ 36,48
Marca: Lux Paper					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R ANEZIO RUIVO, 362	Lincoln Adrien Cunha Junior	(11) 99950-6095	luxclean@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.496.374/0001-17	ALYSSON CARDOSO FERREIRA	R\$ 39,70

Marca: licita paper 03 dobras c/ 1250

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA MONSENHOR JOAO LAURIANO, 417	ALYSSON	(11) 3986-5520	licitacoes@allservicedistribuidora.com.br

12.488.131/0001-49	S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	R\$ 47,02
--------------------	--	-----------

Marca: FIRST PAPER

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araçoiaba da Serra	R MANOEL VIEIRA, 2121	(15) 3281-3538	licitacoes@stcomercial.com.br

05.535.945/0001-21	BOLLIMP COMERCIAL DE EMBALAGENS, DESCARTAVEIS E PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO LTDA	R\$ 200,00
--------------------	--	------------

Marca: BABY (23 X 27 CM)

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORCAO DE AGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10MM2/M2, RESISTENCIA A TRACAO A UMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERISTICA COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSAO DA FOLHA 23 X 27 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:C/IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA,QUANTIDADE DE FOLHAS,DIMENSAO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 358	THIAGO/RODRIGO	(11) 3855-0160	contato@bollimp.com.br

Item 32: PASTILHA SANITÁRIA CAIXA C/ (48X1)

Preço Estimado: R\$ 2,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,74
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
3.120 Unidades	Pedra sanitária, tipo arredondada, com suporte, fragrância variadas, em consistência solida, composto de 98,99% de para dico robenzeno.Caixa com 48 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 2,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.SANTOS
SECRETARIA DA EDUCACAO
SANTOS

Objeto: ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL

Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA ,C/SUPORTE,FRAGANCIA JASMIM - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE, FRAGANCIA JASMIM, EM SOLIDA, COMPOSTO DE LAURIL SULFATO DE SODIO, ESPESSANTE, CORANTE E FRAGANCIA, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Data: 22/06/2023 15:59

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 080334000012023OC00006

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 1,50	
VENCEDOR						
Marca: novo frescor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA ,C/SUORTE,FRAGANCIA JASMIM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cordeirópolis	R ANTENOR GENIZELLI FILHO, 143	(19) 3546-8029	contato@napolidescartaveis.com.br		
14.377.164/0001-47	PANY COMERCIAL LTDA				R\$ 2,54	
Marca: pratik						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA ,C/SUORTE,FRAGANCIA JASMIM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV PAULISTA, 171	Mauricio	(11) 97831-6715	panycomercial@gmail.com	
24.410.836/0001-22	HESAM COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2,60	
Marca: Pratik Jasmim 35g						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA ,C/SUORTE,FRAGANCIA JASMIM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R MATUSALEM MATOSO, 227 A	Ricardo dos Santos Motta	(11) 4115-5450	ricardo@ricardomotta.adm.br	
49.244.792/0001-39	Tech Terceirização e Engenharia LTDA				R\$ 3,00	
Marca: AZULIM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA ,C/SUORTE,FRAGANCIA JASMIM						
Endereço:						
/						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.PINDAMONHANGABA SECRETARIA DA EDUCACAO PINDAMONHANGABA	Data: 23/02/2023 16:47
Objeto: ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PEDRA SANITARIA,REDONDA,C/SUORTE,FLORAL,AZUL - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 080326000012023OC00005
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
19.040.607/0001-23		MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA			R\$ 2,65
VENCEDOR					
Marca: Novo Frescor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA,REDONDA,C/SUORTE,FLORAL,AZUL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Diadema	R GASPAR RICARDO, 377	(11) 5925-6855	ms10comercial@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
44.134.197/0001-27		INVICTA AGRO AMBIENTAL LTDA			R\$ 2,82
Marca: lipex					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA,REDONDA,C/SUPORTE,FLORAL,AZUL					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Assis	R MAUA, 137	(18) 3341-3215/ (18) 3321-2998	agscontabilidade@agscontabilidade.com.br

47.212.169/0001-79		RHAYNNARA ABELANEDA SANTOS 43611375870		R\$ 3,86
Marca: BRISA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: PEDRA SANITARIA,REDONDA,C/SUORTE,FLORAL,AZUL				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	AL ENGENHEIRO JOAO BATISTA PACHECO FANTIN QUADRA, 4-19	(14) 9674-4409	rhaynnara.santos22@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 2,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE São João DE BOA VISTA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA	Data: 26/01/2023 14:52
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PEDRA SANITARIA,REDONDA,C/SUORTE,FLORAL,AZUL - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA	SRP: SIM
	Identificação: OC: 863900801002021OC00022
	Lote/Item: 1/56
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
02.573.131/0001-93		RICARDO GONCALVES ITAPIRA			R\$ 0,77
VENCEDOR					
Marca: TRIEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Itapira	ESVC ORLANDO DE ANDRADE, SN	Isac	(19) 3843-2221	isac@rispel.com.br

09.070.307/0001-33		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		R\$ 0,82
Marca: TRIEX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA, 351	(16) 3965-2141	emnfsical@convex.com.br

13.331.317/0001-52		ANA VALERIA TONELOTTO			R\$ 1,04
Marca: FRESCOR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pedreira	R ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.925.092/0001-62		JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI			R\$ 1,20
Marca: Perfect					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Limeira	AV DOM IDILIO JOSE SOARES, 235	(19) 3452-5519	societario@tauraservico.com.br	
26.300.858/0001-65		MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			R\$ 1,80
Marca: SANY - 35 G					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915	(11) 2951-9699 / (11) 2485-5685	contabilmm@yahoo.com.br	
13.021.891/0001-04		CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA			R\$ 3,00
Marca: perfect					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Altinópolis	R EDSON DUTRA BARROSO, 1135	Altino	(16) 99100-5904	vendas@casadasograonline.com.br
14.370.839/0001-26		BOA VISTA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA			R\$ 8,00
Marca: POLITRIZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM SUPORTE, FRAGANCIA FLORAL,NA COR AZUL, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São João da Boa Vista	AV DOUTOR OSCAR PIRAJA MARTINS, 960	Rodrigo	(19) 3602-4110	casadopapelvendas@hotmail.com

Item 33: PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

Preço Estimado: R\$ 8,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,17

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pá coletora de lixo plástica, com coletor medindo aproximadamente 26 cm, e cabo de madeira revestido medindo 80 cm.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 12,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Porto da Estrela -MT

Data: 18/04/2023 09:01

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de forma parcelada de utensílios de cozinha, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Porto Estrela - MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM\, COM CABO DE MADEIRA LONGO - PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM\, COM CABO DE MADEIRA LONGO

Identificação: 17909_0072023

Lote/Item: 84/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 65

Unidade: UN

UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.787.944/0001-08	MILLENIU PAPERLARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 10,00
VENCEDOR				
Marca: DSR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PA DE LIXO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MT	Cuiabá	AV AVENIDA ISAAC POVOAS, 475	(65) 3634-2554/ (65) 3634-1008	
34.720.964/0001-26	G.T.N. DA SILVA COMERCIO			R\$ 13,79
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
13.333.523/0001-00	ORIGINAL SOLUCOES LTDA			R\$ 13,80
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215	(65) 3649-1646	analuciaanacleto@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 6,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ/MG	Data: 05/04/2023 09:15
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A TODOS OS SETORES DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ – MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PA DE LIXO CABO LONGO PA COLETORA LIXO - PA DE LIXO CABO LONGO PA COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLASTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO PLASTICO, COMPRIMENTO CABO 80 CM	Identificação: 61327
	Lote/Item: 45/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.727.249/0001-80		ANTONIO FARID COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			R\$ 6,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Araxá	AVENIDA JOAO MOREIRA SALES, 355	ANTONIO FARID	(34) 3662-5214	atacadofarid@gmail.com
40.695.811/0001-79		LOTTUS COMERCIO LTDA			R\$ 6,71
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
MG	Belo Horizonte	R VIOLETA, 85	(31) 3493-7170/ (31) 9150-2472		adm@lottuscomercio.com



Órgão: MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE**Data:** 31/03/2023 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL A SEREM UTILIZADOS NA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SIMÃO DIAS,**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** PÁ PLÁSTICA PARA LIXO - PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA 80 CM, MEDIDAS: 24 X 16,5 X 7CM.**Identificação:** 60705**Lote/Item:** 69/69**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 574**Unidade:** UND**UF:** SE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
36.539.558/0001-97		VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 4,29	
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SE	Itabaianinha	RUA JOAQUIM JOSE GOMES, 85		(79) 3544-1433	vitallidist@hotmail.com	
35.628.379/0001-63		MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA			R\$ 4,30	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA C LOT PORTO SUL, 72	Daniele	(79) 3013-9999	equipaflexse@gmail.com	
45.550.499/0001-49		SUELI NAIARA SANTANA FONTES			R\$ 4,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SE	Aracaju	RUA WILSON BARBOSA DE MELO, 23	(79) 9932-9203 / (0000) 0000-0000		mscontabil23@gmail.com	
04.547.233/0001-60		PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI			R\$ 4,89	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
SE	Aracaju	AV COELHO E CAMPOS, 972		(79) 4004-1031		
10.849.617/0001-30		LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA			R\$ 5,25	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com	
32.875.635/0001-29		W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.			R\$ 6,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R SERGIPE, 1251	IVONALDO SANTOS	(79) 3259-2444	wmw.com@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.648.813/0001-31	PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI				R\$ 9,44
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R PADRE NESTOR SAMPAIO, 80	(79) 9981-9292	papelariabatuta@hotmail.com	
33.959.056/0001-27	ARMAZEM DA LIMPEZA LTDA				R\$ 9,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 11,11
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Salgado	AVENIDA JOSIAS CARVALHO, 212	Nestor Rafael Siqueira Silva	(79) 3651-1255 / (79) 9921-1381	lhcomercio1@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 11,11
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

Item 34: PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 7,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,88

Quantidade	Descrição	Observação
15 Pacotes	Prendedor de roupas, industrializado com polietileno e mola metálica. Possui exclusivo ângulo de abertura que mantém até mesmo as peças pesadas como edredons e cobertores sem escorregar no varal. Não marca as roupas e suas molas são anti-ferrugem. Medidas: Comprimento: 8,0cm - Largura: 3,0cm - Altura: 1,0cm. Pacote com 12 unidades - cores diversas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 10,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	Data: 21/08/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS FARMACÊUTICOS E DE HIGIENE PESSOAL PARA AS CRECHES MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS - PRENDEDOR DE ROUPAS	SRP: SIM
	Identificação: 00026023
	Lote/Item: 1/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 300
	Unidade: PCT
	UF: RJ



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
41.034.296/0001-49		C M R BELIENE EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 10,30	
VENCEDOR							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ		Cardoso Moreira	R VULMARO CARDOSO, 58	Claudia	(22) 98817-8190	claudiaminasinha@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 8,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL	Data:	08/12/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E AÇÕES SÓCIOEDUCACIONAIS DO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA MATERIAL: PLASTICO PACOTE COM 12 UNIDADES - PRENDEDOR DE ROUPA MATERIAL: PLASTICO PACOTE COM 12 UNIDADES	Identificação:	00012022
		Lote/Item:	1/267
		Ata:	N/A
		Fonte:	sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/
		Quantidade:	60
		Unidade:	PCT
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
24.005.316/0001-34		PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA		R\$ 8,64	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Uberaba	R TRISTAO DE CASTRO, 700	(34) 3332-3855	papelcartaz@netsite.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL	Data:	08/12/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E AÇÕES SÓCIOEDUCACIONAIS DO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA CONFECCIONADO EM MADEIRA 12 UND - PRENDEDOR DE ROUPA CONFECCIONADO EM MADEIRA 12 UND	Identificação:	00012022
		Lote/Item:	1/268
		Ata:	N/A
		Fonte:	sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	PCT
		UF:	SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
96.322.870/0001-56		TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA		R\$ 4,69	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Igarapava	RUA CEL JOAQUIM A FERREIRA, 262	(16) 3738-7777	ismaelmaquinas@hotmail.com

Item 35: RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES

Preço Estimado: R\$ 31,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 31,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,12

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Rastelo de plástico com 22 dentes, para a manutenção de jardins dos mais diversos tamanhos. Leve e prático, serve para recolher grama cortada, folhas que caem com o vento e outros detritos. Para limpeza mais fácil e ágil, fazendo com que o local fique limpo. Vassoura plástica, 22 dentes com olho de 23 mm, com cabo de madeira revestido.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 27,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Araguatins

Data: 15/08/2023 08:59

Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higienização, descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e das unidades escolares do Município de Araguatins – TO

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 250996

Lote/Item: 1/42

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: RASTELO PLASTICO GRANDE C/ 22 DENTES P/ JARDIM C/ CABO - RASTELO PLASTICO GRANDE C/ 22 DENTES P/ JARDIM C/ CABO

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 500

Unidade: UND

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 12,25
VENCEDOR		
Marca: VDULAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UND		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
28.766.496/0001-28	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 13,02
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
29.324.164/0001-56	M A DE P SILVA LTDA	R\$ 14,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 16,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.955.105/0001-18	ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 65,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Jaíba - MG	Data: 17/02/2023 08:30
Objeto: Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Limpeza	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: VASSOURA RASTELO DE PLASTICO C/CABO EM MADEIRA REVESTIDA 22 DENTES - VASSOURA RASTELO DE PLASTICO C/CABO EM MADEIRA REVESTIDA 22 DENTES	SRP: SIM
	Identificação: 16570_0012023
	Lote/Item: 52/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 443
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.395.744/0001-09	CONTEXTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Marca: MAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMPADOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Janaúba	Endereço: R TUPINAMBAS, 282
Nome de Contato: Renilson		Telefone: (38) 3821-2703
		Email: contextopapelaria@contextopapelaria.com.br
11.607.020/0001-41	Supermercado	R\$ 46,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.423.426/0001-96		FERNANDO SOUZA GONCALVES 12117090605		R\$ 65,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Montes Claros	R LAGOA CARAIBAS, 246	(38) 9967-3225	fernandosouzagoncalves2@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 19,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE ALEGRIA	Data: 06/02/2023 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENCAO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRACAO, EDUCACAO E CULTURA, SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL E HABITACAO E OBRAS, VIACAO E TRANSITO DO MUNICIPIO DE ALEGRIA-RS	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES Vassoura Plástica 22 Dentes Rastelo C/ Cabo - Grama Jardim - VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 22 DENTES Vassoura Plástica 22 Dentes Rastelo C/ Cabo - Grama Jardim	Identificação: 64600-3-2023-PRE
	Lote/Item: 1/124
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 72
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.203.943/0001-24	RAVEX EMBALAGENS LTDA				R\$ 11,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Horizontina	AV TUCUNDUVA, 400	(55) 9929-6518	ravex.embalagens@gmail.com	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 12,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES				R\$ 13,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV TERESOPOLIS, 2958	J.P.CAVEDON SOARES	(51) 3320-8888	joaopedro@mfms.com.br
37.587.427/0001-48	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA				R\$ 18,01
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	RUA HUGO RIBEIRO, 15	Alisson	(51) 99577-5187	cazaben.ltda@gmail.com
08.585.163/0001-95	RAFAEL NATAL MACALAI				R\$ 20,35
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R THOMAZIA DE CARVALHO, 1080		(55) 3784-1578		supermacalai@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.322.621/0001-73	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352	silvia	(48) 3204-4222	ilhabeladistribuidora@gmail.com	
33.800.564/0001-68	TARICK KARIM KHADER					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Tramandaí	10A RUA 07 DE SETEMBRO, 2472	(51) 8531-2363	tkhaderdistribuidora@gmail.com		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	
00.112.092/0001-00	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R GERMANO PAROLINI, 206	Amanda	(54) 3290-4600	laboratorio@videquimica.com.br	
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Itapiranga	EST SANTA FE ALTA, 0	(55) 9921-3513	empenhosoeste@gmail.com		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 20,39
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		
27.403.752/0001-50	KAPRICHIO DISTRIBUIDORA - EIRELI					R\$ 31,46
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	EDUARDO	(51) 3500-2718	kapricho@outlook.com.br	



Item 36: REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO

Preço Estimado: R\$ 38,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,62

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	Refil para Mop uimido esfregão, ponta cortada com 70% de algodão e 30% de poliéster Extremamente higiênico e prático de usar, seu grande diferencial está no fato de você não precisar entrar em contato com a água suja quando estiver lavando uma superfície. Possui alto poder de absorção e resistência. Suas longas pontas arrastam e seguram mais as sujidades melhorando a limpeza e diminuindo o tempo despendido nas tarefas. Estes Refis devem ser utilizados apenas com suporte de mop a cabo de alumínio que auxiliarão na limpeza de pisos e em conjunto com o balde espremedor ou carro de limpeza que fará a higienização do refil e a remoção de excesso de líquido. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Composição: 70% de algodão e 30% de poliéster Ponta cortada 290g	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 22,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE ZACARIAS	Data:	05/09/2023 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO, NO DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2023	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	REFIL MOP ÚMIDO ESFREGÃO, FILAMENTO INTERNO DE POLIESTER, PONTAS CORTADAS MEDIDAS (CXAXL) 40X05X20 CM. - REFIL MOP ÚMIDO ESFREGÃO, FILAMENTO INTERNO DE POLIESTER, PONTAS CORTADAS MEDIDAS (CXAXL) 40X05X20 CM.	SRP:	SIM
		Identificação:	00008823
		Lote/Item:	1/71
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	200.95.195.202:8075/transparencia /
		Quantidade:	40
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.692.179/0001-21	RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 22,48
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São José do Rio Preto	R TIRADENTES, 1378
Telefone:		Email:
(17) 4009-8282/ (17) 3234-4211		escritorio.buen0@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 42,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DEPTO. GERENC. AMBULATORIAL DA CAPITAL-DGAC GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data:	04/04/2023 17:18
Objeto:	AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (DISPOSITIVOS DE OSTOMIA), PARA O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO OSTOMIZADO – ENTREGA IMEDIATA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	BOLSA P/ESTOMA INTESTINAL,C/8 PTS DE FIXACAO,DIAM.45 A 56MM,FLAN70MM - BOLSA PARA ESTOMA INTESTINAL, DRENAVEL, COM PLASTICO MACIO,ATOXICO E HIPOALERGENICO, OPACA, COM OITO PONTOS DE FIXACAO, COM BARREIRA PLANA, PERMITINDO QUE A ABERTURA PARA ENCAIXE DO ESTOMA SEJA MOLDADA COM OS DEDOS, DE RESINA SINTETICA COM 3 CAMADAS,COM GELATINA SOBUTILENO,OPECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE, POLIUSOBUTILENO, OLEO MINERAL, MEDIA COM PELICULA DE POLIETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS, PLACA MOLDAVEL QUE SE ADAPTA A ESTOMAS REGULARES E IRREGULARES, COM DIAMETRO ENTRE 45 A 56 MM, FLANGE 70 MM COM PRESSAO, CAMADA INFERIOR DA PLACA (CONTATO COM A PELE) COM A MESMA COMPOSICAO DA CAMADA SUPERIOR, COMPOSTA DE 2 PECAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM X 23 CM, ADESIVO DE MATERIAL MICROPOROSO	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 090149000012023OC00009
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	600
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.603.161/0004-97		BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.		R\$ 42,20
VENCEDOR				
Marca: Sur-Fit				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: BOLSA PARA ESTOMA INTESTINAL, DRENAVEL, COM PLASTICO MACIO,ATOXICO E HIPOALERGENICO, OPACA, COM OITO PONTOS DE FIXACAO, COM BARREIRA PLANA, PERMITINDO QUE A ABERTURA PARA ENCAIXE DO ESTOMA SEJA MOLDADA COM OS DEDOS, DE RESINA SINTETICA COM 3 CAMADAS,COM GELATINA SOBUTILENO,OPECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE, POLIUSOBUTILENO, OLEO MINERAL, MEDIA COM PELICULA DE POLIETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS, PLACA MOLDAVEL QUE SE ADAPTA A ESTOMAS REGULARES E IRREGULARES, COM DIAMETRO ENTRE 45 A 56 MM, FLANGE 70 MM COM PRESSAO, CAMADA INFERIOR DA PLACA (CONTATO COM A PELE) COM A MESMA COMPOSICAO DA CAMADA SUPERIOR, COMPOSTA DE 2 PECAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM X 23 CM, ADESIVO DE MATERIAL MICROPOROSO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Jundiaí	AV FRANCISCO ROVERI, 1413	(11) 3529-1800/ (11) 3529-1820	ana.quinas@convatec.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 51,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro - SP	Data: 19/10/2022 09:00
Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FONECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REFIL DE MOP UMIDO PLANO - REFIL DE MOP UMIDO PLANO	SRP: SIM
	Identificação: 13877_482022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 376
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
24.733.905/0001-39		TANIA ALVES AFRANIO 22592194894		R\$ 51,18	
VENCEDOR					
Marca: BRALIMPIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: REFIL MOP PLANO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Rio Claro	R M 15, 525	(19) 3524-0892	innovarioclara@hotmail.com

Item 37: REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM

Preço Estimado: R\$ 58,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 58,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,23

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	Refil mop pó 60cm excelente capacidade de retenção de partículas. Refil composto por fios 100% acrílicos, que permitem uma e estática natural com resultado superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem. Pode ser lavado diversas vezes. Resistente ao encolhimento. Fixação através do encaixe na armação.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 59,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso

Data: 03/08/2023 14:30

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza e gêneros alimentícios para secretarias e departamentos

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: REFIL PARA RODO DE LIMPEZA MOP PÓ EURO 60CM - REFIL PARA RODO DE LIMPEZA MOP PÓ EURO 60CM

Identificação: 249296

Lote/Item: 1/97

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03 *VENCEDOR*	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 39,00
Marca: PROFI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROFI Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
31.981.364/0001-23	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	R\$ 45,07
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT ME	R\$ 74,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 90,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 68,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE LINHA NOVA

Data: 09/03/2023 00:00

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e copa ser utilizado pela Administração Pública do Município de Linha Nova/RS

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Refil para Mop Pó - Refil para Mop Pó

Identificação: 76600-8-2023-PRE

Lote/Item: 1/48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 11

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91		AJPC COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 57,40
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	
30.986.684/0001-03		WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 80,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130		(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais		R\$ 45,99	
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021			
Órgão:	PM DE CHARRUA	Data:	14/02/2023 00:00
Objeto:	NECESSÁRIO PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL MOP PÓ AZUL DE 60X12CM COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO, SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS - REFIL MOP PÓ AZUL DE 60X12CM COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO, SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS	Identificação:	74800-3-2023-PRP
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	RS

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 45,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PM DE CHARRUA	Data:	14/02/2023 00:00
Objeto:	NECESSÁRIO PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	REFIL MOP PÓ AZUL DE 60X12CM COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO, SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS - REFIL MOP PÓ AZUL DE 60X12CM COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO, SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS	Identificação:	74800-3-2023-PRP
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.622.450/0001-40	NATHALIA ROCHA PEZZINI - LIMPEZA			R\$ 42,90
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ & CIA LTDA			R\$ 49,07
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Erechim	R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037	(54) 8130-8217	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO			R\$ 77,57
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Estância Velha	RUA DO BOSQUE, 63	(51) 3134-5234	licitacao@afhigiene.com.br



Item 38: REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS

Preço Estimado: R\$ 42,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,98

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Indicado para uso geral, muito utilizado na jardinagem para regar plantas e em serviços de limpeza diversos (capacidade de 10 litros, com ponteira tipo chuveiro).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 42,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA AMAZONIA OCIDENTAL/MANAUS/AM	Data: 31/08/2023 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:62023 / UASG:135049 Lote/Item: /19 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 30 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição e entrega parcelada de FERRAMENTAS, conforme especificações constantes do item 14 deste Termo de Referência..	
Descrição: Regador - Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10	

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.795.155/0001-79			INFANTARIA COMERCIAL EIRELI		R\$ 24,41
VENCEDOR					
Marca: 954					
Fabricante: 954					
Modelo: 954					
Descrição: Regador plástico 10 L (CERU)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R IRMGARD CARL, 125	ALISSON	(47) 3037-1021	infantaria@infantariacomercial.com.br
03.619.760/0001-70			R. A. A. FERREIRA		R\$ 28,80
Marca: NOVE 54					
Fabricante: NOVE 54					
Modelo: 10L					
Descrição: Regador plástico 10 L (CERU)					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV PROFESSOR NILTON LINS, 20		(92) 3213-3175	raimundoflavio2012@bol.com.br
01.631.853/0001-94			J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA		R\$ 33,14
Marca: SGANAQ					
Fabricante: SGANAQ					
Modelo: USO GERAL					
Descrição: Regador plástico 10 L (CERU)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R IZAURINA BRAGA, 500	Jordan S. Brandão Junior	(92) 3671-6581	solartintas_jr@hotmail.com
08.362.374/0001-69			MAQTECH MOTORES E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI		R\$ 35,00
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo: REGADOR					
Descrição: Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
AM	Manaus	R MIRANDA LEOA, 421		(92) 3346-1767	pedro@motonorte.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
10.296.571/0001-79		TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI			R\$ 42,00	
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo: Unidade						
Descrição: REGADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO BICO CHUVEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA INTEIRA, CAPACIDADE 10 L						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	TV 01 C BRANCO I, 32	TIAGO	(92) 3636-4105	tag.tintas@gmail.com	
50.184.462/0001-84		50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES			R\$ 50,00	
Marca: avelino						
Fabricante: avelino						
Modelo: Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro ,						
Descrição: Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10						
Endereço:						
,						
18.604.271/0001-11		ROGERIO DUARTE DE CARVALHO			R\$ 50,00	
Marca: PRIMAVERA						
Fabricante: PRIMAVERA						
Modelo: REGADOR						
Descrição: : Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R PC DUQUE DE CAXIAS, 1350	ROGERIO	(69) 3224-1988	grupoquaresma@hotmail.com	
41.126.800/0001-30		GEOVANE P DA SILVA EIRELI			R\$ 68,91	
Marca: METASUL						
Fabricante: METASUL						
Modelo: NA						
Descrição: 19 Regador plástico 10 L (CERU)						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R SANTA MARTA, 524		(92) 9209-0888	eng.geovanepereira@gmail.com	
50.849.240/0001-33		50.849.240 ANA CARLA PEREIRA SILVA			R\$ 69,00	
Marca: Metasul						
Fabricante: Metasul						
Modelo: Metasul						
Descrição: Regador plástico 10 L (CERU)						
Endereço:						
,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 47,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA	Data: 14/06/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, entre outros para atender as Secretarias Municipais de Governador Mangabeira/BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Regador - Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10	Identificação: N°Pregão:332023 / UASG:983531
CatMat: 355376 - REGADOR	Lote/Item: 2/213
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/06/2023 15:20
	Homologação: 16/06/2023 15:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.533.163/0001-89	IRENILSON SILVA DE SOUZA				R\$ 32,50
VENCEDOR					
Marca: METASUL					
Fabricante: METASUL					
Modelo: METASUL					
Descrição: REGADOR DE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 L					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Cabaceiras do Paraguaçu	PC DA MATRIZ, 5	(75) 3681-7070/ (75) 3681-7070	eloycontabilidade@hotmail.com	

45.534.618/0001-70	45.534.618 ANTONIRLAN DE ALMEIDA LIMA DO NASCIMENTO				R\$ 33,32
Marca: IMPORT					
Fabricante: IMPORT					
Modelo: IMPORT					
Descrição: Regador Plastico					
Endereço:					
,					

36.687.087/0001-64	L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA				R\$ 40,39
Marca: CIPLA					
Fabricante: CIPLA					
Modelo: CIPLA					
Descrição: Regador - Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Catanduva	R MONTE APRAZIVEL, 469	ANDRÉ / JOÃO	(17) 3857-4666	lahidraulico@gmail.com

46.128.746/0001-86	NEXU CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA				R\$ 50,00
Marca: FORTLEV/KRONA/TIGRE/					
Fabricante: FORTLEV/KRONA/TIGRE/ AMANCO					
Modelo: 10					
Descrição: Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Cruz das Almas	R DR. LUCIANO PASSOS, 197	Rosinaldo	(75) 98302-6578	nexuconsultoriagestao@gmail.com

35.852.210/0001-92	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI				R\$ 51,90
Marca: METASUL					
Fabricante: METASUL					
Modelo: METASUL					
Descrição: CONFORME EDITAL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R DA PALESTINA, 12	(71) 3312-1010	wesley.sd49@gmail.com	

33.659.516/0001-00	ELETRICA DIA LTDA				R\$ 100,00
Marca: NOVE 54					
Fabricante: NOVE 54					
Modelo: NOVE 54					
Descrição: REGADOR DE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 L					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais					R\$ 39,47
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021					



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

6ª Divisão de Exército

8ª Brigada de Infantaria Motorizada

9º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual aquisição de materiais de consumo em proveito do 9º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: **Regador** - Material: Plástico, Capacidade: 10 L, Tipo: Bico Chuveiro, Características Adicionais: Alça Inteira,

CatMat: 355376 - REGADOR

Data: 17/11/2022 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160379

Lote/Item: /179

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI					R\$ 34,20
VENCEDOR						
Marca: NOVE 54						
Fabricante: NOVE 54						
Modelo: REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS PRETO						
Descrição: REGADOR DE PLANTAS CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CHUVEIRINHO.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Abel	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com	
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO					R\$ 34,20
Marca: ZUMPLAST						
Fabricante: ZUMPLAST						
Modelo: CONFOME EDITAL						
Descrição: REGADOR DE PLANTAS CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CHUVEIRINHO REGADOR PLASTICO ZUMPLAST 10 LITROS AZUL 2456						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	SERGIO	(11) 3991-1357	dudelzinho@gmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 50,00
Marca: PLASVALE						
Fabricante: PLASVALE						
Modelo: PLASWILL						
Descrição: REGADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO BICO CHUVEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA INTEIRA, CAPACIDADE 10 L						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		

Item 39: RODO GRANDE 60CM

Preço Estimado: R\$ 38,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 38,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,98

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Rodo, com cabo longo de madeira leve plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,40 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 60 cm, com borracha dupla.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 39,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Objeto: Aquisição eventual e futura de Material de Consumo (Material de Limpeza e Produção de Higienização), para atender as necessidades da Administração Municipal (Administração Geral), conforme Anexo I – Especificações Técnicas..

Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica

CatMat: 481029 - RODO

Data: 05/05/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:322023 / UASG:453204

Lote/Item: /54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 377

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.138.326/0001-54 *VENCEDOR*	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 8,91
Marca: AGUIA Fabricante: AGUIA Modelo: r40 Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
23.976.258/0001-23	N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA					R\$ 10,50
Marca: SANTA MARIA Fabricante: SANTA MARIA Modelo: SANTA MARIA Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	R RAFAEL DE ALMEIDA RIBEIRO, 4	REGINA	(99) 3525-9564	nnservice@hotmail.com	
19.083.170/0001-05	DISTRIBUIDORA E SERVICO VILANOVA EIRELI					R\$ 19,00
Marca: CONDOR / MARANHÃO Fabricante: CONDOR / MARANHÃO Modelo: 40CM Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Timon	R JOSE SIMOES PEDREIRA, 312	(86) 3212-1593	vilanovacontabil@hotmail.com		
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI					R\$ 32,90
Marca: Santa Maria Fabricante: Santa Maria Modelo: Santa Maria Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MA	Imperatriz	R SERGIPE, 557	(99) 5248-908			
34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI					R\$ 33,00
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: UNIDADE Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	RUA PARAIBA, 724	(99) 8168-9769 / (99) 8168-9769	duarte.distribuidora@outlook.com		
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 53,07
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo: UNIDADE Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	AV DORIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 917	(99) 3524-0763/ (99) 9122-8273	rclosoares@outlook.com		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
21.920.389/0001-63		LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI			R\$ 56,10	
Marca: NOVIÇA						
Fabricante: NOVIÇA						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	R CORONEL MANOEL BANDEIRA, 2065	COMERCIAL LIMA	(99) 9203-4665	llgcomercio@outlook.com	
49.464.926/0001-27		LRF DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 63,54	
Marca: CRISTAL						
Fabricante: CRISTAL						
Modelo: RODO DUPLO 40CM						
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica						
Endereço:		Telefone:		Email:		
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com		
17.032.113/0001-71		PROCION COMERCIAL LTDA			R\$ 74,75	
Marca: Brubalar						
Fabricante: Brubalar						
Modelo: Brubalar						
Descrição: Rodo plástico duplo 40cm com cabo de madeira						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	São Luís	R DEZ (RES PINHEIROS), 45	(98) 3313-8521	compras.maracana@ifma.edu.br		
12.145.041/0001-55		MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 74,75	
Marca: TOQ						
Fabricante: Multilar Ind. E Com. Ltda						
Modelo: UND						
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	AV NEWTON BELLO, 134	Iranete	(99) 3017-4030	distribuidoramegavendas@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 42,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	Data: 07/02/2023 09:30
Objeto: Processo 040-34123/2022; Registro de preço para a aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades desta Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M, Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica,	SRP: SIM
CatMat: 481029 - RODO	Identificação: NºPregão:112023 / UASG:980921
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/04/2023 09:18
	Homologação: 24/05/2023 17:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 45
	Unidade: Unidade
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI					R\$ 30,00
VENCEDOR						
Marca: pravarrer						
Fabricante: pravarrer						
Modelo: pravarrer						
Descrição: Rodo - Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M, Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica, ok						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R RAMIRO COSTA, 156	Felipe de Araujo Figueiredo	(81) 3421-2733	box.distribuidora@hotmail.com	
06.696.461/0001-27	CENTER CLEAN DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 33,00
Marca: CERTEC						
Fabricante: CERTEC						
Modelo: UND						
Descrição: Rodo, com cepa de polipropileno; borrachas macias e flexíveis:duplo; com base medindo 40 cm, cabo, de o mínimo 1,30m, de alumínio ou madeira revestida, com rosca.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R DUQUE BACELAR, 11	Alessandra bezerra	(98) 3248-2430	alessandra_centerclean@hotmail.com	
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 39,50
Marca: POLARES						
Fabricante: POLARES						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: "Rodo, com cepa de polipropileno; borrachas macias e flexíveis: duplo; com base medindo 40 cm, cabo, de o mínimo 1,30m, de alumínio ou madeira revestida, com rosca."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	AVENIDA H, S/N	ALCIONE	(94) 9113-5700	licitacao01@essechemical.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 47,86
Marca: CRISTAL						
Fabricante: CRISTAL						
Modelo: RODO 40 CM						
Descrição: Rodo - Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M, Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
29.172.174/0001-13	M. S. PEREIRA					R\$ 48,85
Marca: SANTA MARIA						
Fabricante: XX						
Modelo: S/M						
Descrição: Rodo, com cepa de polipropileno; borrachas macias e flexíveis: duplo; com base medindo 40 cm, cabo, de o mínimo 1,30m, de alumínio ou madeira revestida, com rosca.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MA	São Luís	RUA 19 UNIDADE 201, 55		(98) 9617-0335	msp.empresa.ma@gmail.com	
09.233.047/0001-70	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA					R\$ 49,82
Marca: SANCHES						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo: RODO						
Descrição: Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Características Adicionais Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R PRUDENTE DE MORAES, 421		(92) 9159-1012	sacomercio09@gmail.com	
21.161.466/0001-49	GOLDEM COMERCIO EIRELI					R\$ 50,38
Marca: DUPLAS						
Fabricante: DUPLAS						
Modelo: 40,cm						
Descrição: Rodo, com cepa de polipropileno; borrachas macias e flexíveis: duplo; com base medindo 40 cm, cabo, de o mínimo 1,30m, de alumínio ou madeira revestida, com rosca.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MA	São Luís	RUA MIL E QUATROCENTOS, 29		(98) 3231-4105	atitudecontabil@live.com	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada 23ª Companhia de Engenharia de Combate	Data: 20/12/2022 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:142022 / UASG:160101 Lote/Item: /200 Ata: Link Ata Adjudicação: 02/02/2023 11:19 Homologação: 02/02/2023 19:16 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 100 Unidade: Unidade UF: GO
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente do Setor de Almoxarifado e Meio ambiente, para atender as demandas da 23ª Companhia de Engenharia de Combate (23ª Cia E Cmb).	
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica	
CatMat: 481029 - RODO	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
03.869.166/0001-37		BRTOP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA			R\$ 12,80	
VENCEDOR						
Marca: Brtop						
Fabricante: Brtop						
Modelo: Rodo 50cm						
Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV JACINTO ALVES DE ABREU, 34	WILHANES	(62) 3091-2096	licitacoes@brtopmoveis.com.br	
42.462.216/0001-19		LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 13,75	
Marca: RODOBEM						
Fabricante: RODOBEM						
Modelo: com cabo						
Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R PADRE TOLEDO MELO, 376	Bruna	(62) 9223-9414	adm01.luma@gmail.com	
09.138.326/0001-54		PABLO LUIS MARTINS			R\$ 20,07	
Marca: HARACEM						
Fabricante: HARACEM						
Modelo: r50						
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI			R\$ 24,10	
Marca: SECABEM						
Fabricante: SECABEM						
Modelo: 2022/2022						
Descrição: RODO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA COM CAPA PLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO 1,40 M, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	R.N.L. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 27,99
Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo: RODOBEM Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade.					
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: Q 32, S/N	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com	
18.672.021/0001-19	SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA EIRELI				R\$ 30,55
Marca: FIME Fabricante: FIME Modelo: Rodo Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade.					
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: AV ESTADO DE GOIAS, 36	Telefone: (64) 3491-1980	Email: veronicaboavista@hotmail.com	
05.767.666/0001-93	J.A. SUPERMERCADO PAKAMAM I LTDA				R\$ 45,00
Marca: Pires do Rio Fabricante: Pires do Rioq Modelo: Rodo Descrição: Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica					
Estado: GO	Cidade: Pires do Rio		Endereço: AV MICHEL SANTINONE, S/N		
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI				R\$ 66,55
Marca: TWIST PLÁSTICOS Fabricante: TWIST PLÁSTICOS Modelo: RODO DUPLO 55CM METAL COM CABO ALUMÍNIO 1,4M Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade.					
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Nome de Contato: Abel	Telefone: (55) 3744-1864	Email: olithier@gmail.com
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA				R\$ 66,56
Marca: TWIST Fabricante: TWIST Modelo: TWIST Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R APUCARANA, 00011	Nome de Contato: Yan	Telefone: (21) 96568-2918	Email: ysdcpapelaria@gmail.com
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI				R\$ 66,56
Marca: ARTLIMP Fabricante: ARTLIMP Modelo: ARTLIMP Descrição: Rodo com cabo de alumínio ou madeira plastificada, cabo rosqueado, com tamanho mínimo de 1,40m.de altura Suporte da borracha de plástico de 50cm, e com borracha de melhor qualidade					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R COPAIBA, 01	Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800	Email: dfferramentas@outlook.com



Item 40: RODO MEDIO 45CM

Preço Estimado: R\$ 14,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,81

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Rodo, , com cabo longo de madeira leve plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,40 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 45 centímetros, com borracha dupla.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 10,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Câmara Municipal de Sento Sé	Data:	18/09/2023 10:26
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE SENTO SÉ	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA SINTÉTICA NATURAL E CABO ROSQUEADO. RODO DE 40 CENTÍMETROS. - RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA SINTÉTICA NATURAL E CABO ROSQUEADO. RODO DE 40 CENTÍMETROS.	Identificação:	255970
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	90
		Unidade:	UND
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.795.834/0001-30 *VENCEDOR*	JOSE RENATO DE CARVALHO DE SENTO SE	R\$ 7,88
Marca:	BRILHUS	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	BRILHUS	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
48.968.311/0001-75	VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 7,89
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,95
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	R\$ 31,90
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 15,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA

Objeto: Registro de Preço para eventual e futura aquisição de material de higiene e limpeza para atender a Administração Municipal

Descrição: Rodo de madeira (médio) 40 cm - Rodo de madeira (médio) 40 cm

Data: 04/04/2023 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 60527

Lote/Item: 40/40

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 910

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
05.574.795/0001-65		IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI			R\$ 10,20	
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
MA		Imperatriz		R GODOFREDO VIANA, 715		(99) 3525-5406/ (99) 3525-5406
11.068.908/0001-53		THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 10,34	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
MA		Imperatriz		AV BERNARDO SAYAO, 1500		(99) 9148-6170/ (99) 8173-3464
Email: thamipelta@gmail.com						
14.793.347/0001-43		L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.			R\$ 13,39	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:
MA		Imperatriz		R PIAUI, 649		GABRIELLA
Telefone: (99) 3075-5010						
Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com						
24.724.248/0001-63		G. DA S. MOREIRA CUNHA COMERCIO			R\$ 13,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
31.701.482/0001-30		GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			R\$ 14,29	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
MA		Imperatriz		R SANTA TEREZA, 1245		(99) 3528-3685/ (99) 8111-4477
Email: geoney-damaceno@hotmail.com						
11.288.099/0001-95		AB SERVICOS E COMERCIO LTDA			R\$ 14,43	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.955.105/0001-18		ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 17,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
MA		Imperatriz		R ALAGOAS, 516		(99) 8168-7882
Email: jonathas@newpel.com.br						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 18,55	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

34.032.075/0001-76		EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA			R\$ 19,37	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R 1100 PARQUE AURORA, D, 33		(98) 8583-5632	distribuidoratemdetudo.ma@gmail.com	

23.065.738/0001-32		REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 20,61	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 50 A	Comercial reis	(99) 8121-5020	reiscomercioeservicos@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 17,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN	Data: 16/03/2023 18:06
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (LIMPEZA, COPA E COZINHA, HIGIENE, E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS), COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E SEUS DEPARTAMENTOS	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Rodo p/ piso tam. Médio com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira - Rodo p/ piso tam. Médio com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira	SRP: SIM
	Identificação: 227701
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
26.969.797/0001-23		S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA			R\$ 12,99
VENCEDOR					
Marca: RIDICON					
Fabricante: RIDICON					
Modelo: RIDICON					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	BC DA AMIZADE, 89	(93) 9102-5422	aappmoreira1@gmail.com	
03.751.669/0001-03		BRANCO & CORREA LTDA			R\$ 19,97
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	TV ARAPIUNS, 1602	(93) 3522-3187	correabranco@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 19,97
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	

Item 41: SABÃO EM BARRA

Preço Estimado: R\$ 11,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,90

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pacotes	Sabão barra, composição básica sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e pig, tipo neutro, características adicionais sem perfume, pacote contendo 5 barras.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 11,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA PR	Data:	09/08/2023 09:00
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, utilidades domésticas e outros, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume	SRP:	SIM
CatMat:	235287 - Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig Tipo: Neutro Características Adicionais: Sem Perfume	Identificação:	NºPregão:322023 / UASG:985457
		Lote/Item:	/169
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	230
		Unidade:	Embalagem 5,00 UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			R\$ 7,15
VENCEDOR				
Marca: BARRA NOVA				
Fabricante: BARRA NOVA				
Modelo: BARRA NOVA				
Descrição: Sabão BarraComposição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig. Tipo: Neutro. Características Adicionais: Sem Perfume.				
Embalagem5 unidades				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Jataizinho	R MONTEIRO LOBATO, 297	(43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000	crsdistribuidora1@gmail.com

16.579.174/0001-90		ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA - EIRELI		R\$ 7,25
Marca: UNIC				
Fabricante: UNIC				
Modelo: UNIC				
Descrição: SABÃO EM BARRA 5 UNIDADES				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Jataizinho	R DOM PEDRO II, 162	(43) 3259-3093/ (43) 9693-0339	emporiadasdelicias@oulook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.559.261/0001-20	PATO COPOS COM. & PERSONALIZACAO LTDA				R\$ 10,85
Marca: cfe solicitado Fabricante: cfe solicitado Modelo: 2023 Descrição: cfe solicitado Endereço: ,					
31.797.544/0001-50	VIDRACARIA SCA EIRELI				R\$ 11,00
Marca: BARRA NOVA Fabricante: BARRA NOVA Modelo: PCT C/ 5 UNID Descrição: SABÃO BARRA COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PIG. TIPO: NEUTRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME. EMBALAGEM 5 UNIDADES Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169 Telefone: (45) 9974-3838					
10.318.911/0001-15	VILMAR DE SOUZA DIAS				R\$ 11,25
Marca: BARRA NOVA Fabricante: BARRA NOVA Modelo: SABAO EM BARRA Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume Estado: PR Cidade: Cornélio Procopio Endereço: AV XV DE FEVEREIRO, 213-A Telefone: (43) 3523-5014					
32.583.079/0001-17	SMART CLEAN MATERIAIS PARA LIMPEZA LTDA				R\$ 11,25
Marca: BARRA NOVA Fabricante: BARRA NOVA Modelo: Embalagem 5 unidades Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume Estado: PR Cidade: Cambé Endereço: R BELO HORIZONTE, 1543 Telefone: (43) 8806-1365 Email: smart.clean21@hotmail.com					
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 11,25
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: PCT Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig. Tipo: Neutro. Características Adicionais: Sem Perfume. Embalagem 5 unidades Estado: PR Cidade: Ponta Grossa Endereço: R OSCAR CLOCK, 200 Telefone: (42) 3323-3094 Email: criskelly_cris@hotmail.com					
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 11,25
Marca: SUPER LAR Fabricante: SUPER VALE Modelo: SUPER LAR Descrição: Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com					
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 12,00
Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo: Sabão em barra 5 x 200 gramas Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig. Tipo: Neutro. Características Adicionais: Sem Perfume. Embalagem 5 unidades Estado: SP Cidade: Leme Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148 Nome de Contato: Tarim Telefone: (19) 3571-1885 Email: tybortholin@uol.com.br					



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	Data: 16/05/2023 08:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, visando atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Carlos Chagas/MG..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume	Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:984273
	Lote/Item: /51
	Ata: Link Ata
CatMat: 235287 - Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig Tipo: Neutro Características Adicionais: Sem Perfume	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 452
	Unidade: Embalagem 5,00 UN
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.804.420/0001-91		LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI			R\$ 9,25
VENCEDOR					
Marca: BARRA					
Fabricante: GRANDE RIO ALIMENTOSLTDA					
Modelo: PCT C/5					
Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades. 25351.607808/2009-18					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Governador Valadares	R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461	(33) 3082-0922	atendimentolimpendo@yahoo.com	
35.099.493/0001-43		CLEBER MARCIO FERRAREZI JUNIOR 09896441626			R\$ 9,30
Marca: BARRA					
Fabricante: BARRA					
Modelo: BARRA					
Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PI G, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	São João del Rei	AVENIDA JOSE LUIZ ALVES, 153	(32) 3372-1611	clebermajr@gmail.com	
07.421.762/0001-00		LINDRACI MENDES DAMACENA			R\$ 9,50
Marca: MARLUCE					
Fabricante: MARLUCE					
Modelo: TRADICIONAL					
Descrição: SABAO EM BARRA. 180 GR comum embalagem com 5 unidades					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Carlos Chagas	R PRESIDENTE BERNARDES, 12	(33) 3624-2605/ (33) 3624-1115	eldacomercial@hotmail.com	
28.719.518/0001-07		BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 10,38
Marca: CAMPEÃO					
Fabricante: CAMPEÃO					
Modelo: SABÃO					
Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com
43.782.859/0001-02		FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 10,39
Marca: BARRA					
Fabricante: GR IGIENIZAÇÃO					
Modelo: SABÃO EM BARRA					
Descrição: "SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	ESTRADA DO JATOBA, 95	Fabio	(31) 3356-6881	fcddistribuidora95@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.429.699/0001-88	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA					R\$ 10,50
Marca: TUPI Fabricante: TUPI Modelo: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidad Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades Endereço: ,						
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA					R\$ 10,91
Marca: RIO Fabricante: RIO Modelo: RIO Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 17,15
Marca: girando sol Fabricante: girando sol Modelo: sabao Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
46.653.513/0001-00	NUTRILAR EXPRESS LTDA					R\$ 17,21
Marca: KRAKRA Fabricante: KRAKRA Modelo: KRAKRA Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Itabira	R BEGONIAS, 175	Ronaldo	(31) 97168-3650	nutrilarcasadacestabasica@gmail.com	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 17,21
Marca: MINUANO/DIVERSOS Fabricante: MINUANO/DIVERSOS Modelo: Embalagem Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	
15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO					R\$ 17,21
Marca: BARRA Fabricante: BARRA Modelo: SABÃO BARRA Descrição: SABAO EM BARRA.180 GR comum embalagem com 5 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Sete Lagoas	R DOUTOR JOAO BATISTA, 608	(31) 3771-0503	claudiolanza.mabc@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo

Objeto: Aquisição eventual de Materiais de Limpeza e Higiene..

Descrição: **Sabão barra** - Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume

CatMat: **235287** - Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig | Tipo: Neutro | Características Adicionais: Sem Perfume

Data: 11/05/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132023 / UASG:781600

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/05/2023 10:40

Homologação: 22/05/2023 15:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Embalagem 5,00 UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.075.537/0001-23	ESMERALDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 8,12
VENCEDOR						
Marca: marluce						
Fabricante: marluce						
Modelo: neutro						
Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R ESMERALDA, 760	Jean	(27) 99642-7337	esmeraldalimpe@gmail.com	
07.547.454/0001-26	SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 8,71
Marca: ZAVASKI						
Fabricante: ZAVASKI						
Modelo: 25351.634705/2009- 12						
Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume						
Endereço:						
,						
14.013.647/0001-62	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA					R\$ 11,43
Marca: MARLUCE						
Fabricante: MARLUCE						
Modelo: MARLUCE						
Descrição: sabão em barra, neutro, para limpeza geral, pacote com 5 unidades de 200 g cada.						
Endereço:						
,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 11,80
Marca: Triex						
Fabricante: Triex						
Modelo: Sabão em barra 5 x 200 gramas						
Descrição: Sabão em barra, neutro, para limpeza geral, pacote com 5 unidades de 200 g cada.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI					R\$ 20,00
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo: 2023/2023						
Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PI G, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.474.979/0001-59		COMERCIAL LEPAP LTDA		R\$ 35,00
Marca: barra				
Fabricante: barra				
Modelo: sabao barra 200gr				
Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sal Inorgânico, Água, Coadjuvante, Emoliente E Pig , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Alegre	R JOSE VIEIRA DE GOUVEIA, 38	(27) 9645-8761	comercialepape@gmail.com

Item 42: SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)

Preço Estimado: R\$ 176,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 176,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 176,25

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	sabão em pó 1 kg, aditivos alvejante, floral, biodegradável. Caixa com 20 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 169,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Araguatins

Data: 15/08/2023 08:59

Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higienização, descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e das unidades escolares do Município de Araguatins – TO

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 250996

Lote/Item: 1/46

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SABAO EM PO BIODERADAVEL, ACONDICIONADO DE PAPELAO RESISTENTE, CAIXA CONTENDO 24 PACOTES DE 1KG - SABAO EM PO BIODERADAVEL, ACONDICIONADO DE PAPELAO RESISTENTE, CAIXA CONTENDO 24 PACOTES DE 1KG

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 900

Unidade: CX

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.324.164/0001-56	M A DE P SILVA LTDA	R\$ 132,00
VENCEDOR		
Marca: GUARANIR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: GUARANIR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

23.384.022/0001-06	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 134,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
/		

05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 141,97
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
/		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 165,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.955.105/0001-18	ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 173,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA	R\$ 336,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.167.150/0001-97	T C O SOUSA	R\$ 388,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 181,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	Data: 03/04/2023 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Flores do Piauí - PI.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Sabão em pó - Sabão em pó, pacote 1kg, cx com 20 pcts.	SRP: NÃO
	Identificação: 60977
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 171
	Unidade: CX.
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.851.471/0001-90	JOSE AIRTON PIAULINO DA COSTA	R\$ 181,30
VENCEDOR Marca: MARCAS DIVERSAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRODUTO NACIONAL, DOZE MESES DE GARANTIA, LOCAL DE ENTREGA CONFORME EDITAL, PROPOSTA COM SESENTA DI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 177,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Araguatins

Fundo Municipal de Saúde

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS-TO, DURANTE O ANO DE 2023.

Descrição: SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, TIPO ACONDICIONADO DE PAPELAO RESISTENTE, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 1KG. - SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, TIPO ACONDICIONADO DE PAPELAO RESISTENTE, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 1KG.

Data: 10/03/2023 05:51

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226428

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 500

Unidade: CX

UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
12.812.677/0001-03		MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			R\$ 112,00
VENCEDOR					
Marca: BARBAREX					
Fabricante: BARBAREX					
Modelo: SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, TIPO ACO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 405 SUL AVENIDA LO 11, S/N	(63) 3217-3355	prosportstocantins@hotmail.com	
05.891.838/0001-36		AMPLA COMERCIAL EIRELI			R\$ 169,19
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 104 NORTE RUA NE 9, 06	ANDERSON	(63) 98866-1005	amplacomercialto@gmail.com
36.761.673/0001-01		PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI			R\$ 169,20
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	RUA PIAUI, 588	(99) 2101-5750	faturamento@fortclean.net	
29.324.164/0001-56		M A DE P SILVA LTDA			R\$ 180,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguatins	R SIQUEIRA CAMPOS, 2452	(63) 9982-5905	comercialbarateiro@bol.com.br	
42.458.725/0001-78		ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 191,87
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Parauapebas	AVENIDA H, S/N	ALCIONE	(94) 9113-5700	licitacao01@essechemical.com.br



Item 43: SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT

Preço Estimado: R\$ 27,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,28

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Sabonete líquido para mãos. Embalagem com 50000 ml. Ph 100%: 5,5 - 6,5 Aparência: líquido viscoso, branco perolado Odor: perfumado (anis, canfora e menta) Densidade: 0,90- 1,10 g/cm³ Viscosidade:1500 - 2500 cp (viscosímetro fungilab visco basic spindle 3/20 rpm.) à temperatura de 25°C Solubilidade na água: 100% Diluição: pronto para usar. Sem diluir. Volátil: fragrâncias variadas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 27,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 25/01/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (Material de limpeza)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lenco De Tecido - Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses.OBS: GALÃO	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:7692022 / UASG:925373
	Lote/Item: /22
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/02/2023 13:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
46.743.542/0001-55			ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 16,00
VENCEDOR					
Marca: DOCE AROMA					
Fabricante: LA MAISON					
Modelo: Sabonete Líquido 5 (cinco) litros;					
Descrição: Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	R AFFONSO CLÁUDIO, 32	Marcelo	(11) 97215-6239	marcelo@lamaisonprodutos.com.br
23.318.893/0001-13			MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA		R\$ 16,67
Marca: AUDAX					
Fabricante: AUDAX					
Modelo: SABONETE LIQUIDO 5L					
Descrição: Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses. OBS: GALÃO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DELFIM DE SOUZA, 102	Sylvia P. da Costa	(92) 3237-3093	mega.com@uol.com.br
17.221.558/0001-08			ECOLIM EIRELI		R\$ 16,99
Marca: ALLCLEAN BT					
Fabricante: ALLCLEAN BT					
Modelo: ALLCLEAN BT					
Descrição: Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	R TENENTE BRASIL, 510	ALEXANDER	(69) 3422-1919	ecolim.ro@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS				R\$ 24,92
Marca: RM Fabricante: RM Modelo: 2023 Descrição: "Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses." Endereço: ,					
43.867.444/0001-31	MORENO E MARTINHAGO LTDA				R\$ 25,00
Marca: audax Fabricante: audax Modelo: audax Descrição: Sabonete Líquido 5 (cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses. OBS: GALÃO					
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV DOIS DE JUNHO, 2364	Telefone: (69) 9364-5936	Email: morenolicitacoes@gmail.com	
07.933.407/0001-10	S. ALMEIDA EIRELI				R\$ 33,00
Marca: TRILHA Fabricante: TRILHA Modelo: TRILHA Descrição: Sabonete Líquido 5(cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses					
Estado: RO	Cidade: Vilhena	Endereço: AV JO SATO, 2041	Telefone: (69) 3321-3915	Email: sirleialmeida13@gmail.com	
63.777.940/0001-01	TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E MEDICO-HOSPITALARES EIRELI				R\$ 93,00
Marca: FLOWER Fabricante: FLOWER Modelo: FLOWER Descrição: Sabonete Líquido 5(cinco) litros; em galão de plástico de 5 litros; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, com registro na ANVISA. Identificação na embalagem conforme legislação em vigor com validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses.					
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R ELIAS GORAYEB, 2939	Nome de Contato: Eudson Vieira de Sousa	Telefone: (69) 3224-2784	Email: tecnomed@brturbo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 25,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	Data:	30/03/2023 09:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E GAS DE COZINHA, PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA/MT – COM COTA DE ITENS EXCLUSIVOS PARA EMPRESAS ME E EPP	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SABONETE LIQUIDO PEROLADO PARA AS MÃOS, GALÃO 5 LITROS HIGIENE E LIMPEZA, USO - SABONETE LIQUIDO PEROLADO PARA AS MÃOS, GALÃO 5 LITROS HIGIENE E LIMPEZA, USO	SRP:	NÃO
		Identificação:	17499_0022023
		Lote/Item:	291/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	500
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.333.523/0001-00	ORIGINAL SOLUCOES LTDA				R\$ 14,95
VENCEDOR					
Marca: BIO KRISS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIO KRISS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215	(65) 3649-1646	analuciaanacleto@hotmail.com	
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E				R\$ 15,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR EIRELI				R\$ 25,20
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MT	Cuiabá	AVENIDA RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037	(65) 3665-6662		
07.787.944/0001-08	MILLENIUUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 37,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MT	Cuiabá	AV AVENIDA ISAAC POVOAS, 475	(65) 3634-2554/ (65) 3634-1008		
05.793.643/0001-53	IPE SUPERMERCADO LTDA				R\$ 47,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Alto Boa Vista	AV MOISES DORNELES MONTIEL, 902	(66) 3539-1127	ipesuper20@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COLIDER	Data: 24/02/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER-MT.	Modalidade: Dispensa de licitação
Descrição: SABONETE - SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, COMUM PARA HIGIENE DAS MAOS, CONTEUDO 5 LITROS - SABONETE - SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, COMUM PARA HIGIENE DAS MAOS, CONTEUDO 5 LITROS	SRP: NÃO
	Identificação: 510320-7-003-2023
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MT



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
21.768.786/0001-61		DANIEL FERNANDO H. PEDROZO		R\$ 29,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Colíder	AV JAIME VERISSIMO DE CAMPOS JR, 47	(66) 9997-4895/ (66) 3541-4177	dinamicadistribuidora@outlook.com	

Item 44: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

Preço Estimado: R\$ 18,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,50

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO, TAMANHO 45 X 70CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 9,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP

Data: 21/09/2023 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - conforme termo de referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Saco de algodão - Saco de algodão, tipo: alvejado, tamanho: 44 x 65 cm, cor: branca, aplicação: limpeza, material: 100% algodão

Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:928185

Lote/Item: 5/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
74.692.179/0001-21		RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 9,00	
VENCEDOR					
Marca: MULTBOM					
Fabricante: MULTBOM					
Modelo: ALVEJADO					
Descrição: Pano de limpeza duplo; composto de 100% de algodão; medindo 50cm x 70cm , tipo saco alvejado com variação de 10% de oscilação nas medidas; duplo com costura nas laterais e fundos; na cor branca; peso de 160g com 5% de oscilação máxima no peso, acondicionado em embalagem apropriada.					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		São José do Rio Preto	R TIRADENTES, 1378	(17) 4009-8282/ (17) 3234-4211	escritorio.buen0@terra.com.br

48.770.735/0001-20 PACA COMERCIAL LTDA R\$ 10,00

Marca: RS Sacaria
Fabricante: RS Sacaria
Modelo: 2023

Descrição: Pano de limpeza duplo; composto de 100% de algodão; medindo 50cm x 70cm , tipo saco alvejado com variação de 10% de oscilação nas medidas; duplo com costura nas laterais e fundos; na cor branca; peso de 160g com 5% de oscilação máxima no peso, acondicionado em embalagem apropriada

Endereço:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Data: 04/09/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:372023 / UASG:982511

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PE

Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Parcelado De Material De Limpeza, Para Atender As Necessidades Dos Departamentos Da Prefeitura Municipal E Das Unidades Vinculadas Ao Fundo Municipal De Assistência Social (Centro De Referência Especializada De Assistência Social "CREAS", Centro De Referência Da Assistência Social "CRAS", Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculo "SCFV", Programa Bolsa Família "PBF", Programa Criança Feliz "PCF", Do Projeto Técnico.

Descrição: **Saco De Algodão** - Saco De Algodão Material: 100% Algodão , Aplicação: Limpeza De Chão , Cor: Branco , Tipo: Alvejado , Tamanho: 74 X 45 CM, Características Adicionais: Duplo , Peso: 120

CNPJ				Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.619.368/0001-99		TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI				R\$ 24,89
VENCEDOR						
Marca: Limpa Lixo						
Fabricante: Limpa Lixo						
Modelo: Preto 200L						
Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100 UND. Prazo de entrega de 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV PAULISTA, 171	LILIAN	(11) 4116-1654	totus.marli@gmail.com	
10.409.559/0001-23		M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS				R\$ 24,90
Marca: ta limpo						
Fabricante: ta limpo						
Modelo: pct						
Descrição: sacos plásticos para lixo, alta resistência reforçado, capacidade 200 lt, cor preta, medindo 90x113 espessura de 0,012 pacote com 100und.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PE	Paudalho	PC PEDRO COUTINHO, 46		(81) 3621-3430	orgcontjg@yahoo.com.br	
41.132.410/0001-73		MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 25,69
Marca: LimpBag						
Fabricante: LimpBag						
Modelo: Pacote						
Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100UND						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisempenho@hotmail.com	
08.158.664/0001-95		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 30,00
Marca: Dona Pack						
Fabricante: Dona Pack						
Modelo: 200 LT						
Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100UND.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
49.464.926/0001-27		LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 30,82
Marca: DONAPACK						
Fabricante: DONAPACK						
Modelo: SACO LIXO PCT/100 200L						
Descrição: Saco De Algodão - Saco De Algodão Material: 100% Algodão , Aplicação: Limpeza De Chão , Cor: Branco , Tipo: Alvejado , Tamanho: 74 X 45 CM, Características Adicionais: Duplo , Peso: 120						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565			(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
45.336.448/0001-19	VERDE - COMERCIO REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA			R\$ 32,00	
Marca: P.center Fabricante: PACOTE Modelo: P.center Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100UND.					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA BARAO DE BONITO, 110	Telefone: (81) 8105-0050	Email: vendas.plastcenter@gmail.com	
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA			R\$ 58,36	
Marca: TALIMPO Fabricante: INPLARN INDUSTRIA Modelo: 200 LITROS Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 60 LT, COR PRETA, MEDINDO 58X73 ESPESSURA DE 0,007 PACOTE COM 100 UND					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325	Telefone: (81) 3339-0510	Email: norlux@uol.com.br	
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI			R\$ 60,00	
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo: SACO P/LIXO Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100UND.					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Telefone: (83) 8885-6567	Email: hcdistribuidorajp@outlook.com	
24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA			R\$ 75,86	
Marca: rava Fabricante: rava Modelo: CAPACIDADE 200 LT Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LT, COR PRETA, MEDINDO 90X113 ESPESSURA DE 0,012 PACOTE COM 100UND.					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA ESTANCIA, 392	Nome de Contato: VAGNER	Telefone: (81) 3132-4707	Email: aliancadmg2@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	Data: 01/09/2023 00:00
Objeto: OBSERVAÇÃO; INFORMAMOS QUE OS ITENS VALIDOS SÃO OS QUE CONSTAM NO TERMO DE REFERÊNCIA no link : https://drive.google.com/file/d/1-qX4rtcLYYxfYXyFvQAzdFw0hJUCL3q/view?usp=sharing E NÃO OS QUE ESTÃO INSERIDOS NO SIASG.Aquisição de insumos para atender as necessidades da Faculdade de Conservação e Restauro (FACORE). OS ITENS DEVEM SER ENTREGUES NO SEGUINTE ENDEREÇO: Av. Boulevard Castilhos França, s Portão 2 Rua Gaspar Viana, N 125, Bairro: Campina CEP: 66010-020	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SACO DE ALGODÃO - SACO DE ALGODÃO, TIPO ALVEJADO, TAMANHO 44 X 65 CM, COR BRANCA, APLICAÇÃO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO	SRP: NÃO
CatMat: 445548 - Tipo: Alvejado Tamanho: 44 X 65 CM Cor: Branca Aplicação: Limpeza Material: 100% Algodão	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 507/2023 / UASG: 153063
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
19.040.607/0001-23		MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA			R\$ 15,05
VENCEDOR					
Marca: Nathy Apolo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: SACO DE ALGODÃO, TIPO ALVEJADO, TAMANHO 44 X 65 CM, COR BRANCA, APLICAÇÃO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Diadema	R GASPAR RICARDO, 377	(11) 5925-6855	ms10comercial@hotmail.com

Item 45: SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN

Preço Estimado: R\$ 27,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 27,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,23

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	SACO PARA LIXO 20 LITROS. SACO PARA LIXO DE 20 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 39 CM DE LARGURA X 50 CM ALTURA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Data: 29/08/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SACO DE LIXO 20 LITROS C/100 UNID. PRETO - SACO DE LIXO 20 LITROS C/100 UNID. PRETO	SRP: SIM
	Identificação: 00006323
	Lote/Item: 1/39
	Ata: Link Ata
	Fonte: 179.124.248.16:8079/transparencia /
	Quantidade: 72
	Unidade: PCT
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15		R. T. DISTRIBUDORA EIRELI			R\$ 23,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500	RICARDO LUIS TALARICO	(17) 3442-3118 / (17) 3442-2450 / (17) 3442-3118	ricardotalarico@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO

Data: 29/11/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: SACO DE LIXO BRANCO 20 LTS PCT C/ 100 UN - SACO DE LIXO BRANCO 20 LTS PCT C/ 100 UN

Identificação: 00010322

Lote/Item: 1/157

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia /

Quantidade: 18

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
17.864.155/0001-79		EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA			R\$ 14,98
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Garça	R HEITOR PENTEADO, 468	(14) 3406-3330	escrit-contabil@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 43,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA

Data: 22/11/2022 00:00

Objeto: Abertura de processo para credenciamento de empresa, pelo sistema de registro de preços, para o fornecimento de materiais de limpeza e produtos de higiene e manutenção para diversos setores da Prefeitura Municipal de Nova Aliança, conforme especificações contidas no Anexo I.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: SACO P/ LIXO BCO 20 LT - SACO P/ LIXO BCO 20 LT

Identificação: 00007922

Lote/Item: 1/56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 200.95.195.94:5656/transparencia/

Quantidade: 24

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
30.969.769/0001-83		B. G. DISTRIBUIDORA E SOLUCOES LTDA		R\$ 43,70	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Potirendaba	R GERACINO MONTANARI, 49	(17) 9712-8003	bg.distribuidora2018@gmail.com

Item 46: SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)

Preço Estimado: R\$ 36,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,74

Quantidade	Descrição	Observação
400 Pacotes	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 63 CM DE LARGURA X 70 CM ALTURA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO**Data:** 19/08/2023 00:23**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MATERIAL DE LIMPEZA, LIXEIRAS, PRODUTOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 251257**Lote/Item:** 1/30**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 100**Unidade:** PC**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27 *VENCEDOR*	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DONAPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO LIXO PCT/100 30L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 29,22
42.771.150/0001-49	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 30,00
31.058.074/0001-02	J P & TOPMED COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 31,98
29.576.243/0001-54	VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 34,00
11.483.588/0001-06	V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 35,84
02.488.226/0001-09	ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 38,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	R\$ 39,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.207.268/0001-15	EGGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 39,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 39,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.157.854/0001-07	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	R\$ 200,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 49,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ	Data: 09/02/2023 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: SACO DE LIXO 30 L C/100 UN - MICRAGEM 08 PRETO - SACO DE LIXO 30 L C/100 UN - MICRAGEM 08 PRETO	SRP: NÃO
	Identificação: 80700-1-2023-PRP
	Lote/Item: 1/66
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 10
	Unidade: PAC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.188.256/0001-14	ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 49,50
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Cruzaltense	Endereço: RUA GASPAR DE LEMOS, 57
		Telefone: (54) 9916-0000
		Email: empenhos.odimed@hotmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL EST CLIM NUPORANGA
Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENE E DESCARTÁVEIS
Descrição: SACO P/ LIXO - 30 LT (PRETO) - EM PACOTE C/ 100 UNIDADES - SACO P/ LIXO - 30 LT (PRETO) - EM PACOTE C/ 100 UNIDADES

Data: 06/02/2023 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00002123
Lote/Item: 1/176
Ata: N/A
Fonte: 181.191.10.193:8079/transparencia /
Quantidade: 3
Unidade: PCT
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.635.057/0001-06		SILVIA TRIDICO DE SOUZA			R\$ 21,28
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Nuporanga	R ESPIRITO SANTO, 666	(16) 3847-1577	macedo@com4.com.br	

Item 47: SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)

Preço Estimado: R\$ 43,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pacotes	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 67 CM DE LARGURA X 80 CM ALTURA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 60,65

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Objeto: Aquisição de material de limpeza para o GAP-GL e Unidades Apoiadas..

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 50 LITROS/10KG, MEDINDO 63CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA MÍNIMA, COM SOLDA CONTÍNUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. O VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BIODEGRADACÃO ANAEROBICA EMITIDO POR LABORATÓRIO DE NOTÓRIA ESPECIALIDADE, NACIONAL OU INTERNACIONAL, NO SEGUNDO CASO, COM RESPECTIVA TRADUÇÃO JURAMENTADA.

CatMat: 429938 - Capacidade: 50 L | Cor: Laranja | Largura: 63 CM | Altura: 80 CM | Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico

Data: 11/07/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:362023 / UASG:120645
Lote/Item: /67
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 250
Unidade: PACOTE 5,00 UN
UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
49.039.321/0001-99	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 23,44		
VENCEDOR						
Marca: ECO PLAST						
Fabricante: ECO PLAST						
Modelo: SACO						
Descrição: "Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada."						
Endereço:						
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA			R\$ 30,00		
Marca: RAVA						
Fabricante: RAVA EMBALAGENS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
Modelo: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, c						
Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada. // O prazo de garantia é de no mínimo 12 (doze) meses. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias, contados do empenho, em remessa única. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços. // Os bens atendem aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame, a Instrução Normativa IBAMA e as Normativas da ANVISA. // A empresa obedece às disposições do Decreto nº 2.783, de 1998, e Resolução RDC ANVISA 216, de 2004, alterada pela RDC 52/2014, bem como legislação e/ou normas de órgãos de vigilância sanitária estaduais, distrital e municipais e demais instrumentos normativos aplicáveis, e Resolução CONAMA nº 267, de 14/11/2000, é vedada a oferta de produto ou equipamento que contenha ou faça uso de qualquer das Substâncias que Destroem a Camada de Ozônio – SDO abrangidas pelo Protocolo de Montreal, e da Resolução CONAMA nº 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame, e também ao disposto no art 33, inciso VI e parágrafos 3º e 6º, da Lei nº 12.305/2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos).						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
RJ	Rio de Janeiro	R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 00912		(21) 7145-0555		
07.692.391/0001-00	SHAPER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 32,10		
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo: 50L						
Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DO PAU FERRO, 01218	Fernando	(21) 2290-7075	diretoria.shaper@gmail.com	
10.931.514/0001-14	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 36,25		
Marca: OPÇÃO INDUSTRIA						
Fabricante: OPÇÃO INDUSTRIA						
Modelo: PCT						
Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada.Modelo/Tipo/Versão/Referência: característico // Prazo de Validade do Produto: 12 meses // Prazo de Garantia do Produto: 30 dias - Procedência do Produto: Nacional // Capacidade de Fornecimento: 100% // // Prazo de Validade da Proposta:90 dias // Prazo de Entrega: 15 DIAS CORRIDOS // Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no(a) prestação/fornecimento dos serviços/bens.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ERASTOTENES FRAZAO, 00073	Carlos	(21) 3253-0240	erdan2009comercio@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 37,45
Marca: ECOSUL Fabricante: ECOSUL Modelo: 50L / RESISTENTE / ABNT Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLA'STICO PARA COLETA DE RESI'DUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLA'STICA VIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADA'VEL. CAPACIDADE PARA 50 LITROS/10KG, MEDINDO 63CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA MI'NIMA, COM SOLDA CONTI'NUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 40,00
Marca: itaquiti Fabricante: itaquiti Modelo: itaquiti Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR LARANJA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE TÓXICO E RESÍDUO QUÍMICO					
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: R CORONEL JOAO VIEIRA, 187	Nome de Contato: RONI	Telefone: (12) 3132-5656	Email: bravery@bravery.com.br
07.412.807/0001-80	LATTANZI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 70,00
Marca: ecovida Fabricante: SANTA CLARA Modelo: 50 L Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada					
Estado: RJ	Cidade: Rio das Ostras		Endereço: R SAO FRANCISCO, 336		
07.363.597/0001-88	REFLEX COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA				R\$ 71,95
Marca: EMBALIXO Fabricante: EMBALIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTI Modelo: X Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R OLIMPIO DE CASTRO, 548		Telefone: (21) 3357-9758	
47.422.610/0001-47	AZ COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 85,00
Marca: INNOVAPLAST Fabricante: INNOVAPLAST Modelo: INNOVAPLAST Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada					
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA VIRGILIO DE MELO FRANCO, 50		Telefone: (21) 2772-4774	Email: santanaanderson10@gmail.com
23.749.598/0001-11	RAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI				R\$ 98,00
Marca: PAPALIX Fabricante: AZEPLAST Modelo: BIO Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada.					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA NICOLINO STOFFA, 51		Telefone: (11) 8371-2601	Email: financeiro@ravicomercio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI		R\$ 100,00	
Marca: GERAPLAST				
Fabricante: GERAPLAST				
Modelo: 50 litros				
Descrição: Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote contendo 100 unidades. O vencedor deverá apresentar laudo de biodegradação anaeróbica emitido por laboratório de notória especialidade, nacional ou internacional, no segundo caso, com respectiva tradução juramentada.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029	(21) 2580-9880	atendimentoedinfo@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	Data: 09/02/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de higienização e limpeza. PAG 67222.009288/2022-68.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS, COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SRP: SIM
CatMat: 353773 - SACO PLÁSTICO LIXO	Identificação: NºPregão:22023 / UASG:120631
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/03/2023 16:12
	Homologação: 21/03/2023 08:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 230
	Unidade: EMBALAGEM 100,00 UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 16,90
VENCEDOR					
Marca: Bettanin					
Fabricante: Bettanin					
Modelo: Pacote					
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO,CAPACIDADE: 50 LITROS ,COR: BRANCO LEITOSO,LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80CM, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO ALTADENSIDADE. EMBALAGEMCOM 100 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisempenho@hotmail.com

19.750.069/0001-60		FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA			R\$ 16,95
EIRELI					
Marca: DONAPACK					
Fabricante: DONAPACK					
Modelo: DONAPACK					
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO,CAPACIDADE: 50 LITROS ,COR: BRANCO LEITOSO,LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80CM, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO ALTADENSIDADE. EMBALAGEMCOM 100 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	LUAN	(83) 3224-6702	forlimp2014@gmail.com

08.158.664/0001-95		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA			R\$ 16,99
Marca: Dona Pack					
Fabricante: Dona Pack					
Modelo: 50l					
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO				R\$ 19,79
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo: Saco infectante para lixo hospitalar 50 litros - Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS, COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 48CM, ALTURA: 80CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTADENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. MODELO: Saco infectante para lixo hospitalar 50 litros - Espessura / Micra 0,0016 - Dimensões: 48x80cm - Anexo Catálogo - Isento de registro Processo nº 25351.932264/2020-27					
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: AV ABEL CABRAL, 1123	Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (84) 2010-6485	Email: comercial@amrepresentacoesrn.com.br
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA				R\$ 19,98
Marca: donapack Fabricante: donapack Modelo: donapack Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	
45.893.521/0001-53	ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 04799669400				R\$ 20,00
Marca: Donapack Fabricante: Donapack Modelo: 50 L Branco Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 70 CM, ALTURA57 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE					
Estado: RN	Cidade: São Gonçalo do Amarante	Endereço: TV PADRE REGINALDO MANZOTTI, 23	Telefone: (84) 8773-2540	Email: andressaempreendedora27@gmail.com	
43.455.634/0001-41	FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA 12103354419				R\$ 20,26
Marca: Donapack Fabricante: Donapack Modelo: Pacotes com 100 unidades Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Pacotes com 100 unidades Donapack 230 R\$35,25 R\$8.107,50					
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R TOMAS ANTONIO GONZAGA, 999	Telefone: (84) 9432-2880	Email: wbjnmateriaisdiversos@gmail.com	
38.047.695/0001-30	IMPACTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 21,20
Marca: RAVA Fabricante: RAVA EMBALAGENS INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA Modelo: 50 LITROS Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS, COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - FABRICANTE: RAVA EMBALAGENS LTDA					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA SAO PAULO, 1532	Telefone: (83) 8845-0000	Email: marcilioooliv@hotmail.com	
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO				R\$ 23,00
Marca: Tekplast Fabricante: Tekplast Ind e Com. de Plasticos Ltda. Modelo: Pacote c/ 100 unidades Descrição: SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Altura) – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7500 – Impresso com a simbologia de "Risco Biológico / Infectante" e com demais informações e alertas – Características adicionais: Saco plástico com sanfonas laterais e com solda continua homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo hospitalar contaminado - Prazo de validade do produto: Indeterminado – Origem do produto e do Fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades.					
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA, 440	Nome de Contato: ADRIELSON	Telefone: (41) 3588-1086	Email: afpembalagens@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI				R\$ 29,00
Marca: SUPERA PLAST Fabricante: SUPERA PLAST Modelo: SUPERA PLAST Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS ,COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JOAQUIM TORRES, 653	Telefone: (85) 9992-0304	Email: camila_feitosa@icloud.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 29,89
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo: SACO P/ LIXO 50 L BRANCO LEITOSO PCT 100 UND Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLA'STICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICACA~O: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
42.940.109/0001-59	ARIANE CARVALHO DA SILVA 10140673407				R\$ 33,14
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA MAGDA, 510	Telefone: (81) 9908-2202	Email: norpel.distribuidora@hotmail.com	
48.376.045/0001-91	EXODO COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 33,15
Marca: amelpplast Fabricante: amelpplast Modelo: Saco de Lixo Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLA'STICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICACA~O: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Endereço: ,					
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO				R\$ 33,20
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo: DONAPACK Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLA'STICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICACA~O: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PC VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com
46.321.558/0001-70	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 33,21
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo: EMBALAGEM Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 LITROS , COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: AV OSVALDO CRUZ, 39	Nome de Contato: Tiago	Telefone: (55) 9642-8167	Email: hosplive@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 45,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)
 Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPStZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPStZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Cristal do Sul

Prefeitura Municipal de Cristal do Sul

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/MATERIAIS DE LIMPEZA e HIGIENE.

Descrição: Saco de lixo - Saco de lixo reforçado micra 10, preto, capacidade para 50 litros, pacote com 100 unidades. - Saco de lixo - Saco de lixo reforçado micra 10, preto, capacidade para 50 litros, pacote com 100 unidades.

Data: 15/03/2023 18:34

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 227432

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
15.780.673/0001-89	BL PAPER LTDA				R\$ 37,62	
VENCEDOR						
Marca: BL Paper / Lindenplast						
Fabricante: BL Paper / Lindenplast						
Modelo: Saco de Lixo 50L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
RS	Canoas	R JOAO GOULART, 1140		(51) 3475-7066		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 38,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130		(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
27.403.752/0001-50	KAPRICO DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 39,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	EDUARDO	(51) 3500-2718	kapricho@outlook.com.br	
24.683.001/0001-46	MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030				R\$ 40,98	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Aratiba	RUA SANTO GRANZOTTO, 365		(54) 3376-1032	atacado.dalimpeza@hotmail.com	
20.949.677/0001-88	COMERCIO DE ALIMENTOS DO SUL LTDA				R\$ 45,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 45,50	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182	Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
82.478.140/0001-34		SALVI, LOPES & CIA. LTDA			R\$ 207,10
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	AV GATURAMO, 100	VINICIUS	(43) 3056-2332	salvielopes@gmail.com

Item 48: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT (PCT C/100 UN)

Preço Estimado: R\$ 55,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,85

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 75 CM DE LARGURA X 105 CM ALTURA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,12MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 61,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA

Data: 20/06/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E SIMILARES PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: SACO PARA LIXO PRETO 100LT PCT C/ 100 UN - SACO PARA LIXO PRETO 100LT PCT C/ 100 UN

Identificação: 00006123

Lote/Item: 1/68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 45.173.134.192:8079/transparencia /

Quantidade: 200

Unidade: PCTE

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
11.191.465/0001-93		LUCAS E MENDES		R\$ 61,70	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Votuporanga	R HERMOGENES BRUSCHI, 1787	(17) 3423-6266	avicentecontabilidade@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 43,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova

Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova

Objeto: Aquisição de material de limpeza

Descrição: SACO PARA LIXO 100L - pct c/100un SACO PARA LIXO 100 LT De plastico biodegradavel,resistente e impermeavel, com capacidade de 100 litros,suportando 20 kg, medindo no minimo 105 cm de altura, 75 cm de largura c/ variacao tolerada de +/- 1cm, na cor preta, - SACO PARA LIXO 100L - pct c/100un SACO PARA LIXO 100 LT De plastico biodegradavel,resistente e impermeavel, com capacidade de 100 litros,suportando 20 kg, medindo no minimo 105 cm de altura, 75 cm de largura c/ variacao tolerada de +/- 1cm, na cor preta, no mínimo 10 micras e suas condicoes deverao estar de acordo com a NBR 9191:2008 e alteracoes posteriores, com rotulagem adequada na embalagem de acondicionamento. Pacote com 100un.

Data: 11/04/2023 11:04

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 231872

Lote/Item: 1/59

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 67

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.644.894/0001-27	SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 32,50
VENCEDOR					
Marca: Schuza					
Fabricante: Schuza					
Modelo: Schuza					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Teutônia	R LEOPOLDO SCHNEIDER, 899	(51) 9999-9999	gustavo@digiservcontabilidade.com.br	
10.674.585/0001-89	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI				R\$ 33,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	ROD RS-135, 703	Jerri	(54) 99164-6928	empenhos.gd@hotmail.com
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 33,50
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182	Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA				R\$ 36,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:		Endereço:		
RS	Muçum		AV FERNANDO FERRARI, 650		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 38,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO				R\$ 43,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Estância Velha	RUA DO BOSQUE, 63	(51) 3134-5234	licitacao@afhigiene.com.br	



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSfZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.403.752/0001-50		KAPRICHOS DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 56,85
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	EDUARDO	(51) 3500-2718	kapricho@outlook.com.br	

44.922.093/0001-87		LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 120,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		

44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 120,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada								
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com				

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 62,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Alagoinha	Data: 24/02/2023 20:44
Prefeitura Municipal de Alagoinha	Modalidade: Pregão
Objeto: aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene destinados a manutenção das secretarias municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.	SRP: NÃO
Descrição: Saco plástico para lixo em polietileno, com capacidade de 100 lt, com estanqueidade suficiente para que não haja vazamento de lixo líquido. Pacote com 100 unidades, tudo em conformidades com as NBR 9190 e 9191. - Saco plástico para lixo em polietileno, com capacidade de 100 lt, com estanqueidade suficiente para que não haja vazamento de lixo líquido. Pacote com 100 unidades, tudo em conformidades com as NBR 9190 e 9191.	Identificação: 224090
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.365.134/0001-02	PAULO PONTES DA SILVA				R\$ 15,50
VENCEDOR					
Marca: RAVA					
Fabricante: RAVA					
Modelo: RAVA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Guarabira	R TELCI TEIXEIRA DE SOUZA, 33	(83) 8853-2273	mercadinhosapaulo2011@hotmail.com	

43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 18,45
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com	

08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 21,49
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
20.008.831/0001-17		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 23,03	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
07.324.070/0001-44		OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 32,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022		oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
41.836.567/0001-80		KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 62,25	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331		fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
39.500.536/0001-01		FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			R\$ 115,96	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	(81) 3203-4351	faromedltda@gmail.com	
26.303.607/0001-34		GUSTAVO XAVIER GARCEZ			R\$ 157,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 49: SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE COM 100 UNIDADES – PRETO

Preço Estimado: R\$ 65,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 65,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,75

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	Saco para lixo com 200 litros. Medindo no mínimo 90 cm de largura x 120 cm de altura, com espessura mínima de 0,18mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Barcelona

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Segunda Chamada.

Descrição: Saco plastico para lixo, capacidade 200 litros, material polietileno, Cor preta, pacote com 100 unidades. O produto devera estar em conformidade com a NBR 9110 - Saco plastico para lixo, capacidade 200 litros, material polietileno, Cor preta, pacote com 100 unidades. O produto devera estar em conformidade com a NBR 9110

Data: 24/08/2023 18:28

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252633

Lote/Item: 1/42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 850

Unidade: PC

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.191.353/0001-91 *VENCEDOR*	MARIA CLARA DA SILVA Marca: ECON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECON Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,20
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,99
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 34,98
17.320.267/0001-69	COMERCIAL DUNNAS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 38,90
17.892.706/0001-08	global comercial eireli -me Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 55,00
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 60,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.001.234/0001-77	IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 65,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 395,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 72,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Angicos	Data: 04/08/2023 14:21
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, descartáveis e congêneres para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Angicos/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: SACO PARA LIXO CAPACIDADE DE 200 LT - PACOTE COM 100 - SACO PARA LIXO CAPACIDADE DE 200 LT - PACOTE COM 100	Identificação: 249542
	Lote/Item: 1/69
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: PC
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.436.543/0001-45	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 26,00
VENCEDOR Marca: DONA PACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DONA PACK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 26,35
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.870.931/0001-50	MJE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 28,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.025.067/0001-49	ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	R\$ 32,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 32,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 38,87
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 39,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.027.748/0001-50	P A DA S FERNANDES LTDA	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.695.571/0001-87	49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	R\$ 45,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.001.234/0001-77	IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.611.635/0001-44	LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	R\$ 79,18
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 79,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 395,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 59,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Extremoz Prefeitura Municipal de Extremoz	Data: 06/03/2023 14:24
Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e descartáveis	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: 0023741 - Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade Para 200 litros - Pacote com 100 Unidades. DONAPACK - 0023741 - Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade Para 200 litros - Pacote com 100 Unidades. DONAPACK	SRP: SIM
	Identificação: 225443
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 7.710
	Unidade: PC
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.906.443/0001-50	FABIO FERNANDES DA CUNHA	R\$ 20,99
VENCEDOR Marca: SALIX Fabricante: SALIX Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Natal Endereço: R BAIA DE SAO JOSE, 1460 Telefone: (84) 9912-7134 Email: fabiofernandes1969@hotmail.com		
49.436.543/0001-45	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 21,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 32,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Natal Endereço: RUA VALE DO JAGUARIBE, 150 Telefone: (84) 9889-1537 Email: fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
04.679.119/0001-93	CRM COMERCIAL LTDA				R\$ 36,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	Natal	R GENERAL GUSTAVO CORDEIRO DE FARIA, 459	(84) 3201-9163		crmcomercial@digizap.com.br	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 39,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
49.695.571/0001-87	49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA				R\$ 40,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	São José de Mipibu	R ARAPONGA, 455	(84) 9103-4104		delta.industria@gmail.com	
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA				R\$ 51,83	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R ARACATI, 10	Gutemberg	(84) 98742-1004	berg@paivarepresentacoes.com.br	
21.565.342/0001-29	RADIANY F MALHEIRO				R\$ 52,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	Parnamirim	AV PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 216	(84) 8808-0976		rmcomercioeservicos2014@outlook.com	
32.281.300/0001-82	LC COMERCIAL EIRELI				R\$ 53,85	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	São Gonçalo do Amarante	R PROFESSOR JOAO DINIZ, 117	(84) 9671-6435		leilasarmentoo@hotmail.com	
40.783.060/0001-42	JOAQUIM F NETO EIRELI				R\$ 55,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	Natal	AVENIDA DR. JOSE FRANCISCO DA SILVA, 931	(84) 9982-2114		joaquimf.neto@live.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA				R\$ 56,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045		compras@trevoecia.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 68,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
35.360.172/0001-50	JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO				R\$ 89,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
RN	João Câmara	RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, 1135	(84) 9878-4722		joao-guilherme-100@hotmail.com
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 118,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
RN	Natal	AV CAPITAL-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149		financeiro@vevuchoa.com.br
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 316,24
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	(81) 3203- 4351	faromedltda@gmail.com

Item 50: SACO PLÁSTICO PICOTADO

Preço Estimado: R\$ 71,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 71,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,20

Quantidade	Descrição	Observação
10 Pacotes	Rolo / bobina de saco plástico transparente, picotado medindo 50 cm x 60 cm para embalagens, capacidade para 10 kg e 12 micr as de espessura, contendo no mínimo 500 sacos por rolo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 53,31
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS

Data: 02/10/2023 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, materiais para copa, cozinha e produtos de higiene, limpeza e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal e dos Fundos Municipais de Colinas do Tocantins/TO, para o período estimado de doze (12) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112023 / UASG:989311

Lote/Item: /255

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: TO

Descrição: **Saco plástico lixo** - Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado , Espessura: 0,06 MM, Material: Polietileno Alta Densidade

CatMat: 398561 - Capacidade: 50 L | Cor: Preta | Largura: 63 CM | Altura: 80 CM | Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado | Espessura: 0,06 MM | Material: Polietileno Alta Densidade

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.892.568/0001-79	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI				R\$ 16,90
VENCEDOR					
Marca: NOBRE					
Fabricante: NOBRE					
Modelo: NOBRE					
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Colinas do Tocantins	R 65, 1245	(63) 9910-5473/ (63) 9846-0452	nettopirescontabeis@gmail.com	
50.429.699/0001-88	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA				R\$ 17,00
Marca: MPM					
Fabricante: MPM					
Modelo: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT					
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und					
Endereço:					
,					
23.384.022/0001-06	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 24,64
Marca: IDEAL/ITAQUITI					
Fabricante: IDEAL/ITAQUITI					
Modelo: IDEAL/ITAQUITI					
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q ARNE 41 AVENIDA LO 12, SN	Tereza Tayna	(63) 9101-5518	contato@empresamacro.com
48.129.959/0001-58	L F M ALBUQUERQUE				R\$ 42,80
Marca: BIG					
Fabricante: BIG					
Modelo: PCT					
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und					
Endereço:					
,					
31.329.288/0001-76	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 43,00
Marca: TOP CLEAN					
Fabricante: TOP CLEAN					
Modelo: Saco Plástico Lixo					
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und					
Endereço:					
,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
41.836.567/0001-80		KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 52,44	
Marca: ECOSUL						
Fabricante: ECOSUL						
Modelo: 50L/ REFORÇADO/ ABNT						
Descrição: Saco plástico lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta , Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno, rreciclado, preto, pacote com 100 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br		
10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 75,00	
Marca: BRASPLASTICOS						
Fabricante: BRASPLASTICOS						
Modelo: PACOTE						
Descrição: : Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado , Espessura: 0,06 MM, Material: Polietileno Alta Densidad						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	
36.398.594/0001-88		NATHALI DE SOUSA E SOUSA 00100190227			R\$ 100,00	
Marca: DOVER ROLL						
Fabricante: Dover Industria e Comercio S/A						
Modelo: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT						
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
TO	Colinas do Tocantins	RUA 11, 728	(63) 9219-0880	nathalisousa28@outlook.com		
04.197.718/0001-70		D S S SILVA VAREJISTA EIRELI			R\$ 168,00	
Marca: START						
Fabricante: START						
Modelo: A MESMA						
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LT - Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 50 litros, embalagem com 100 und						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
TO	Araguaína		R VITORIA REGIA, 127			

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 121,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE DE RIO VERDE	Data: 13/03/2023 08:30
Objeto: Registro de Preço, para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higienização, de forma estimada, para atender as demandas de distribuição do Almoxarifado Central da UniRV – Universidade de Rio Verde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Saco - Saco Material: Plástico , Altura: 50 CM, Capacidade: 7 KG, Largura: 35 CM, Características Adicionais: Bobina Picotada	SRP: SIM
CatMat: 460048 - SACO	Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:928244
	Lote/Item: /116
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/04/2023 07:35
	Homologação: 09/05/2023 09:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
49.728.772/0001-33 *VENCEDOR*	SHOPING COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 63,65	
Marca: TEKPLAST Fabricante: TEKPLAST Modelo: TEKPLAST Descrição: SACODELIXOPRETO6,5KILOSSUPERREFORÇADODE200LTSPACOTE 100 UNIDADES Endereço: ,						
19.987.085/0001-71	NSA SOLUCOES EIRELI				R\$ 93,99	
Marca: VEREDAS Fabricante: VEREDAS Modelo: PACOTE Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: GO	Cidade: Trindade	Endereço: R CLARICE SILVA CARRIJO, 283	Nome de Contato: PEDRO	Telefone: (62) 3924-8825	Email: nsasolucoesme@hotmail.com	
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 94,00	
Marca: BRASLIXO Fabricante: BRASLIXO Modelo: SACO 200 LTS 6,5KG Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA C179, 144	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (62) 99908-0750	Email: r2comerciogo@gmail.com	
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 95,30	
Marca: MPM Fabricante: MPM Modelo: PRETO Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414	Email: adm01.luma@gmail.com	
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA				R\$ 95,99	
Marca: JRA Fabricante: JRA Modelo: 200LT PT SUP REF PCT C/ 100 Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 510, 24	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (62) 4101-5034	Email: thimago@gmail.com	
28.611.635/0001-44	LUCIANA COELHO GOMES 35201367836				R\$ 98,94	
Marca: COELHO Fabricante: FORMAPLAS Modelo: 200L/PRETO Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: AV JOSE DA SILVA SE, 505		Telefone: (17) 9272-6532	Email: lucianalucasleal@gmail.com	
29.776.914/0001-20	FC COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 135,50	
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: SACO LIXO Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES						
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: RUA COSTA GOMES, 1717		Telefone: (64) 8437-6619	Email: fccomercio.dist@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.802.374/0001-44	GIRASSOL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 136,00
Marca: SOLIXO Fabricante: SOLIXO Modelo: SOLIXO Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES Endereço: ,						
49.243.318/0001-92	FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA					R\$ 136,00
Marca: JR Fabricante: JR PLASTICOS Modelo: 200LTS Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200 LTS PACOTE 100 UNIDADES Endereço: ,						
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA					R\$ 136,50
Marca: LMPLASTICO Fabricante: LMPLASTICO Modelo: pacote Descrição: Saco Material: Plástico , Altura: 50 CM, Capacidade: 7 KG, Largura: 35 CM, Características Adicionais: Bobina Picotada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Santa Fé do Sul AV CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 1069 Luana (17) 3631-2929 luana.felix@zelocomercial.com.br						
48.763.091/0001-43	48.763.091 MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA					R\$ 136,50
Marca: MAISFORT LIXO Fabricante: MAISFORT LIXO Modelo: SACO LIXO Descrição: Saco Material: Plástico , Altura: 50 CM, Capacidade: 7 KG, Largura: 35 CM, Características Adicionais: Bobina Picotada Endereço: ,						
31.678.764/0001-64	CERRADO COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS PROFISSIONAIS EIRELI					R\$ 136,50
Marca: MARANATA Fabricante: MARANATA Modelo: PCT Descrição: SACO DE LIXO PRETO 6,5 KILOS SUPER REFORÇADO DE 200LTS PACOTE 100 UNIDADES Estado: Cidade: Endereço: Telefone: GO Rio Verde R JA 10 ESQUINA COM AVENIDA ATLANTICA, S/N (64) 3622-0445						
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO					R\$ 136,50
Marca: AFP Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plast. Ltda. Modelo: Pacote c/ 100 unidades Descrição: SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Cor: PRETO – Apresentação: Peça única – Capacidade: 200 Litros – Medidas: 90,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,007 mm (Espessura) – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Características adicionais: Sacos plásticos fabricados com sanfonas laterais e com solda contínua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo domiciliar comum – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades pesando ± 6,500 kg. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR São José dos Pinhais R JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA, 440 ADRIELSON (41) 3588-1086 afpembalagens@hotmail.com						
23.780.755/0001-51	RW PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 136,51
Marca: BRASLIXO Fabricante: BRASLIXO Modelo: SACO DE LIXO Descrição: Saco Material: Plástico , Altura: 50 CM, Capacidade: 7 KG, Largura: 35 CM, Características Adicionais: Bobina Picotada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: GO Santo Antônio de AVENIDA WALTER CARNEIRO MACHADO, RODRIGO (62) 3215- diretoria.rw@gmail.com Goiás						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
08.335.090/0001-83		R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI			R\$ 136,51	
Marca: RC						
Fabricante: RC						
Modelo: RC						
Descrição: saco de lixo preto 6,5 kilos super reforçado de 200 lts pacote 100 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SPLM CONJUNTO 12, S/N	Reinaldo C. Santana	(61) 3404-5817	kelma@r7comercio.com.br	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI			R\$ 200,00	
Marca: SO LIXO						
Fabricante: SO LIXO						
Modelo: 2023/2023						
Descrição: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 7 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 50 CM, LARGURA 35 CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	Data: 08/02/2023 09:00
Objeto: Registro de preço, visando futuras e eventuais aquisições de Materiais de Uso Comum (Expediente e Apoio I) – para suprir a demanda 2023..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Saco - Saco Material: Plástico , Capacidade: 10 KG, Características Adicionais: Bobina Picotada , Altura: 50 CM, Largura: 40 C	Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:926775
	Lote/Item: /49
CatMat: 460056 - Material: Plástico Capacidade: 10 KG Características Adicionais: Bobina Picotada Altura: 50 CM Largura: 40 CM	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/05/2023 13:07
	Homologação: 02/05/2023 13:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.500
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: SE

CNPJ			Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
03.624.188/0001-37		EDIVALDO BATISTA DOS SANTOS EMBALAGENS - EIRELI				R\$ 18,44	
VENCEDOR							
Marca: PLASFORT							
Fabricante: PLASFORT							
Modelo: PACOTE							
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPAREN-TE, CAPACIDADE DE 10KG, ES-PESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NE-CESSITA DE AMOSTRA.							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R MARIA DAS GRACAS DE AGUIAR CUNHA, 89		JOSÉ	(79) 3231-6119	licitacao@edivaldoembalagens.com.br	
37.201.772/0001-00		LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948				R\$ 20,18	
Marca: POLINOVA							
Fabricante: POLINOVA							
Modelo: SACO PLÁSTICO							
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPAREN TE, CAPACIDADE DE 10KG, ES PESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NE CESSITA DEAMOSTRA.							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		Email:	
PR	Curitiba	R JOSE PEIXOTO DE LACERDA WERNEK, 565		(41) 9701-7560		luiz.heinecketransportes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA				R\$ 20,97
Marca: LGMB Fabricante: LGMB Modelo: SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAP 10KG Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAP 10KG SACO PLASTICO TRANSPAREN-TE, CAPACIDADE DE 10KG, ES-PESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NECESSITA DE AMOSTRA					
Estado: MG	Cidade: José Raydan	Endereço: R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9	Telefone: (19) 3702-4054	Email: atendimento@dgdistribuicao.com.br	
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA				R\$ 29,00
Marca: NORPLASTI Fabricante: INPLARN INDUSTRIA Modelo: CAP. 10 KG. Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 10KG, ESPESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NECESSITA DE AMOSTRA.					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325	Telefone: (81) 3339-0510	Email: norlux@uol.com.br	
32.875.635/0001-29	W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.				R\$ 29,00
Marca: PLASFORTE Fabricante: PLASFORTE Modelo: PLASFORTE Descrição: SACO PLASTICO TRANSPAREN-TE, CAPACIDADE DE 10KG, ES-PESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NE-CESSITA DE AMOSTRA.					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R SERGIPE, 1251	Nome de Contato: IVONALDO SANTOS	Telefone: (79) 3259-2444	Email: wmw.com@hotmail.com
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 41,98
Marca: orleplast Fabricante: orleplast Modelo: saco Descrição: SACO PLASTICO TRANSPAREN-TE, CAPACIDADE DE 10KG, ES-PESSURA COM 0,06 MICRAS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAPACIDADE, DIMENSOES E MARCA DO FABRICANTE. NE-CESSITA DE AMOSTRA.					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com
21.348.054/0001-12	ROMA COMERCIAL LTDA				R\$ 42,00
Marca: Plastpavi Fabricante: Plastpavi Modelo: 40x60 Descrição: Saco plástico transparente, capacidade de 10kg, espessura com 0,06 micras. Embalagem em pacote com 100 unidades, com dados de identificação do produto, capacidade, dimensões e marca do fabricante.					
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio da Platina	Endereço: R PREFEITO ODILON CLARO DE OLIVEIRA, 285 A	Nome de Contato: RODOLFO	Telefone: (43) 3141-3532	Email: romacomercial@hotmail.com
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS				R\$ 43,16
Marca: ORLEPLAST Fabricante: ORLEPLAST Modelo: 68 Descrição: Saco - Saco Material: Plástico , Capacidade: 10 KG, Características Adicionais: Bobina Picotada , Altura: 50 CM, Largura: 40 C					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436	Email: handtecequipamentos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
60.778.123/0001-80	RACKPLASTIC EMBALAGENS PLASTICAS LTDA					R\$ 46,00
Marca: RACKPLASTIC						
Fabricante: RACK						
Modelo: RACK						
Descrição: QUANTIDADE. 4.500 PACOTES EMBALAGEM DE 100 UNIDADES DESCRIÇÃO: Ssaco plástico transparente, em polietileno, capacidade de 10 kg , espessura com 0,06 micras, embalagem em pacote com 100 unidades, com dados de identificação do produto, capacidade, dimensões e marca do fabricante. necessita de amostra. Marca. Rackplastic Fabricante. Rack procedência nacional						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Franco da Rocha	ROD TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, KM 39	Rafael	(11) 4605-6539	vendasraczuza@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 74,10
Marca: NEWPLAST						
Fabricante: NEWPLAST						
Modelo: SACO PLAST TRANSP/10KG PCT/100UND						
Descrição: Saco - Saco Material: Plástico , Capacidade: 10 KG, Características Adicionais: Bobina Picotada , Altura: 50 CM, Largura: 40 C						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	SILVANDRO	(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 51: SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI TRABALHO COZINHA ENFERMAGEM

Preço Estimado: R\$ 64,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 64,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,38

Quantidade	Descrição	Observação
90 Pares	SAPATO PROFISSIONAL FECHADO, IPI IDEAL PARA HOSPITAIS, CLINICAS E COZINHAS. SOLADO COM FRISOS ANTIDERRAPANT ES PARA MAIOR SEGURANÇA. PRODUZIDO EM EVA LEVÍSSIMO, O TAMANHO 34 AO 39. PESA APENAS 120G! LIMPEZA SUPER FÁCIL COM AGUA E SABÃO OU DETERGENTE.MATERIA L: EVA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 82,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Doce

Data: 25/08/2023 17:20

Objeto: Registro de Preços para a eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual, a serem utilizados pelos servidores da administração pública municipal, conforme termo de referência constante no Anexo I do Edital.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: Calçado tipo sapato - Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, fechado na parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em EVA, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com so...(Conforme Edital) - Calçado tipo sapato - Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, fechado na parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em EVA, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com so...(Conforme Edital)

Identificação: 252848

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 60

Unidade: PAR

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.274.923/0001-05	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	R\$ 62,86
VENCEDOR		
Marca: ITALBOTAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CA 45991		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.406.687/0001-70	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	R\$ 63,35
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.402.903/0001-67	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 72,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	Rosilene Tonatto Spazzini	R\$ 75,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.091.140/0001-60	JD ELETRO COMERCIAL LTDA	R\$ 97,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.759.356/0001-74	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 100,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 100,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 68,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITÁI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITÁI

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI), em atendimento às diversas secretarias do município de Jequitáí.

Descrição: Sapato de eva, cor branca. Tamanho 35 ao 43. Feito em eva – material confortável ; leve, apropriado para quem trabalha muito tempo em pé; totalmente vedada, confortável para quem trabalha em contato com água; calçado fechado de acordo com nr-32; solado b - Sapato de eva, cor branca. Tamanho 35 ao 43. Feito em eva – material confortável ; leve, apropriado para quem trabalha muito tempo em pé; totalmente vedada, confortável para quem trabalha em contato com água; calçado fechado de acordo com nr-32; solado borracha full grip. Proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve.

Data: 31/03/2023 18:04

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 230909

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: PAR

UF: MG

CNPJ			Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
43.219.256/0001-05		LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 36,90
VENCEDOR						
Marca: KADESH						
Fabricante: KADESH						
Modelo: SAPATO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 13685	Silvio	(21) 2434-7764	comercial2@lifeclean.rio.br	
41.888.287/0001-15		HANGAR COMERCIO E CONFECCOES LTDA				R\$ 39,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Santa Luzia	R JOSE DE ALENCAR, 160		(31) 3212-1101	diplomatasiare@gmail.com	
44.222.010/0001-47		ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 42,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68		(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com	
06.176.619/0001-38		SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA				R\$ 43,75
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R AMETISTA, 171		(31) 3271-1095	financeiro@smseguranca.com.br	
18.274.923/0001-05		MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 49,97
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 380	CARINE	(54) 3523-2014	carine@mastersul.com	
19.611.064/0001-57		PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				R\$ 49,99
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	ANA PAULA	(42) 3304-2264	comercial@pizaniltda.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI					R\$ 55,80
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Apucarana	AV JABOTI, 333	CRISTIANE	(43) 9935-5017	cristiane.sagati@svprodutos.com.br	
47.332.604/0001-07	PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA					R\$ 57,14
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Dores de Campos	R DR. WALDEMAR SANTIAGO, 23		(32) 3353-2502	fernando.contabilidade2011@gmail.com	
49.232.539/0001-65	WI8 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 65,19
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
12.999.531/0001-19	ILZA FERREIRA DA CRUZ 80232299668					R\$ 70,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	R CORINTHIANS, 666		(38) 3223-0220	ilzagnuance@yahoo.com.br	
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA					R\$ 71,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	AV SANTO DAL BOSCO, 793	FERNANDO	(54) 3712-4522	licita@rpferragens.com.br	
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573					R\$ 74,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Nova Serrana	R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202		(73) 9135-9655	geovannarepresentacoesns@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 74,99
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R FREDERICO OZANAN, 83		(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI					R\$ 75,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Arapongas	R GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	THAYNA	(43) 3252-7897	fortesinal@fortesinal.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA					R\$ 98,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QI, 02	Silverio	(61) 3354-6222	proroupasconfeccoes@gmail.com	
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA					R\$ 99,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net	
33.808.275/0001-05	SABRINA MARTINS DA SILVA SANTOS 43543559818					R\$ 100,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.839.122/0001-77	INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA					R\$ 105,33
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Itu	RUA P LUIZ M CRISTOFOLETTI, 568		(11) 4023-1797	ronijeans@ronijeans.com.br	
05.562.748/0001-00	GRAFICA SANTA RITA DE CORACAO DE JESUS LTDA					R\$ 105,33
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Coração de Jesus	AV MONTES CLAROS, 1471		(38) 3221-7709	simo-es-elizabeth@hotmail.com	
12.032.954/0001-65	MEGABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E VESTUARIO LTDA					R\$ 105,33
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R FIGUEIRA DE MELO, 00260	(21) 2589-7011/ (21) 8145-9132		diretoria@megaborborrachas.com.br	
26.323.625/0001-88	MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660					R\$ 150,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Montes Claros	RUA BOA ESPERANCA, 177	(38) 3014-1441 / (38) 9939-1441 / (38) 3222-5102		star.moc@yahoo.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 42,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

Objeto: Aquisição de Equipamento de Proteção Individual (EPI) que será utilizado pelos servidores municipais, que atuam em diversos setores da administração pública, conforme especificações do Edital e seus Anexos.

Descrição: SAPATO BRANCO PARA COZINHA, EM EVA, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, SEM CANO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, REFERÊNCIA CA 38590 - SAPATO BRANCO PARA COZINHA, EM EVA, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, SEM CANO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, REFERÊNCIA CA 38590

Data: 23/03/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00003723

Lote/Item: 1/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.500.568/0001-03		CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA		R\$ 42,90
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mineiros do Tietê	AVENIDA PADRE JOSE DE ANCHIETA, 145	(14) 3646-3475 / (14) 3646-3601	actual.mt@hotmail.com

Item 52: SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML

Preço Estimado: R\$ 7,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,66

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	SAPONÁCEO CREMOSO, COMPOSTO DE LAURIL SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO - MÁXIMO 2,2% P/P DE CLORO ATIVO (FRASCO PLÁSTICO COM 300ML)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 8,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Base Administrativa do Curado e GCALC/7.

Descrição: SAPONÁCEO - SAPONA'CEO CREMOSO, APLICAC,A~O LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO CREMOSO. FRASCO PLÁSTICO 300ML.

CatMat: 397370 - SAPONÁCEO

Data: 31/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:202022 / UASG:160225

Lote/Item: /108

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9.335

Unidade: FRASCO 300,00 ML

UF: PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
70.066.840/0001-32		VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI			R\$ 6,57
VENCEDOR					
Marca: FACILITA					
Fabricante: FACILITA					
Modelo: FACILITA					
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO, aplicação limpeza, aspecto físico cremoso. Frasco plástico 300ml. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060	Jean Sena	(81) 3444-7035	vendas1@valorsuprimentos.com.br



Relatório gerado no dia 01/11/2023 10:27:03 (IP: 177.23.25.9)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYh5qQPSTZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYh5qQPSTZkNLY8We1tPwJp1vOKQbd5IFgqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
16.667.433/0001-35		VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA		R\$ 10,00	
Marca: SANY					
Fabricante: SANY					
Modelo: CREMOSO, Frasco plástico 300ml.					
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO, aplicação limpeza, aspecto físico cremoso. Frasco plástico 300ml. MARCA: SANY VALOR UNITÁRIO: 10,00 VALOR TOTAL: 93.350,00					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 7,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE BOA ESPERANÇA/MG	Data: 30/05/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha e gêneros alimentícios, conforme requisitos e especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Limpador cremoso - Limpador cremoso, saponáceo, desengordurante. Composição mínima: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, abrasivo, coadjuvante - te e fragrância. Frasco contendo no mínimo 300ml	Identificação: 64675
	Lote/Item: 20/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 6,93
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA				R\$ 6,95
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R VIOLETA, 85	(31) 3493-7170/ (31) 9150-2472	adm@lottuscomercio.com	
03.134.867/0001-28	MOEMA COMERCIAL LTDA				R\$ 9,21
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	São Lourenço	AV GETULIO VARGAS, 1599	(35) 3332-3482	wradmirmury@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.052.801/0001-21	ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS				R\$ 9,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Boa Esperança	R SASSAFRA, 15	(35) 3851-2596	paodeouro.be@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 6,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIVISAO DE SUPRIMENTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 06/12/2022 11:41
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: SAPONACEO CREMOSO,LIMAO,PESANDO 300ML - SAPONACEO CREMOSO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS ANIONICO E NAO IONICO,ESPESSANTE, ALCALINIZANTES, COMPOSICAO BASICA PRESERVANTES,FRAGRANCIA,PIGMENTOS(EXCETO P/ VERSAOORIGINAL) E VEICULOS, PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, COMPOSICAO AROMATICA LIMAO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,PESANDO 300ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180376000012022OC00099
	Lote/Item: 1/9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
42.424.189/0001-90		PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA			R\$ 6,99
VENCEDOR					
Marca: AUDAX - 300ML					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AUDAX - 300ML					
Descrição: SAPONACEO CREMOSO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS ANIONICO E NAO IONICO,ESPESSANTE, ALCALINIZANTES, COMPOSICAO BASICA PRESERVANTES,FRAGRANCIA,PIGMENTOS(EXCETO P/ VERSAOORIGINAL) E VEICULOS, PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, COMPOSICAO AROMATICA LIMAO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO,PESANDO 300ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br

Item 53: SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO

Preço Estimado: R\$ 29,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,72

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARANA
Objeto: Aquisição de produtos e materiais de limpeza e higiene para o CRCPR..
Descrição: **Suporte mop** - Suporte Mop Material: Polipropileno , Comprimento: 40 , Tratamento Superficial: Não Aplicável , Aplicação: Mop Pó
CatMat: 229912 - Material: Polipropileno | Comprimento: 40 | Tratamento Superficial: Não Aplicável | Aplicação: Mop Pó

Data: 20/01/2023 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:925154
Lote/Item: 2/52
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 24/01/2023 11:33
Homologação: 24/01/2023 16:09
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
43.973.781/0001-03		PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA			R\$ 37,50
Marca: PRIME					
Fabricante: PRIME					
Modelo: PRIME					
Descrição: Refil MOP, tira pó a seco, largura 40 cm, fios 100% acrílicos, cor: azul, fixação por laços/amarrar					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA CL 418, SN	Leandro	(61) 3576-3688	comercialplaneta@comercialplaneta.com.br
30.126.408/0001-75		H R CARLONE			R\$ 38,45
Marca: Bralimpia					
Fabricante: Bralimpia					
Modelo: Bralimpia					
Descrição: Refil MOP, tira pó a seco, largura 40 cm, fios 100% acrílicos, cor: azul, fixação por laços/amarrar					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV ALCEBIADES DE PAULA NETO, 842		(44) 3020-2520	contato@hugocarlone.com
42.671.235/0001-55		VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 38,45
VENCEDOR					
Marca: BRALIMPIA					
Fabricante: BRALIMPIA					
Modelo: UND					
Descrição: Refil MOP, tira pó a seco, largura 40 cm, fios 100% acrílicos, cor: azul, fixação por laços/amarrar					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Mandirituba	R FRANCISCO PORTES, 1321	Claudio	(41) 3273-6234	vendas@villascestas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 30,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza com finalidade de suprir as necessidades das secretarias municipais, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração..
Descrição: **Suporte mop** - Suporte Mop Material: Polipropileno , Comprimento: 60 C

Data: 22/11/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:952022 / UASG:989983
Lote/Item: /40
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 99
Unidade: Unidade
UF: PR



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
09.245.708/0001-87		KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI			R\$ 26,76	
VENCEDOR						
Marca: BRALIMPIA						
Fabricante: BRALIMPIA						
Modelo: S						
Descrição: CONFORME EDITAL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R WILLIBALDO KAYSER, 348	KLEBER	(41) 3042-1069	kleberdalabona@hotmail.com	
26.716.048/0001-94		MAXIMA ATACADISTA EIRELI			R\$ 27,00	
Marca: TWIST						
Fabricante: TWIST						
Modelo: TWIST						
Descrição: Suporte Plástico Mop Pó-laterais ArredondadasDimensões :60x16cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br	
45.471.842/0001-60		KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			R\$ 33,00	
Marca: PERFECT						
Fabricante: PERFECT						
Modelo: PERFECT						
Descrição: Suporte Plástico Mop Pó-laterais Arredondadas-Dimensões :60x16cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Pinhais	R JOAQUIM NABUCO, 184	(41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000		financeiro.max@terra.com.br	
14.221.429/0001-13		LUIZ MINIOLI NETTO			R\$ 34,68	
Marca: BRALIMPIA						
Fabricante: BRALIMPIA						
Modelo: SUPORTE MOP						
Descrição: Suporte Mop Material: Polipropileno , Comprimento: 60 C						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Curitiba	R ANIBAL GOULART MAIA FILHO, 550	(41) 3203-5282		licitatudo@ymail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 20,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal De Pedro Avelino	Data: 14/09/2023 16:57
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais exclusivo de higiene, limpeza e desinfecção hospitalar para unidades de saúde.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: 0008100 - Suporte P/ Mop - 0008100 - Suporte P/ Mop	SRP: SIM
	Identificação: 255663
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.377.891/0001-13 *VENCEDOR*	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA Marca: GOEDERT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GOEDERT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,40
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 19,20
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 20,80
32.173.778/0001-99	PN COMERCIO E SERVICO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 22,00
00.800.611/0001-14	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 28,04

Item 54: ARMAÇAO MOP PO 60CM METALICA

Preço Estimado: R\$ 90,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 90,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,79

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ARMAÇAO MOP PO 60CM METALICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 144,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

Data: 19/08/2023 00:23

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MATERIAL DE LIMPEZA, LIXEIRAS, PRODUTOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 251257

Lote/Item: 1/45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: PI

Descrição: MOP PÓ 60 CM COMPLETO(MOP ARMAÇÃO, REFIL ,MP PÓ E CABO DE ALUMINIO) - MOP PÓ 60 CM COMPLETO(MOP ARMAÇÃO, REFIL ,MP PÓ E CABO DE ALUMINIO)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.771.150/0001-49	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Marca: NOBRE/ GOEDERT		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NOBRE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
31.058.074/0001-02	J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	R\$ 111,98
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
29.576.243/0001-54	VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 112,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.207.268/0001-15	EGGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 129,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.483.588/0001-06	V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 133,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 162,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 175,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	R\$ 185,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
25.157.854/0001-07	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	R\$ 200,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 57,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CIMCERO Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de Rondônia Comissão Permanente de Licitação	Data: 28/03/2023 13:53
Objeto: REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: ARMAÇÃO EURO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO COM SISTEMA DOBRÁVEL PARA ENCAIXE DE MOP. TAMANHO 60 CM - ARMAÇÃO EURO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO COM SISTEMA DOBRÁVEL PARA ENCAIXE DE MOP. TAMANHO 60 CM	SRP: SIM
	Identificação: 229577
	Lote/Item: 1/84
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 52
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.221.558/0001-08	ECOLIM EIRELI	R\$ 55,00
VENCEDOR Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo: BETTANIN Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: R TENENTE BRASIL, 510 Nome de Contato: ALEXANDER Telefone: (69) 3422-1919 Email: ecolim.ro@gmail.com		
34.308.216/0001-30	NOGUEIRA & ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 59,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Porto Velho Endereço: R ALGODOEIRO, 5260 Telefone: (69) 9241-2009/ (69) 9269-3707		



Órgão: PM DE VILA LÂNGARO	Data: 02/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e de limpeza para as Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CONJUNTO MOP POP CONJUNTO MOP POP, 60 CM, COM ARMAÇÃO, EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO, LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICO E CABO DE ALUMÍNIO - CONJUNTO MOP POP CONJUNTO MOP POP, 60 CM, COM ARMAÇÃO, EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO, LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICO E CABO DE ALUMÍNIO	SRP: NÃO
	Identificação: 86700-7-2023-PRP
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.192.522/0001-56		LIRA DA LUZ & CIA LTDA		R\$ 70,99
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Erechim	R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037	(54) 8130-8217	

Item 55: TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.

Preço Estimado: R\$ 667,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 667,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 667,68

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 665,92

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	Data: 30/08/2023 10:00
Objeto: Aquisição de material de apoio a atividade de comando.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TAPETE - AQUISIÇÃO DE TAPETE TIPO CAPACHO EMBORRACHADO, SOB MEDIDA, EM FILAMENTOS DE VINIL ENTRELAÇADOS, NA COR AZUL COM EMBLEMA DA ORGANIZAÇÃO MILITAR. COSTADO SÓLIDO ANTIDERRAPANTE, TAMBÉM EM VINIL LAVA-VEL, NÃO INFLAMÁVEL, ANTI-FUNGO, NO TAMANHO 1,92 X 0,97.	SRP: SIM
CatMat: 476793 - TAPETE, MATERIAL SUPERFÍCIE:VINIL, TIPO:PADRÃO BIO-MANGUINHOS, ACABAMENTO:FILAMENTOS ENTRELAÇADOS, LARGURA:2 M, COMPRIMENTO:1,10 M, COR BÁSICA:GRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PERSONALIZADO CONFORME MODELO	Identificação: NºPregão:672023 / UASG:120633
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
32.236.322/0001-20		RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA		R\$ 474,00	
VENCEDOR		PROFISSIONAL EIRELI			
Marca: SIIM					
Fabricante: SIIM					
Modelo: Vinil					
Descrição: tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,92 x 0,97					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SCLRN 714 BLOCO F LOJA 22, S/N	DAVID JAIRO DE SOUZA ELOI	(61) 3551-3546	lojadoscapachos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.605.776/0001-17	R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES				R\$ 475,00
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORD					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,92 x 0,97 Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORDA Marca/Fabricante: Kapazi					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R CELSO VIEIRA, 768	MARCIA	(11) 3895-1751	licitacao@tecnokap.com.br
37.201.772/0001-00	LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948				R\$ 852,66
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: VINIL PERSONALIZADO					
Descrição: "Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo,nos tamanhos" 1,92X0,97					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JOSE PEIXOTO DE LACERDA WERNEK, 565		(41) 9701-7560	luiz.heinecketransportes@gmail.com
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963				R\$ 862,00
Marca: IMPERO					
Fabricante: IMPERO					
Modelo: PERSONALIZADO					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,92 x 0,97.					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51		(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 626,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	Data: 30/08/2023 10:00
Objeto: Aquisic,a~o de material de apoio a atividade de comando.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TAPETE - AQUISIC,A~O DE TAPETE TIPO CAPACHO EMBORRACHADO, SOB MEDIDA, EM FILAMENTOS DE VINIL ENTRELAC,ADOS, NA COR AZUL COM EMBLEMA DA ORGANIZAC,A~O MILITAR. COSTADO SO'LIDO ANTIDERRAPANTE, TAMBE'M EM VINIL LAVA'VEL, NA~O INFLAMA'VEL, ANTI-FUNGO, NO TAMANHO 2,40 X 0,80.	SRP: SIM
CatMat: 476795 - TAPETE, MATERIAL SUPERFÍCIE:VINIL, TIPO:PADRÃO BIO-MANGUINHOS, ACABAMENTO:FILAMENTOS ENTRELÇADOS, LARGURA:70 CM, COMPRIMENTO:2,40 M, COR BÁSICA:GRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PERSONALIZADO CONFORME MODELO	Identificação: N°Pregão:672023 / UASG:120633
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 19
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
29.605.776/0001-17		R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES			R\$ 510,00
VENCEDOR					
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORD					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 2,40 x 0,80 Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORDA Marca/Fabricante: Kapazi					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R CELSO VIEIRA, 768	MARCIA	(11) 3895-1751	licitacao@tecnokap.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.236.322/0001-20	RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PROFISSIONAL EIRELI				R\$ 513,33
Marca: SIIM					
Fabricante: SIIM					
Modelo: Vinil					
Descrição: tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 2,40 x 0,80					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasilia	Q SCLRN 714 BLOCO F LOJA 22, S/N	DAVID JAIRO DE SOUZA ELOI	(61) 3551-3546	lojadoscapachos@gmail.com

37.201.772/0001-00		LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948		R\$ 710,55	
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: VINIL PERSONALIZADO					
Descrição: "Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo,nos tamanhos"2,40x0,80					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JOSE PEIXOTO DE LACERDA WERNEK, 565	(41) 9701-7560	luiz.heinecketransportes@gmail.com	

36.572.982/0001-33		NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963		R\$ 772,00	
Marca: IMPERO					
Fabricante: IMPERO					
Modelo: PERSONALIZADO					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 2,40 x 0,80.					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Jandaia do Sul		RUA PAIAO, 51	
				Telefone:	
				(43) 3432-3584	
				Email:	
				nataliaaltranvalerio@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 710,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	Data: 30/08/2023 10:00
Objeto: Aquisic,a~o de material de apoio a atividade de comando.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TAPETE DE BORRACHA - AQUISIC,A~O DE TAPETE TIPO CAPACHO EMBORRACHADO, SOB MEDIDA, EM FILAMENTOS DE VINIL ENTRELAC,ADOS, NA COR AZUL COM EMBLEMA DA ORGANIZAC,A~O MILITAR. COSTADO SO'LIDO ANTIDERRAPANTE, TAMBE'M EM VINIL LAVA'VEL, NA~O INFLAMA'VEL, ANTI-FUNGO, NO TAMANHO 1,60 X 1,20.	SRP: SIM
CatMat: 329019 - Comprimento: 2,00 M Largura: 1,20 M Aplicação: Piso Características Adicionais: Trama Vinil/Personalizado Bicolor/Fundo Azul-Mari-	Identificação: NºPregão:672023 / UASG:120633
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.605.776/0001-17	R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES				R\$ 685,00
VENCEDOR					
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORD					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,60 x 1,20. Modelo: TAPETE VINIL KAPAZI PERSONALIZADO PINTADO SEM BORDA Marca/Fabricante: Kapazi					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R CELSO VIEIRA, 768	MARCIA	(11) 3895-1751	licitacao@tecnokap.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.236.322/0001-20	RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PROFISSIONAL EIRELI				R\$ 699,00
Marca: SIIM					
Fabricante: SIIM					
Modelo: Vinil					
Descrição: tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,60 x 1,20					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SCLRN 714 BLOCO F LOJA 22, S/N	DAVID JAIRO DE SOUZA ELOI	(61) 3551-3546	lojadoscapachos@gmail.com

37.201.772/0001-00		LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948		R\$ 710,55	
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo: VINIL PERSONALIZADO					
Descrição: "Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, nos tamanhos"1,60x1,20					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JOSE PEIXOTO DE LACERDA WERNEK, 565	(41) 9701-7560	luiz.heinecketransportes@gmail.com	

36.572.982/0001-33		NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963		R\$ 748,00	
Marca: IMPERO					
Fabricante: IMPERO					
Modelo: PERSONALIZADO					
Descrição: Aquisição de tapete tipo capacho emborrachado, sob medida, em filamentos de vinil entrelaçados, na cor azul com emblema da organização militar. Costado sólido antiderrapante, também em vinil lavável, não inflamável, anti-fungo, no tamanho 1,60 x 1,20.					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Jandaia do Sul		RUA PAIAO, 51	
				Telefone:	
				(43) 3432-3584	
				Email:	
				nataliaaltranvalerio@gmail.com	

Item 56: TOUCA SANFONADA

Preço Estimado: R\$ 21,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,65

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Touca sanfonada descartável, com elastico confeccionada em tecido não tecido 100% polopropileno; hipoalergênica; permeavel a o ar, garantindo o equilibrio da sensação térmica durante o uso. Média elasticidade, facil ajuste, fabricado mediante custura ultra-sônica; tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex; cor branca, pacote com 100 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 12,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE

Data: 28/02/2023 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades das secretarias municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Higienização Equipamento Proteção Individual - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilibrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.

Identificação: N°Pregão:112023 / UASG:987417

Lote/Item: /82

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/03/2023 15:59

Homologação: 03/03/2023 08:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 18473 - HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
16.860.471/0001-00	VALMIR MARQUES E CIA LTDA				R\$ 6,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ampére	R SAO CRISTOVAO, 315	(46) 9124-8664/ (46) 9106-4080	valmirmarques77@gmail.com	
41.607.510/0001-09	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,10
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CONFORME ANEXO I E PROPOSTA ANEXADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R MAJOR EULALIO DUDEK, 177	(41) 3203-4414/ (41) 8404-6607	ceeprodutosdelimpeza@gmail.com	
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER				R\$ 6,84
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Higienização Equipamento Proteção Individual - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.					
Endereço:					
,					
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				R\$ 6,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. MARCA: PREVEMAX ANVISA 80491190003 MODELO: PREVEMAX ANVISA 80491190003					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	ANA PAULA	(42) 3304-2264	comercial@pizaniltda.com
34.223.536/0001-98	LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 7,85
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex,					
Endereço:					
,					
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 7,89
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AV ADAO WELKER, 342	Eduardo	(54) 9643-7441	licitanh90@yahoo.com
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI				R\$ 8,08
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MARCA: ANADONA Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	AV BRASIL, 442	Juliane	(46) 3199-0922	licitacoes@promedicsaude.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
26.926.117/0001-94	ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 8,60	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: PR	Cidade: Vitorino	Endereço: AV DAS CASTANHEIRAS, 81	Nome de Contato: CLEBER	Telefone: (49) 3388-2231	Email: cleberbridi@hotmail.com	
47.720.048/0001-38	C J HERMES IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO LTDA				R\$ 8,60	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, soft, fácil ajuste, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Endereço: ,						
44.645.915/0001-20	JULIPLAST EMBALAGENS LTDA				R\$ 8,63	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: NOBRE CONFORME DESC DO EDITAL						
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R MARIO DE BARROS, 196	Telefone: (46) 8824-8760		Email: escc2v@uol.com.br	
24.371.907/0001-25	DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA				R\$ 8,90	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: PR	Cidade: Santa Izabel do Oeste	Endereço: PRL RUA JEQUETIBA, 311	Telefone: (46) 9985-4717		Email: mestreatacadosio@gmail.com	
48.065.681/0001-00	KF ANTONELLI LTDA				R\$ 9,90	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TOUCA SANFONADA TNT COM 100 UNIDADES. MARCA NOBRE						
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R TXIKAOS, 1755	Nome de Contato: SILVIA	Telefone: (45) 9801-2055/ (0000) 0000-0000	Email: antonelli.kf@hotmail.com	
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA				R\$ 10,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFORME EDITAL						
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936	Nome de Contato: : FABIO GARCIA DE OLIVEIRA	Telefone: (45) 99974-3838	Email: fgdistribuidora@outlook.com.br	
34.711.455/0001-37	K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS				R\$ 10,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: PR	Cidade: Cornélio Procopio	Endereço: RUA BENJAMIN CONSTANT, 674		Telefone: (43) 9115-1235		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 10,80	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades."Prevemax						
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R RIO VELHO, 15	Nome de Contato: Paloma	Telefone: (47) 3307-2680	Email: comercial@proepi.com.br	
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI				R\$ 12,18	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. NOBRE						
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356		Telefone: (46) 3035-1018	Email: contato@privilegecontabilidade.com.br	
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA				R\$ 12,18	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Higienização Equipamento Proteção Individual - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. MARCA PREVEMAX						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DEPUTADO CUNHA BUENO, 679		Telefone: (41) 9988-9099	Email: rglunaadm@gmail.com	
73.244.337/0001-18	MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA				R\$ 12,18	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. MARCA BOMPACK						
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R SERGIPE, 512	Nome de Contato: Antonio	Telefone: (46) 3523-7140	Email: vendas@multiacaofb.com.b	
32.362.306/0001-84	DISTRIMAIIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 15,39	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Higienização Equipamento Proteção Individual - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: PR	Cidade: Marumbi	Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 476		Telefone: (43) 9142-4086	Email: distrimaismarumbi@gmail.com	
33.842.718/0001-84	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 15,40	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911		Telefone: (49) 3328-4718	Email: gerencia@nutrisc.com.br	
43.882.979/0001-81	MULTINEGOCIOS JMC LTDA				R\$ 16,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda uftra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: RUA BELEM, 2470	Nome de Contato: Jane	Telefone: (46) 99988-9434	Email: multinegociosjmc@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
05.264.280/0001-69		MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			R\$ 17,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: TOUCA CAPILAR, SANFONADA, DESCARTÁVEL SIMPLES, COM ELÁSTICO DUPLO, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CADA, COR BRANCA, GRAMATURA 20GR, TAMANHO ÚNICO. Marca: Scartare Modelo: TNT descartável						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	São José dos Pinhais	R TENENTE DJALMA DUTRA, 887	Geovana / Juliane	(41) 3035-3900	vendasmedicattosj@gmail.com	

36.091.140/0001-60		JD ELETRO COMERCIAL LTDA			R\$ 19,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	(47) 9208-5500			

46.223.527/0001-86		CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA			R\$ 20,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: TOUCA SANFONADA, TECIDO DE ALTAPERMEABILIDADE, QUE PROPORCIONA EQUILÍBRIOTÉRMICO, ASSEGURANDO CONFORTO E PROTEÇÃODURANTE O USO DA TOUCA,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Realeza	R ROMANO ZANCHET, 3500	(46) 9924-1701	confiarborrachas@gmail.com		

10.641.724/0001-78		C. PARRA VIEIRA			R\$ 25,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. MARCA: SP ODONTO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Ibaiti	R JOSE DE MOURA BUENO, 345	BRUNO	(43) 3546-1236	vector_brasil@hotmail.com	

05.019.811/0001-58		TNT NITROS QUIMICA LTDA			R\$ 25,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex disponível na cor branca, pacote com 100 unidades						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Francisco Beltrão	R VICENTE SETEMBRINO PALOTTIN, 141	(46) 3524-2561			

19.367.167/0001-13		COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA			R\$ 25,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultra-sônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV MIGUEL ACHIOLE DA FONCECA, 480	DERICK	(11) 5461-1551	derick@targethospitar.com.br	

05.621.193/0001-11		ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA			R\$ 25,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades Prevemax						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	(46) 3536-3609			



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
45.471.842/0001-60		KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 25,10
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: 26523 - Touca sanfonada, tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado por meio da técnica de solda ultrassônica, tamanho único, ajustável qualquer tamanho de cabeça, unissex, disponível na cor branca, pacote com 100 unidades. MARCA: PLASTGRAN				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	R JOAQUIM NABUCO, 184	(41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000	financeiro.max@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 10,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE PIRAPÓ	Data: 05/04/2023 00:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais de Limpeza.	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: Touca descartável sanfonada em TNT com elástico contendo 100 unidades - Touca descartável sanfonada em TNT com elástico contendo 100 unidades	SRP: SIM
	Identificação: 70000-4-2023-PCE
	Lote/Item: 1/61
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
00.112.092/0001-00		VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI			R\$ 10,12
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	R GERMANO PAROLINI, 206	Amanda	(54) 3290-4600	laboratorio@videquimica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 42,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE GARIBALDI	Data: 30/01/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS LANCHES DO CENTRO SOCIAL, CULTURAL E EDUCACIONAL SÃO JOSÉ E CENTRO DE CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS GIUSEPPE GARIBALDI E CRAS	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: Touca sanfonada elástica em TNT. Caixa com 100 unidades. Fabricada em Não tecido 100% Polipropileno. Possui elástico revestido, proporcionando melhor vedação durante sua utilização. Tamanho Único. Atóxica. Descartável e de uso único. - Touca sanfonada elástica em TNT. Caixa com 100 unidades. Fabricada em Não tecido 100% Polipropileno. Possui elástico revestido, proporcionando melhor vedação durante sua utilização. Tamanho Único. Atóxica. Descartável e de uso único.	SRP: NÃO
	Identificação: 48500-4-2023-PRP
	Lote/Item: 1/149
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 14
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.999.941/0001-21 *VENCEDOR*	Irmaos Baldasso & Cia Ltda - Epp	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 57: VASCULHADOR DE TETO

Preço Estimado: R\$ 28,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,97

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Vasculhador de teto, com cerdas em nylon, cabo em madeira plastificada e emenda em polietileno com rosca, tamanho mínimo d e 2 metros (apresentar amostra na apresentação da proposta)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 26,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Minas Gerais
Administração Geral

Data: 29/06/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza e gêneros alimentícios.

Identificação: NºPregão:82023 / UASG:153254

Descrição: Vassoura - Vassoura Comprimento Cabo: 170 CM, Material Cerdas: Sisal , Aplicação: Limpeza Teto , Tipo: Vasculho , Material Cabo: Madeira

Lote/Item: /120

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 245629 - Material Cerdas: Sisal | Material Cabo: Madeira | Tipo: Vasculho | Aplicação: Limpeza Teto | Comprimento Cabo: 170 CM

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 94

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.759.927/0001-01 *VENCEDOR*	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA	R\$ 18,00
Marca: Distak Fabricante: Distak Modelo: Conf. Especificação Descrição: Vassoura Comprimento Cabo: 170 CM, Material Cerdas: Sisal , Aplicação: Limpeza Teto , Tipo: Vasculho , Material Cabo: Madeira		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MAFRA, 190
Nome de Contato: KARINE		Telefone: (31) 3656-1246
		Email: karine.lima@accleanbh.com.br

27.471.471/0001-34	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA	R\$ 23,50
Marca: VARRE BEM Fabricante: VARRE BEM IND Modelo: VASSOURA TETO Descrição: Vassoura para teto, formato arredondado, tipo vasculho, com cerdas de sisal natural, resistente, com cabo de madeira revestido, comprimento mínimo do cabo: 1,7 metros.		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R MARCONE, 42
		Telefone: (31) 2524-5737
		Email: adm.distribras@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
00.944.944/0001-17		EMPREENHIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA			R\$ 26,79	
Marca: SUPERLAR						
Fabricante: SUPERLAR						
Modelo: VASSOURA						
Descrição: Vassoura para teto, formato arredondado, tipo vasculho, com cerdas de sisal natural, resistente, com cabo de madeira revestido, comprimento mínimo do cabo: 1,7 metros.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Sete Lagoas	R CORONEL AMERICO TEIXEIRA GUIMARAES, 176	(31) 3771-7488	licita.setelagoas@gmail.com		
27.424.764/0001-60		FABERMINAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR E HIGIENE EIRELI			R\$ 26,90	
Marca: FM						
Fabricante: FM						
Modelo: 1,7 mts						
Descrição: Vassoura para teto, formato arredondado, tipo vasculho, com cerdas de sisal natural, resistente, com cabo de madeira revestido, comprimento mínimo do cabo: 1,7 metros						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	RUA DOS ARQUITETOS, 408	(31) 3411-4553	mario.luciovg@gmail.com		
10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 30,00	
Marca: RODO2000/RODOBEM						
Fabricante: RODO2000/RODOBEM						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Vassoura Comprimento Cabo: 170 CM, Material Cerdas: Sisal , Aplicação: Limpeza Teto , Tipo: Vasculho , Material Cabo: Madeira						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadoscartaveis.com.br	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI			R\$ 50,00	
Marca: RODO BEM						
Fabricante: RODO BEM						
Modelo: 2023/2023						
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS SISAL, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO VASCULHO, APLICAÇÃO LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO 170 CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 26,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS/SP	Data: 16/03/2023 09:00
Objeto: Fornecimento parcelado de materiais de higiene, limpeza e descartáveis..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Sisal , Material Cabo: Madeira , Tipo: Vasculho , Aplicação: Limpeza Teto , Comprimento Cabo: 170 C	SRP: SIM
CatMat: 245629 - Material Cerdas: Sisal Material Cabo: Madeira Tipo: Vasculho Aplicação: Limpeza Teto Comprimento Cabo: 170 CM	Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:927826
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.857.822/0001-40 *VENCEDOR*	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	R\$ 20,50
Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo: CAIÇARA Descrição: Vassoura limpa teto sisal com cabo extensor. Composição: Cerdas de sisal - Base de plástico que permite acoplar cabos comuns (23 mm) ou de 2 metros - Dimensões: Cabo da base - 11cm - Cerdas- 18 cm Endereço: ,		
47.540.533/0001-20	EMPRECLEAN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 32,00
Marca: YOMA Fabricante: SELICANI Modelo: TETO SINZAL Descrição: Vassoura limpa teto sisal com cabo extensor. Composição: Cerdas de sisal - Base de plástico que permite acoplar cabos comuns (23 mm) ou de 2 metros - Dimensões: Cabo da base - 11cm - Cerdas- 18 cm Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 33,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS	Data: 24/11/2022 13:30
Objeto: Materiais de expediente e materiais de limpeza para serem utilizados no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Comprimento Cabo: 170 CM, Material Cerdas: Sisal , Aplicação: Limpeza Teto , Tipo: Vasculho , Material Cabo: Madeira	SRP: SIM
CatMat: 245629 - Material Cerdas: Sisal Material Cabo: Madeira Tipo: Vasculho Aplicação: Limpeza Teto Comprimento Cabo: 170 CM	Identificação: N°Pregão:202022 / UASG:389094
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2022 15:01
	Homologação: 01/12/2022 15:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.581.849/0001-24 *VENCEDOR*	BRILHANTS PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 33,86
Marca: START Fabricante: START Modelo: START Descrição: VASSOURA DE VASCULHAR com cabo de no mínimo 2 metros.		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN
Nome de Contato: JANILIA		Telefone: (63) 3214-4736
		Email: brilhantsservicos@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 25,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,25

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Vassoura de pelo sintético para piso com no mínimo 30 cm. Base madeira com cabo. Cabo medindo aprox. 1,40 cm, plastificado e pendurico. Possui cerdas médias. Nova ponteira para os cabos, um sistema que permite maior resistência e segurança, evitando quebras e oxidação. Cerdas em PET 100% reciclado com fibras extremamente resistentes. Altura (cm): 11 ., Comprimento (cm): 32 ., Largura (cm): 9 ., Peso (g): 315. Acompanha cabo em aço e polipropileno, com resistência a impactos. Seu comprimento é de 1,40 m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 24,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	Data: 05/05/2023 10:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de Material de Consumo (Material de Limpeza e Produção de Higieneização), para atender as necessidades da Administração Municipal (Administração Geral), conforme Anexo I – Especificações Técnicas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada	Identificação: N°Pregão:322023 / UASG:453204
CatMat: 446269 - Material Cerdas: Pêlo Sintético Material Cepa: Polipropileno Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada Diâmetro Cepa: 25 MM	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 517
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 10,89
VENCEDOR						
Marca: HARACEM						
Fabricante: HARACEM						
Modelo: SINTETICO						
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI					R\$ 16,00
Marca: Santa Maria						
Fabricante: Santa Maria						
Modelo: Santa Maria						
Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MA	Imperatriz	R SERGIPE, 557	(99) 5248-908			
19.083.170/0001-05	DISTRIBUIDORA E SERVICO VILANOVA EIRELI					R\$ 18,00
Marca: CONDOR / MARANHÃO						
Fabricante: CONDOR / MARANHÃO						
Modelo: PELO						
Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Timon	R JOSE SIMOES PEDREIRA, 312	(86) 3212-1593	vilanovacontabil@hotmail.com		
34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI					R\$ 19,00
Marca: NOVIÇA						
Fabricante: NOVIÇA						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Imperatriz	RUA PARAIBA, 724	(99) 8168-9769 / (99) 8168-9769	duarte.distribuidora@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 25,60
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo: UNIDADE Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV DORIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 917	Telefone: (99) 3524-0763/ (99) 9122-8273	Email: rclsoares@outlook.com	
21.920.389/0001-63	LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI				R\$ 27,45
Marca: NOVIÇA Fabricante: NOVIÇA Modelo: UNIDADE Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R CORONEL MANOEL BANDEIRA, 2065	Nome de Contato: COMERCIAL LIMA	Telefone: (99) 9203-4665	Email: llgcomercio@outlook.com
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 31,08
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: VASSOURA PELO Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada					
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		Email: lr_distribuidora@outlook.com	
17.032.113/0001-71	PROCION COMERCIAL LTDA				R\$ 36,56
Marca: S. Geraldo Fabricante: S. Geraldo Modelo: S. Geraldo Descrição: Vassoura tipo pelo com cabo de madeira					
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R DEZ (RES PINHEIROS), 45	Telefone: (98) 3313-8521	Email: compras.maracana@ifma.edu.br	
12.145.041/0001-55	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 36,57
Marca: TOQ Fabricante: Multilar Ind. E Com. Ltda Modelo: UND Descrição: VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV NEWTON BELLO, 134	Nome de Contato: Iranete	Telefone: (99) 3017-4030	Email: distribuidoramegavendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 24,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória	Data: 05/04/2023 09:00
Objeto: Aquisição de material de expediente e limpeza para a Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória (PNNNG), Policlínica Naval de Campo Grande (PNCG), Policlínica Naval de Niterói (PNN) e Ambulatório Naval da Penha (ANP)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,	SRP: SIM
CatMat: 446269 - Material Cerdas: Pêlo Sintético Material Cepa: Polipropileno Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada Diâmetro Cepa: 25 MM	Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:765704
	Lote/Item: /98
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/05/2023 13:43
	Homologação: 22/05/2023 16:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 132
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA		R\$ 12,96		
VENCEDOR					
Marca: duplas					
Fabricante: duplas					
Modelo: 40cm					
Descrição: 98 132 Unidade VASSOURA DE PELO 40 CM. VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PELOS, MATERIAL CABO: MA-DEIRA, MATERIAL CEPA: MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, COMPRI-MENTO CERDAS: MÍNIMO 9 CM, ADICIONAIS: COM CABO COLADO. (EXCLUSIVO PARA ME/ EPP). Produto dispensado de registro Anvisa Duplas 40cm R\$ 51,95 R\$ 6.857,40					
Endereço:					
,					
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI		R\$ 13,15		
Marca: DAMA					
Fabricante: DAMA					
Modelo: 40 CM					
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029	(21) 2580-9880	atendimentoedinfo@yahoo.com.br	
41.414.135/0001-80	MMK TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA		R\$ 13,20		
Marca: NL VASSOURAS					
Fabricante: NL VASSOURAS					
Modelo: NL VASSOURAS					
Descrição: Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 08325	(21) 3887-7081	financeiro@barbosasobrinho.com.br	
01.289.709/0001-11	LIC INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA		R\$ 13,38		
Marca: LIC VASSOURAS					
Fabricante: LIC IND. E COM. DE VASSOURAS E ART. DIV. LTDA					
Modelo: VASSOURA DE PELO 40CM					
Descrição: VASSOURA COM CEPO DE MADEIRA COM 40CM DE COMPRIMENTO, CERDAS DE PELO ANIMAL DE 5CM DE COMPRIMENTO E CABO DE VIROLA RESVESTIDO DE 120CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DO ENGENHO DA PEDRA, 01103	(21) 6482-1144	lucianabergs@gmail.com	
22.433.512/0001-84	7 SERVICES COMERCIO E SERVICOS DE CONSERVACAO LTDA		R\$ 14,29		
Marca: São Geraldo					
Fabricante: São Geraldo					
Modelo: 0					
Descrição: Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CAPITAO REZENDE, 00521	(21) 4141-9704	josias@dryinhome.com.br	
27.370.044/0001-60	NDS MATERIAIS E SERVICOS LTDA		R\$ 14,30		
Marca: fimade					
Fabricante: fimade					
Modelo: fimade					
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 132 Unidade de fornecimento: Unidade					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R LEILOEIRO ERNANI MELLO, 65	LEONARDO	(21) 98286-6295	ndsmateriais@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA				R\$ 16,90	
Marca: LEÃO						
Fabricante: LEÃO						
Modelo: Unidade						
Descrição: Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	
34.057.175/0001-57	SEMOG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 19,50	
Marca: VASSOURA IRAJA						
Fabricante: VASSOURA IRAJA						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA SAMIM, 00250	Jessica	(21) 3256-5878	semogdistribuidora@gmail.com	
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA				R\$ 20,00	
Marca: rm						
Fabricante: rm						
Modelo: rm						
Descrição: Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com	
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 25,00	
Marca: vassouras robert						
Fabricante: vassouras robert						
Modelo: vassouras robert						
Descrição: "Vassoura Descrição Detalhada: Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,"						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTA0, KM 12		(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com	
47.380.057/0001-27	GG ATACADISTA DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 32,00	
Marca: Skina						
Fabricante: Skina do bazar ind. e com varejista miudezas Ltda						
Modelo: vassoura de pelo						
Descrição: vassoura de pelo cerdas pelo sintético material cepa polipropileno comprimento cepa 40cm diâmetro cepa 25mm característica adicionais cabo de madeira plastificada marca Skina fabricante Skina do bazar ind. e com varejista de miudezas Ltda. validade da proposta 60 dias prazo de entrega 5 dias						
Endereço:						
,						
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 37,08	
Marca: VASSOURAS CARLA						
Fabricante: VASSOURAS CARLA						
Modelo: PELO SINTETICO						
Descrição: Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada, Produto Dispensado de Registro na ANVISA Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R JOSE DOS REIS, 02475	MARCIA / ALEXANDRE	(21) 2224-8175	supryoffice@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
31.900.031/0001-22		LENISA DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 49,00	
Marca: Vassouras iraja						
Fabricante: Vassouras iraja						
Modelo: Vassouras iraja						
Descrição: Vassouras de pelo natural – 40 cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ALECRIM, 00729	Leonnardo	(21) 96739-8980	lenisadistribuidora@hotmail.com	
48.071.647/0001-30		MATHEUS COSTA ARAUJO DE OLIVEIRA 14674028779			R\$ 49,95	
Marca: LEÃO VASSOURAS						
Fabricante: LEÃO VASSOURAS						
Modelo: PELO 40CM						
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PELO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Nova Iguaçu	R FREDERICO CESAR SCHWEROTNER, 235		(21) 3027-8310	matheus.costa.98@hotmail.com	
30.735.771/0001-98		LIMA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI			R\$ 51,48	
Marca: DULAR						
Fabricante: DULAR						
Modelo: MADEIRA						
Descrição: Material Cerdas: Pêlo Sintético, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada,Modelo:MADEIRA ; Procedência: nacional; Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias; Prazo de garantia e/ou validade: 12 (doze) meses; Prazo de entrega: 10 (dez) dias. "Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência".						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 2000	NATALIA / TATIANA	(21) 2222-0456	limacomerciodemateriais@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 27,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	Data: 26/01/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para as UBSI s e Lavanderia das CASAI s pertencentes ao DSEI Vilhena..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plástica	SRP: SIM
CatMat: 446269 - Material Cerdas: Pêlo Sintético Material Cepa: Polipropileno Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo De Madeira Plástica Diâmetro Cepa: 25 MM	Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:257050
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/01/2023 15:56
	Homologação: 27/01/2023 17:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
43.867.444/0001-31		MORENO E MARTINHAGO LTDA			R\$ 9,00
VENCEDOR					
Marca: CARVALHO					
Fabricante: CARVALHO					
Modelo: CARVALHO					
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	AV DOIS DE JUNHO, 2364	(69) 9364-5936	morenolicitacoes@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
37.912.727/0001-55		START SHOP GLOBAL LTDA			R\$ 9,60	
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo: CARVALHO Descrição: Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ji-Paraná	10AV BRASIL, 2540	(69) 3421-7162/ (34) 3421-7162	escritorio@lideraassessoriacontabil.com.br		

17.221.558/0001-08		ECOLIM EIRELI			R\$ 10,90
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo: CARVALHO Descrição: Vassoura de uso geral, com cerdas de Nylon e cabo em madeira. Dimensões: 31,5cm x 19cm x 6,5cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	R TENENTE BRASIL, 510	ALEXANDER	(69) 3422-1919	ecolim.ro@gmail.com

07.933.407/0001-10		S. ALMEIDA EIRELI			R\$ 17,00
Marca: VIACELLI Fabricante: VIACELLI Modelo: VIACELLI Descrição: Vassoura de uso geral, com cerdas de Nylon e cabo em madeira. Dimensões: 31,5cm x 19cm x 6,5cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Vilhena	AV JO SATO, 2041	(69) 3321-3915	sirleialmeida13@gmail.com	

18.604.271/0001-11		ROGERIO DUARTE DE CARVALHO			R\$ 28,00
Marca: SANCHES Fabricante: SANCHES Modelo: VASSOURA Descrição: Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R PC DUQUE DE CAXIAS, 1350	ROGERIO	(69) 3224-1988	grupoquaresma@hotmail.com

21.793.208/0001-85		DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI			R\$ 30,64
Marca: NOVIÇA Fabricante: NOVIÇA Modelo: NOVIÇA Descrição: Vassoura de uso geral, com cerdas de Nylon e cabo em madeira. Dimensões: 31,5cm x 19cm x 6,5cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R COPAIBA, 01	NELSON/PAULO	(61) 99924-2800	dfferramentas@outlook.com

09.138.326/0001-54		PABLO LUIS MARTINS			R\$ 30,65
Marca: HARACEM Fabricante: HARACEM Modelo: n30 Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com

23.318.893/0001-13		MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA			R\$ 30,65
Marca: MANAUARA Fabricante: MANAUARA Modelo: VASSOURA NYLON Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPa POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPa 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPa 25 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DELFIM DE SOUZA, 102	Sylvia P. da Costa	(92) 3237-3093	mega.com@uol.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI				R\$ 50,00	
Marca: RODO BEM							
Fabricante: RODO BEM							
Modelo: 2023/2023							
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPAS POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPAS 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPAS 25 MM							
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO		Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	

Item 59: VASSOURA DE PIAÇAVA

Preço Estimado: R\$ 22,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 22,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,16

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	vassoura com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 1,20 mt, cerdas de 60 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 18,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional do Espírito Santo	Data:	13/09/2023 09:00
Objeto:	Aquisição de material de consumo (materiais de expediente e de limpeza), para atender às necessidades da Superintendência Regional da Conab no Espírito Santo, bem como de suas Unidades Armazenadoras de Cachoeiro de Itapemirim e Colatina, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 30 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado	SRP:	SIM
CatMat:	238349 - Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 30 CM Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado	Identificação:	NºPregão:32023 / UASG:135458
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
14.013.647/0001-62		INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA		R\$ 13,30	
VENCEDOR					
Marca: ATUAL					
Fabricante: ATUAL					
Modelo: ATUAL					
Descrição: Vassoura piaçava, madeira, cabo rosqueado, 30 cm, comprimento cerdas mínimo 5, unidade					
Endereço:					
,					
10.724.350/0001-54		JCP COMERCIAL DESKART LTDA		R\$ 18,12	
Marca: atual					
Fabricante: carla					
Modelo: num 5					
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 30 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	AV ROLINHA, 14	JEAN CARLOS	(27) 3090-4800	comercial01.deskart@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI			R\$ 30,00
Marca: RODO BEM					
Fabricante: RODO BEM					
Modelo: 2023/2023					
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	Leandro	(62) 98538-2835	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 18,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA MANDIOCA FRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA	Data: 28/08/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de acondicionamento, embalagem, higienização, gêneros alimentícios, copa e cozinha para a Embrapa/CNPMPF..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM, Tipo: Gari , Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo: Madeira	SRP: SIM
CatMat: 318938 - Material Cerdas: Piaçava Material Cabo: Madeira Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 CM Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado Tipo: Gari	Identificação: NºPregão:62023 / UASG:135014
	Lote/Item: /109
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,03
VENCEDOR		
Marca: CRISTAL		
Fabricante: CRISTAL		
Modelo: VASSOURA PIAÇAVA 40CM		
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM, Tipo: Gari , Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo: Madeira		
Endereço:	Telefone:	Email:
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	lr_distribuidora@outlook.com

02.060.830/0001-30		VALDOMIRO MORAES FILHO		R\$ 22,68	
Marca: BAIANINHA					
Fabricante: BAIANINHA					
Modelo: GARI 40CM					
Descrição: VASSOURÃO GARI 40CM PIAÇAVA NATURAL C/CABO C6					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
BA		Cruz das Almas		PC DA BANDEIRA, SN	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 29,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos

Data: 23/06/2023 09:00

Objeto: Intenção de registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 03..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm

Identificação: NºPregão:102152023 / UASG:925998

CatMat: 421697 - Material Cerdas: Piaçava | Comprimento Cepa: 40 CM | Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/07/2023 09:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.542

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.333.903/0001-06 *VENCEDOR*	FL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO EIRELI Marca: V.PE Fabricante: V.PE Modelo: V.PE Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm Estado: PE Cidade: Recife Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 202 Nome de Contato: Fábio Telefone: (81) 99272-3196 Email: flcomercioatacadista@gmail.com	R\$ 8,55
15.703.481/0001-79	ELIENE MIRDES CORREIA Marca: ICOAL Fabricante: ICOAL Modelo: VASSOURA Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, COMPRIMENTO CEPAS 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 9 CM Endereço: ,	R\$ 9,00
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: VASSOURA SANITARIA Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com	R\$ 9,80
49.016.451/0001-06	PETRUS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA Marca: MULTILAR Fabricante: MULTILAR Modelo: MULTILAR Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm Endereço: ,	R\$ 11,94
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI Marca: Mundial Fabricante: Mundial Modelo: Unidade Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm Estado: PE Cidade: Camaragibe Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86 Nome de Contato: Ericson Telefone: (81) 9390-5981 Email: maisempenho@hotmail.com	R\$ 16,79



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
36.011.510/0001-01		RAUL GONCALVES SILVA 63545608468			R\$ 16,80	
Marca: TOQ						
Fabricante: MULTILAR IND E COMERCIO						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Madeira: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Arapiraca	RUA SAO FRANCISCO, 911	(82) 9921-3058	raulgoncalves.al@gmail.com		
16.667.433/0001-35		VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA			R\$ 19,75	
Marca: BRUXAXÁ						
Fabricante: BRUXAXÁ						
Modelo: Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM						
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm MARCA: BRUXAXÁ VALOR UNITÁRIO: 60,00 VALOR TOTAL: 92.520,00						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	
26.950.671/0001-07		LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			R\$ 27,46	
Marca: Perovinha						
Fabricante: Perovinha						
Modelo: Perovinha						
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Taquaruçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br	
09.138.326/0001-54		PABLO LUIS MARTINS			R\$ 27,47	
Marca: PEROVINHA						
Fabricante: PEROVINHA						
Modelo: ç40						
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
03.539.933/0001-40		INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS RODOBEM LTDA			R\$ 33,60	
Marca: Rodobem						
Fabricante: Rodobem						
Modelo: Vassoura						
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
GO	Goiânia	R ROCHA POMBO, 228	(62) 3091-2323			
19.197.721/0001-61		LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA			R\$ 138,60	
Marca: AMB						
Fabricante: AMB						
Modelo: AMB						
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 659	VALDETE	(79) 3303-5348	papelariapratica@hotmail.com	



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LT

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/11/2022 e 12/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 2 - ALCOOL A 70 % C/1000 ML(12X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/03/2023 e 13/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 3 - ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM – 70° GL) (12X1)

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/04/2023 e 18/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 4 - BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM ALÇA 12LT

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2022 e 29/03/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 5 - BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACESSÓRIO DO CARRO FUNCIONAL)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2023 e 09/03/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 6 - PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/10/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/04/2023 e 26/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 7 - DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/03/2023 e 19/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 8 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML CX COM 12 UNIDADES

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/03/2023 e 04/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 9 - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2023 e 16/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 10 - ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/06/2023 e 22/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 11 - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/11/2022 e 23/03/2023,



calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 12 - ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/02/2023 e 10/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 13 - ESPONJA DE AÇO (20X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/04/2023 e 15/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 14 - ESPONJA DUPLA FACE (60X1)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/04/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/05/2023 e 31/07/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 15 - HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/11/2022 e 10/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 16 - Hidrata Couro c/ PH de 6.8 a 8.8 de 500ml cx c/ 12 und.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/11/2022 e 01/12/2022, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/08/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 17 - INSETICIDA AEROSOL 395ML

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2022 e 28/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 18 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/03/2023 e 18/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 19 - LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/03/2023 e 22/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 20 - LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML (24X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/01/2023 e 11/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 21 - LUSTRA MÓVEIS 500 ML (12X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2023 e 22/03/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 22 - LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ "P, M, G, XG"

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/03/2023 e 20/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.



Item 23 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM P

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/11/2022 e 06/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 24 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM M

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/11/2022 e 23/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 25 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM G

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/03/2023 e 06/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 26 - MANGUEIRA DE JARDIM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2022 e 14/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 27 - MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 09/11/2022 e 28/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 28 - PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/08/2023 e 18/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 29 - PANO MICROFIBRA 30X30 (3X1)

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/06/2023 e 13/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 30 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/10/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/11/2022 e 19/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 31 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2022 e 14/03/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 32 - PASTILHA SANITÁRIA CAIXA C/ (48X1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/01/2023 e 22/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 33 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/03/2023 e 18/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.



Item 34 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2022 e 21/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 35 - RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/02/2023 e 15/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 36 - REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/10/2022 e 05/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 37 - REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/02/2023 e 03/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 38 - REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/11/2022 e 31/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 39 - RODO GRANDE 60CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/12/2022 e 05/05/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 40 - RODO MEDIO 45CM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/03/2023 e 18/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 41 - SABÃO EM BARRA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2023 e 09/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 42 - SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/03/2023 e 15/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 43 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/01/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/02/2023 e 30/03/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 44 - SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/09/2023 e 21/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 45 - SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 29/08/2023,



Item 46 - SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/02/2023 e 19/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 47 - SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/02/2023 e 11/07/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/03/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 48 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT (PCT C/100 UN)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/02/2023 e 20/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 49 - SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE COM 100 UNIDADES – PRETO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/03/2023 e 24/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 50 - SACO PLÁSTICO PICOTADO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2023 e 02/10/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 51 - SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI TRABALHO COZINHA ENFERMAGEM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/03/2023 e 25/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 52 - SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/10/2022, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/12/2022 e 30/05/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 53 - SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 20/01/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/09/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 54 - ARMACAO MOP PO 60CM METALICA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/03/2023 e 19/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 55 - TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/08/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 56 - TOUCA SANFONADA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/02/2023, calculado pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/01/2023 e 05/04/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 57 - VASCULHADOR DE TETO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/11/2022 e 29/06/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 58 - VASSOURA DE PELO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/01/2023 e 05/05/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

Item 59 - VASSOURA DE PIAÇAVA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/06/2023 e 13/09/2023, calculados pela fórmula Média Saneada das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média Saneada das Propostas Finais

- A fórmula de calculo Média Saneada, visa a alienação de preços que estejam muito divergentes da maioria, fazendo uma média apenas com os preços que estejam dentro de um determinado intervalo.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 16/02/2023 13:01:11 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 17/10/2023 09:52:28 Acessar a fonte aqui
3 - Câmara Municipal de Carambeí/PR carambeipr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 01/06/2023 09:15:07 Acessar a fonte aqui
4 - Câmara Municipal de Macau/RN 138.36.6.158:85/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 22/03/2023 11:47:39 Acessar a fonte aqui
5 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 07/02/2023 15:49:53 Acessar a fonte aqui
6 - Compras MG www.compras.mg.gov.br	Data: 27/09/2023 12:13:07 Acessar a fonte aqui
7 - Compras MT cidadeao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: Acessar a fonte aqui
8 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 19/10/2023 09:40:05 Acessar a fonte aqui
9 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 14/06/2023 14:39:50 Acessar a fonte aqui
10 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 25/07/2023 14:39:03 Acessar a fonte aqui
11 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 23/10/2023 10:47:27 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Buritizal/SP sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/	Data: 02/10/2023 16:31:19 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Lupércio/SP 186.224.18.194:8079/transparencia/	Data: 17/10/2023 08:19:50 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 03/10/2023 14:38:42 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Magda/SP 45.173.134.192:8079/transparencia/	Data: 10/07/2023 16:08:38 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Missal/PR app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 30/10/2023 13:50:17 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo/MG 191.252.56.191:9023/transparencia/	Data: 24/07/2023 16:23:52 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Nova Aliança/SP 200.95.195.94:5656/transparencia/	Data: 20/10/2023 08:34:22 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Nuporanga/SP 181.191.10.193:8079/transparencia/	Data: 16/10/2023 12:22:07 Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Pintópolis/MG pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 25/10/2023 15:31:29 Acessar a fonte aqui



22 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA
scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Data: 11/10/2023 10:43:39
Acessar a fonte [aqui](#)

23 - Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/PR
http://170.84.196.132:7474/transparencia/licitacoes

Data: 30/10/2023 08:10:29
Acessar a fonte [aqui](#)

24 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP
transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Data: 11/10/2023 12:37:33
Acessar a fonte [aqui](#)

25 - Prefeitura Municipal de Zacarias/SP
200.95.195.202:8075/transparencia/

Data: 17/10/2023 09:10:21
Acessar a fonte [aqui](#)

26 - Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP
54.232.136.135/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Data: 24/01/2023 08:02:00
Acessar a fonte [aqui](#)

27 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Data: 30/05/2023 13:43:21
Acessar a fonte [aqui](#)

